
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 

Usnesení  
 

ze 43. schůze Rady Ústeckého kraje – II. volební období 2004 – 2008,  
konané dne 7. 6. 2006 od 10:00 hodin do 16:28 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/43R/2006 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 43. schůze Rady Ústeckého kraje ve II. volebním období 2004 – 2008. 
 
Usnesení č. 2/43R/2006 
Tisková oprava usnesení č. 141/35R/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 141/35R/2006 ze dne 5. 4. 2006, správně 
má být:  
 

r u š í  
část B) usnesení č. 140/35R/2006 ze dne 5. 4. 2006. 

 
Usnesení č. 3/43R/2006 
Tisková oprava usnesení č. 6/33R/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/33R/2006 ze dne 22.3.2006, správně 
má být:  

 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
r o z h o d l a  o   
přijetí finanční částky ve výši: 268 060 Kč  pro účely nákupu 696 dávek vakcíny Twinrix 
pro očkování dětí z dětských domovů a ústavů sociální péče v Ústeckém kraji (dle přílohy 
č.1 tohoto usnesení) dle § 15 odst.1 a §20 odst.8 zákona č.586/1992 Sb., zákona o daních 
z příjmu, v platném znění od níže uvedené společnosti 
 
Název: GlaxoSmithKline, s.r.o. 
Sídlo: Na Pankráci 17/1685, 140 21 Praha 
IČ: 48114057 

 
 

 
 



 2 

Usnesení č. 4/43R/2006 
                                 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í   

splnění usnesení vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 

1. Usnesení č. 12/20R/2005 Základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje – drážní  
2. Usnesení č. 143/20R/2005 PZ Triangle – smlouvy o budoucích smlouvách na zřízení 

věcného břemene v rámci vynucené překládky podzemního vedení telekomunikačních sítí 
3. Usnesení č. 81/22R/2005 Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění „ÚSP 

Snědovice rekonstrukce hospodářského objektu kravín“ 
4. Usnesení č. 82/22R/2005 Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění „DD Tisá – 

dispoziční změny DD rodin. typu“  
5. Usnesení č. 3/25R/2005/B)1.,2. Veřejná zakázka – právní služby  
6. Usnesení č. 8/25R/2005 Sponzorské dary na 3. Reprezentační ples Ústeckého kraje  
7. Usnesení č. 32/27R/2006 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví  
8. Usnesení č. 8/28R/2006/B)2. Společná deklarace regionů k obnově přeshraniční regionální 

železniční dopravy na trati Sebnitz – Dolní Poustevna 
9. Usnesení č. 58/28R/2006 Výzva k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na 

plnění veřejné zakázky „Oprava havárie stropů ÚSP Snědovice“ 
10. Usnesení č. 60/28R/2006 Profinancování projektu „II/247 přivaděč průmyslová zóna 

Prosmyky I. část – trasa do km 1,6“ uplatněného v rámci 5. kola výzvy společného 
regionálního programu SROP   

11. Usnesení č. 30/30R/2006 Dopravní obslužnost  
12. Usnesení č. 33/30R/2006 Sponzorské dary na 3. Reprezentační ples Ústeckého kraje  
13. Usnesení č. 19/32R/2006 Výzva více zájemcům k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky Diagnostika silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje  
14. Usnesení č. 5/33R/2006 Dopravní obslužnost  
15. Usnesení č. 35/33R/2006/B)1. Návrh rozhodnutí o přidělení zakázky „Protipovodňové 

opatření na Labi – lokality Hřensko, Děčín levý břeh, Ústí n. L. levý břeh, Lovosicko, 
Roudnice n. L. – zpracování projektové dokumentace“ 

16. Usnesení č. 58/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
17. Usnesení č. 59/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
18. Usnesení č. 60/33R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
19. Usnesení č. 2/34R/2006/B)1.,2. Dopravní obslužnost 
20. Usnesení č. 6/35R/2006 Nařízení Ústeckého kraje, kterým se vydává Požární poplachový 

plán Ústeckého kraje 
21. Usnesení č. 15/35R/2006 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – školy a školská zařízení  
22. Usnesení č. 16/35R/2006 Změny názvů školských rad, změny zřizovacích listin školských 

rad  
23. Usnesení č. 27/35R/2006/B)3. Přehled pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových 

organizací zřizovaných krajem k 31. 12. 2005 
24. Usnesení č. 65/35R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
25. Usnesení č. 135/35R/2006/C)1.,2. Smlouva o dílo na zpracování komplexních 

pozemkových úprav vyvolaných stavbou R7 a průmyslové zóny Triangle 
26. Usnesení č. 136/35R/2006 Souhlas s uzavřením Smlouvy č. 167P/2006 o poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2006 na předfinancování akce „II/247 
Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část“ spolufinancované z fondů EU 



 3 

27. Usnesení č. 137/35R/2006 Souhlas s uzavřením dodatku č. 167/2006/1 ke smlouvě o 
poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI na rok 2006 na akci „I/13 Most nadjezd 
u RICO“ (převod nevyčerpané části rozpočtu r. 2005) 

28. Usnesení č. 2/37R/2006 Přezkoumání námitek podaných v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku „Poskytování právních služeb Ústeckému kraji ve věci závazků veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v souvislosti s aplikací Evropského a národního práva“ 

29. Usnesení č. 26/38R/2006 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 
Ústeckým krajem  

30. Usnesení č. 31/38R/2006 Regionální operační program  
31. Usnesení č. 51/38R/2006/B)2. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
32. Usnesení č. 97/38R/2006 Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
33. Usnesení č. 99/38R/2006/C)1. Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
34. Usnesení č. 104/38R/2006 Stanovení platu řediteli příspěvkové organizace Ústeckého 

kraje – oblast sociálních věcí  
35. Usnesení č. 105/38R/2006/C)1.,2. Pravidla pro stanovení příplatku za vedení, osobního 

příplatku a poskytování mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací zařízení 
sociální péče zřizovaných Ústeckým krajem  

36. Usnesení č. 106/38R/2006/D)1.,3. Změny zřizovacích listin a změny stanovení kapacity 
zařízení sociální péče zřizovaných Ústeckým krajem 

37. Usnesení č. 107/38R/2006/C)2. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 
kraji  

38. Usnesení č. 7/39R/2006 Metodika zpracování finančních plánů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje na rok 2007  

39. Usnesení č. 8/39R/2006/B)2. Účast na jednání 15. řádné valné hromady Regionální 
rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s.  

40. Usnesení č. 9/39R/2006/C)1.,3. Návrh opatření vyplývajících z výsledků veřejnosprávní 
kontroly u příspěvkové organizace – Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková 
organizace  

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění usnesení vyplývajících z Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 30/22R/2005 Finanční tok Ústeckého kraje na rok 2005 – aktualizace 

k 30.9.2005 na 30. 6. 2006 
2. Usnesení č. 4/25R/2005/B)1. Základní dopravní obslužnost Ústeckého kraje na 31. 7. 2006 
3. Usnesení č. 118/33R/2006/C)1.,2. Vyhodnocení jednacího řízení bez uveřejnění k podání 

nabídek na plnění veřejné zakázky „ÚSP Snědovice – oprava havárie stropu“ na 30. 6. 
2006 

 
Usnesení č. 5/43R/2006 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ěd o m í  

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
Usnesení č. 6/43R/2006 
Náhrada škody společnosti YALEPERRY – EU Projekt, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  b e r e  n a  v ěd o m í  
právní stanovisko uvedené v příloze č. 2 k tomuto materiálu ve věci nároku na náhradu škody 
uplatněného společností YALEPERRY – EU Projekt, a.s. ze dne 10.05.2006   



 4 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, postupovat ve věci uplatněného nároku na 
náhradu škody společností YALEPERRY – EU Projekt, a.s. ze dne 10.05.2006 podle 
hodnocení a doporučení uvedených v právním stanovisku  
Termín : 16. 6. 2006 

 
Usnesení č. 7/43R/2006 
Vyhodnocení výzvy k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky 
„VZ/11/01/2006 Diagnostika silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „VZ/11/01/2006 
Diagnostika silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje “ 

 
B )  r o z ho d l a  

I./ podle ustanovení § 39 odst. 2 zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “zákon“), o vyloučení uchazeče z další účasti v jednacím 
řízení bez uveřejnění:   
Firma SILAP-silniční laboratoř, s.r.o., Dubí, IČ: 64578631, DIČ: CZ64578631, z důvodů 
nepředložení zadavatelem požadovaných dokladů, a to úředně ověřenou kopii platného 
oprávnění pro provádění průzkumných a diagnostických prací souvisejících s výstavbou, 
opravami, údržbou a správou pozemních komunikací vydaným Ministerstvem dopravy ČR. 

 
II./ podle ustanovení § 65 odst. 1 písm. a) zákona o přidělení veřejné zakázky 
„VZ/11/01/2006 Diagnostika silnic II. a III. třídy na území Ústeckého kraje“ uchazeči 
NIEVELT-Labor Praha, spol. s r.o., Praha, IČ: 60202564, DIČ: CZ60202564, a to za 
podmínek: 
Nabídková cena: 35.050,-Kč bez DPH za 1 km diagnostiky konstrukce vozovky 
Termín plnění od podpisu smlouvy o dílo : do 20.11.2006 
Jakostní podmínky a poskytované záruky v měsících: 24 měsíců  

 
C )  u k l á d á  

1. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsání této 
smlouvy 
Termín: 20. 6. 2006 

 
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 

všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a její předložení k podpisu 
zadavateli  
Termín: 15. 6. 2006 

Usnesení č. 8/43R/2006 
Zpráva ze služební cesty náměstka hejtmana Ústeckého kraje Ing. Petra Fialy na konferenci 
Budoucnost veřejných služeb v Evropě ve dnech 10.-12.5.2006 v Insbrucku (Rakousko) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
b e r e  n a  v ě d o m í  



 5 

předloženou zprávu ze služební cesty Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, 
na konferenci Budoucnost veřejných služeb v Evropě ve dnech 10. - 12. 5. 2006 v Insbrucku 
(Rakousko) 

 
Usnesení č. 9/43R/2006 
Schválení Společného prohlášení o spolupráci mezi Ústeckým krajem, Vládním prezidiem 
Chemnitz, Vládním prezidiem Dresden a Svobodným státem Sasko 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zněním Prohlášení o spolupráci mezi Ústeckým krajem, Vládním prezidiem Chemnitz, 
Vládním prezidiem Dresden a Svobodným státem Sasko 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit text prohlášení k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje s tímto zněním usnesení: 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání dne 13. 9. 2006 podle ust. § 35 odst. 2 písm. i) 
zákona č. 129/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
s c h v a l u j e  Prohlášení o spolupráci uzavřené mezi Ústeckým krajem, Vládním prezidiem 
Chemnitz, Vládním prezidiem Dresden a Svobodným státem Sasko ve znění přílohy č. 1 
tohoto usnesení  
Termín: 13. 9. 2006 

 
Usnesení č. 10/43R/2006 
Žádost Základní školy J.A. Komenského Louny o finanční příspěvek na vydání publikace s 
dětskými texty na téma "Já a počítač" 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
n e p o s k y t u j e   

Základní škole J.A.Komenského Louny finanční příspěvek na vydání publikace s dětskými 
texty na téma "Já a počítač" z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu kanceláře 
hejtmana.    

 
Usnesení č. 11/43R/2006 
Žádost Okresního výboru Litoměřice Českého svazu bojovníků za svobodu o finanční příspěvek 
na činnost 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  p o s k y t u j e  

Okresnímu výboru Litoměřice Českému svazu bojovníků za svobodu finanční příspěvek ve 
výši 15 000,- Kč na činnost organizace z účelových finančních prostředků v rámci rozpočtu 
kanceláře hejtmana. 
 
Kancelář hejtmana 
položka 5901 – rezerva na „Podporu aktivit nestátních neziskových organizací a 
občanských sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu“ 

 
B )  u k l á d á  

Ing Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, projednat se zástupci ČSBS jednotný 
postup pro podávání a přijímání žádostí o příspěvek na činnost místních regionálních 
okresních organizací 



 6 

Termín: 14. 7. 2006 
 
Usnesení č. 12/43R/2006 
Schválení poskytnutí daru hejtmanem Ústeckého kraje oceněným psům na Mezinárodní výstavě 
psů v Litoměřicích ve dnech 20.-21.5.2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d l a  

o poskytnutí věcného daru pro majitele tří oceněných psů na Mezinárodní výstavě psů 
v Litoměřicích, která se konala ve dnech 20. - 21. 5. 2006 v hodnotě 3 584 Kč.  

 
Usnesení č. 13/43R/2006 
Návrh na odvolání MUDr. Petra Veselského ze zdravotní komise Ústeckého kraje - návrh na 
jmenování Ing. Jana Christopha, nového ředitele Krajské pobočky VZP ČR pro Ústecký kraj, 
členem zdravotní komise Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  o d v o l á v á  

MUDr. Petra Veselského, bývalého ředitele Krajské pobočky VZP ČR pro Ústecký kraj ze 
zdravotní komise Rady Ústeckého kraje 

 
B )  j m e nu j e   

Ing. Jana Christopha, ředitele Krajské pobočky VZP ČR pro Ústecký kraj, členem zdravotní 
komise Rady Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 14/43R/2006 
Zrušení usnesení ZÚK č. 9/11/2002 ze dne 24. 4. 2002 a návrh delegace zástupců kraje na 
jednání valných hromad obchodních společností, v nichž má kraj majetkovou účast. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o ru ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 

1. zrušit 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 9/11/2002 bod A) a C)  ze dne 24. 4. 2002 

 
2. delegovat 

dle  § 35 odst. 2 písm. m) zákona č.  129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zástupce Ústeckého kraje na valných hromadách  všech  
obchodních společností , v nichž má Ústecký kraj majetkovou účast, a to 
v následujícím pořadí:   
1. Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje  – stálý zástupce 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana– 1. náhradník stálého zástupce  
3. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana – 2. náhradník stálého zástupce 
 

3. uložit 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, aby zabezpečil, že náhradník stálého 
zástupce kraje na valných hromadách všech obchodních společností, v nichž  má 
Ústecký kraj  majetkovou účast byl pro konání valné hromady vybaven písemnou 
plnou mocí. 

 
B )  u k l á d á  



 7 

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle  bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 6. 2006  

 
Usnesení č. 15/43R/2006 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2006 – dotace 2. kolo 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  s o u h l a s í  

s návrhem přidělení dotací v rámci POV ÚK 2006: 
- Obci Proboštov ve výši 150 tis. Kč na projekt Hygienické úpravy školních jídelen 

Základní školy a Mateřské školy 
- Obci Horní Podluží ve výši 140 tis. Kč na projekt Rekonstrukci školní jídelny 
- Obci Vchynice ve výši 200 tis. Kč na projekt Zlepšení izolace hluku a tepla 
 

B )  d o p o ru ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit 
- navržené dotace POV ÚK 2006 dle bodu A) tohoto usnesení  

 
Usnesení č. 16/43R/2006 
Projekt Via Regia (ED – C III) – společná partnerská smlouva 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s uzavřením Společné partnerské smlouvy na projekt „Evropský rozvojový koridor III - Via 
Regia (ED – C III)“ dle  přílohy č. 2 tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, náměstkovi a zástupci hejtmana, předložit Společnou partnerskou smlouvu 
na projekt „Evropský rozvojový koridor III - Via Regia (ED – C III)“ Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje ke schválení.  
Termín: 21. 6. 2006 

 
Usnesení č. 17/43R/2006 
Grantové schéma 4.1.2. - Podpora rozvoje služeb cestovního ruchu v Ústeckém kraji pro veřejný 
sektor“ – dodatek ke smlouvě o financování 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu ze dne 14. 7. 2005 ke grantovému schématu 
s registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/4.1.27.1  

 
B )  uk l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit realizaci 
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2006 
 

Usnesení č. 18/43R/2006 
Grantové schéma  3.2 – podpora sociální integrace - dodatek ke smlouvě o financování 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 8 

A )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu ze dne 14. 7. 2005 ke grantovému schématu 
s registračním číslem žádosti CZ.04.1.05/3.2.25.1  

 
B )  uk l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit realizaci  
usnesení. 
Termín: 30. 6. 2006 

 
Usnesení č. 19/43R/2006 
Účast Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana na závěrečné konferenci Projektu 3-CIP v Cottbusu 
(SRN), ve dnech 29. 06. – 30. 06. 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
účast Ing. Petra Fialy, náměstka hejtmana Ústeckého kraje na závěrečné konferenci Projektu 3-
CIP v Cottbusu (SRN) dne 29. 06. 2006, jakožto zástupce Ústeckého kraje - jednoho z partnerů 
úspěšného projektu 3-CIP. 

 
Usnesení č. 20/43R/2006 
Podání žádosti do programu OPPP Klastry na spolufinancování vyhledávací studie – projekt 
Klastr BIOplast 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ěd o m í  

přednesenou informaci o připravené žádosti 
 

B )   s c h v a l u j e  
podání Žádosti o poskytnutí podpory z OPPP pro Klastr BIOplast – název projektu: 
„Vyhledávání firem pro Klastr BIOplast“ - na regionální kancelář CzechInvestu v Ústí n. L. 

 
C )   u k l á d á  

Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru hospodářské strategie kraje, koordinovat 
spolupráci s Klastrem BIOplast a zajistit zpracování studií na vyhledávání vhodných oborů a 
firem pro klastr v Ústeckém kraji. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
Usnesení č. 21/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Výrobní hala 
III. - 1. a 2. etapa, METAL Ústí n.L., a.s.“ Umístění: Trmice, k.ú. Trmice, Ústí n.L., k.ú. Trmice 
(v areálu stávajícího závodu) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Výrobní hala III. - 1. a 2. etapa, METAL Ústí n.L., a.s.“ předložené oznamovatelem 
společností METAL Ústí n.L.,a.s., Důlní 362, Trmice, IČ 46708952, takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, za předpokladu návrhu technologií na úrovni nejlepších dostupných technik a 
zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a veřejnosti, podmínek odboru 
životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje k záměru a opatření navrhovaných 
v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 



 9 

kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich 
uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí je 
přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění o požadavky veřejné správy odpovídající a dostatečná.  
Záměr je v souladu s územním plánem města, spadá do režimu integrovaného povolení, 
přinese až 150 nových pracovních míst a město Trmice se stavbou předběžně souhlasí. 
 

B ) u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 22/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Výrobní závod 
společnosti ROS Czech s.r.o. Most“ Umístění: statutární město Most, k.ú.: Most II, průmyslová 
zóna Lajsník 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Výrobní areál společnosti ROS Czech s.r.o. Most“, předloženého oznamovatelem 
ROS Czech s.r.o., Praha takto:  
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, za předpokladu zahrnutí podmínek odboru životního prostředí a 
zemědělství KÚ Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších 
orgánů veřejné správy a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika 
opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na 
životní prostředí“ do závěrů zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních 
vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí 
je přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění odpovídající a dostatečná.  
Záměr je v souladu s územním plánem statutárního města Most, byl upraven podle 
požadavků orgánů veřejné správy, přinese až 60 nových pracovních míst a město za 
předpokladu, že nebudou překračovány povolené limity z hlediska ochrany zdraví a 
životního prostředí, se stavbou předběžně souhlasí. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadované Ústeckým krajem a odbory KÚ Ústeckého 
kraje, jako podmínky ve Stanovisku příslušného orgánu a v navazujících řízeních 
vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 23/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Větrné 
elektrárny Horní Podluží - Světlík“ oznamovatele HQ Line, s.r.o., Brechtova  829, Praha 4 
Umístění: obec Horní Podluží, k.ú.  Horní Podluží, obec Varnsdorf, k.ú. Studánka 



 10 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Větrné elektrárny Horní Podluží - Světlík“ předloženému oznamovatelem HQ 
Line, s.r.o., Brechtova  829, Praha 4  takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, za předpokladu realizace záměru ve variantě podle požadavků obce 
Horní Podluží, zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a veřejnosti, 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství a zahrnutí opatření navrhovaných 
v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich 
uplatnění v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí 
je přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění o podmínky veřejné správy odpovídající a dostatečná. K realizaci doporučuje 
variantu 2)  
Pro zájmové území není schválena územně plánovací dokumentace. Obec Horní Podluží se  
záměrem předběžně souhlasí za předpokladu realizace výstavby 2 ks větrných elektráren o 
jmenovitém výkonu 2 MW ve variantě  2) - modrá. 

B )    u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
tento požadavek Ústeckého kraje v závěru zjišťovacího řízení příslušného úřadu a 
v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 24/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti  k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „Výstavba 
výrobní haly a technologie firmy OMC Scientific Czech s.r.o.“ oznamovatele OMC Scientific 
Czech, s.r.o ., Praha 1 Umístění: obec Cítoliby, k.ú. Cítoliby 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
 dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „Výstavba výrobní haly a technologie firmy OMC Scientific Czech, 
s.r.o.“ předloženého oznamovatelem OMC Scientific Czech, s.r.o ., Praha 1 takto:  
 Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, za předpokladu zahrnutí podmínek odboru životního prostředí a 
zemědělství KÚ Ústeckého kraje k záměru, naplnění oprávněných podmínek dalších 
orgánů veřejné správy, a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV 
„Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů na životní prostředí“ do závěrů zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v 
navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí 
je přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou 
po doplnění odpovídající a dostatečná.  
Záměr je podle vyjádření Odboru rozvoje města Louny v souladu s územně plánovací 
dokumentací. Obec Cítoliby předběžně se záměrem souhlasí za podmínky řešení 
vypouštění dešťových vod a výsadby doprovodné zeleně.  

 
B )  u k l á d á  



 11 

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 25/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „ELBEL 
– závod na výrobu automatických praček a sušiček“ oznamovatele ELBEL, s.r.o., Jakubská 
647/2, 110 00 Praha 1, IČ 2740 1481 Umístění: Ústecký kraj, obec Havraň, průmyslová zóna 
Joseph, k.ú. Havraň 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k oznámení záměru „ELBEL – závod na výrobu automatických praček a sušiček“ 
oznamovatele ELBEL, s.r.o., Jakubská 647/2, 110 00 Praha 1, takto: 
Oznámení záměru zpracované dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí lze považovat za dokumentaci. V oznámení jsou podrobně 
vyhodnoceny možné vlivy na ovzduší, likvidace odplynů, odpadních vod i odpadů. 
Opatření navrhovaná v kapitole D.IV. – „Opatření k prevenci, vyloučení, snížení, případně 
kompenzaci nepříznivých vlivů“ jsou odpovídající a dostatečná.  
Za předpokladu návrhu technologických celků na úrovni nejlepších dostupných technik a 
zahrnutí všech podmínek požadavků obcí a orgánů veřejné správy do návrhu Stanoviska 
příslušného úřadu, nemá námitek ke zpracování posudku. 
Záměr podléhá integrovanému povolení, které musí být vydáno před vydáním stavebního 
povolení a jeho realizace přinese až 1200 nových pracovních míst. 

 
B )    u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem jako požadavky pro 
zpracování dokumentace a posudku u příslušného úřadu.  
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 26/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení záměru „LITVÍNOV- 
Čistírna odpadních vod“ oznamovatele Severočeská  vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
415 50 Teplice Umístění: Litvínov, Horní Jiřetín, k.ú.Záluží, Dolní Jiřetín 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „LITVÍNOV- Čistírna odpadních vod“ předložené oznamovatelem Severočeská  
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469, takto: 
Nepožaduje provést posouzení podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, za předpokladu zahrnutí oprávněných podmínek orgánů veřejné správy a 
veřejnosti, podmínek odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Ústeckého kraje 
k záměru, a zahrnutí opatření navrhovaných v kapitole D.IV „Charakteristika opatření 
k prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní 
prostředí“ do závěru zjišťovacího řízení, a jejich uplatnění v navazujících řízeních 
vedených podle zvláštních právních předpisů. 



 12 

Předložené oznámení a navazující dokumenty prokazují, že ovlivnění životního prostředí 
je přípustné, a opatření navrhovaná v kapitole D.IV „Charakteristika opatření k prevenci, 
vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí“ jsou po 
doplnění o požadavky veřejné správy odpovídající a dostatečná.  
Záměr stavby je umístěn mimo území řešené územním plánem města Litvínov (je 
situovaná v areálu společnosti Chemopetrol a.s.) a je v souladu s Plánem rozvoje vodovodů 
a  kanalizací Ústeckého Kraje. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných Ústeckým krajem, dalšími orgány veřejné 
správy a odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje, jako podmínek pro Závěr zjišťovacího 
řízení a v navazujících řízeních vedených podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 27/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku a návrhu stanoviska EIA záměru „Obalovna 
živičných směsí Louny - západ“ Umístění: obec Louny, k.ú. Louny 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    s e  v y j a d řu j e  

dle § 9 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
v platném znění, k posudku a návrhu stanoviska EIA záměru „Obalovna živičných směsí 
Louny - západ“ předloženého oznamovatelem  Swietelsky stavební s.r.o., České 
Budějovice takto: 
 
Nemá námitek k vydání navrženého souhlasného stanoviska příslušného orgánu 
k posouzení vlivů záměru „Obalovna živičných směsí Louny - západ“ s navrhovanými 
podmínkami za předpokladu zahrnutí podmínek, které vyplynou z veřejného projednání a 
vyjádření orgánů veřejné správy a veřejnosti k posudku do podmínek Stanoviska 
příslušného úřadu. 
Při splnění požadavků orgánů veřejné správy město Louny se záměrem předběžně 
souhlasí. 

B )    u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, uplatnit 
plnění požadavků a připomínek požadovaných orgány veřejné správy v rámci zpracování 
posudku a v podmínkách Stanoviska Krajského úřadu a v navazujících řízeních vedených 
podle zvláštních právních předpisů. 
Termín: trvale, do vydání kolaudačního rozhodnutí 

 
Usnesení č. 28/43R/2006 
Projednání žádostí o dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního 
hospodářství ÚK“ o poskytnutí dotací pro tyto subjekty a projekty: 

 
1.   Obec Chožov  
      IČO: 00265004 



 13 

      Sídlo: 411 16  
      Projekt: projektová dokumentace pro územní řízení stavby „Chožov a okolí  ČOV a  

kanalizace“       
      Výše dotace: 349 000 Kč 
       Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu  
 
2. Obec Peruc  
      IČO: 00265331 
      Sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc  
      Projekt: projektová dokumentace pro územní řízení stavby „ČOV a kanalizace Radonice, 

Strakonice a Pátek u Loun“      
      Výše dotace: 277 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
3. Obec Přestavlky  
      IČO: 00555215 
      Sídlo: Přestavlky č.p. 56, 413 01 Roudnice nad Labem 

Projekt: projektová dokumentace pro územní a stavební řízení stavby  „Přestavlky, ČOV 
a kanalizace“      

      Výše dotace: 642 000 Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 
4. Město Libochovice  
      IČO: 00263931 

Sídlo:  Náměstí 5. května, č.p. 48, 411 17 Libochovice  
Projekt: projektová dokumentace pro stavební řízení stavby „Revitalizace  vodní nádrže v 
Libochovicích“      

      Výše dotace: 105 000 Kč  
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
5. Obec Třebívlice  
      IČO: 00264539 
      Sídlo: Komenského nám. 17, 411 15 Třebívlice 

Projekt: projektová dokumentace pro územní a stavební řízení  stavby  „Revitalizace 
vodní nádrže v Dremčicích“      

     Výše dotace: 136 000 Kč 
     Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
6. Obec Horní Podluží  
      IČO: 00524221 
      Sídlo: 407 57 Horní Podluží č.p. 2   
      Projekt: realizace stavby „Horní Podluží – ČOV a kanalizace I. etapa“      
      Výše dotace: 3 000 000Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
7. Obec Kunratice  
    IČO: 00831379 
    Sídlo: Kunratice č.p. 108, 405 02 Děčín 
    Projekt: projektová dokumentace pro stavební řízení stavby„Rekonstrukce  prameniště 

V pastvinách, Kunratice“ 
    Výše dotace: 56 000Kč 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 



 14 

 
8. Obec Vrutice  
      Sídlo: Vrutice č.p. 35, 411 47 Polepy  
      Projekt: Inženýrská činnost v rámci realizace stavby „Nádrž Malá Blata,   náhradní zdroj a 

terénní úpravy-druhá stavba “      
      Výše dotace: 53 000Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
9. Obec Malšovice  
     IČO: 00261548 
     Sídlo: Malšovice č.p. 16, 405 02 Děčín 
    Projekt: projektová dokumentace k územnímu a stavebnímu řízení a       inženýrské činnosti 

„Malšovice – kaskáda vodních nádrží“      
    Výše dotace: 137 000Kč 
    Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
10. Obec Prackovice  
     IČO: 00264229 
      Sídlo: 411 33 Prackovice nad Labem č.p. 51  
      Projekt: realizace stavby  „ČOV Prackovice a výtlak Litochovice - Prackovice“      
      Výše dotace: 3 000 000Kč 
      Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 
 11. Město Kadaň   
      IČO: 00261912 
      Sídlo: Mírové nám. 1. ,432 01 Kadaň 
      Projekt: realizace stavby  „Kanalizace a ČOV Úhošťany“      
     Výše dotace: 1 243 000Kč      
     Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
12. Město Roudnice nad Labem   
      IČO: 00264334 
      Sídlo: Karlovo nám. 21., 413 021 Roudnice nad Labem 

 Projekt: riziková analýza  „Protipovodňová opatření na levém a pravém břehu Labe v k. ú. 
Roudnice nad Labem a v k. ú. Vědomice v prostoru nad mostem (sportovní areál Pod 
Lípou).“      

     Výše dotace: 141 000Kč      
     Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 
 
13. Obec Slavětín   
      IČO: 00265497 
      Sídlo: Na Městečku 50, 439 09 Slavětín 
      Projekt: realizace stavby  „Zapojení vodovodních přípojek – veřejná část“      
     Výše dotace: 3 690 000Kč      
     Minimální spoluúčast žadatele: 30 % z celkových nákladů projektu 

 
B )  u k l á d á  

1.Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotace 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  
Termín: 21. 6 . 2006  

 
2. Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství  



 15 

-předložit schválené smlouvy Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 
k podpisu 

-zajistit administraci uzavřených smluv  
-zajistit plnění předmětu smluv v souladu se smluvními podmínkami uzavřených 
smluv  

Termín: průběžně do schválení závěrečného vyhodnocení projektů    
 
Usnesení č. 29/43R/2006 
Vyhlášení Přírodního parku Loučenská hornatina 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
v y d á v á  

Nařízení Ústeckého kraje o „Přírodním parku Loučenská hornatina“ dle přílohy č 3. tohoto 
usnesení 

 
Usnesení č. 30/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče na zvláště chráněné území 
Národní přírodní rezervace Kaňon Labe (k. ú. Hřensko, Janov u Hřenska, Labská Stráň, Loubí u 
Děčína, Ludvíkovice, Růžová) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s e  v y j a d řu j e  
Souhlasí s vydáním plánu péče o zvláště chráněné území Národní přírodní rezervace Kaňon 
Labe 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
písemné vypořádání připomínek k předloženému plánu péče.  

Termín: 16. 6. 2006 
 
Usnesení č. 31/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče na zvláště chráněné území 
Národní přírodní rezervace Oblík (k. ú. Mnichov u Loun, Raná u Loun) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )   s e  v y j a d řu j e  
souhlasí s vydáním plánu péče o zvláště chráněné území Národní přírodní rezervace Oblík 

 

B )   u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
písemné vypořádání připomínek k předloženému plánu péče.    
Termín: 16. 6. 2006 

 
Usnesení č. 32/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče na zvláště chráněné území přírodní 
památky Líska (k. ú. Líska, obec Česká Kamenice)    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s vydáním plánu péče o zvláště chráněné území přírodní památka Líska bez připomínek.  
 
B )  u k l á d á  



Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
písemné vypořádání připomínek k předloženému návrhu plánu péče.    
Termín: 20. 6. 2006 

 
Usnesení č. 33/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče na zvláště chráněné území 
Národní přírodní rezervace Dubí hora (k. ú. Konojedy u Úštěka) 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s e  v y j a d řu j e  

Souhlasí s návrhem plánu péče o zvláště chráněné území Národní přírodní památka Dubí 
hora 
 

B )  u k l á d á  
Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
písemné vypořádání připomínek k předloženému plánu péče.    
Termín: 16. 6. 2006 

 
Usnesení č. 34/43R/2006 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče na zvláště chráněné území přírodní 
památka Studený vrch (k. ú. Líska, obec Česká Kamenice)    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

s vydáním plánu péče o zvláště chráněné území přírodní památka Studený vrch bez 
připomínek.  

 
B )  u k l á d á  

Ing. arch. Janu Zadražilovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
písemné vypořádání připomínek k předloženému návrhu plánu péče.    
Termín: 20. 6. 2006 

 
Usnesení č. 35/43R/2006 
Návrh na poskytnutí dotací v rámci Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí 
v Ústeckém kraji na rok 2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  p o s k y t u j e   
v rámci Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 
2006 neinvestiční dotaci těmto vybraným subjektům: 
Dotovaný  žadatel Dotace Kč Projekt 

 
Bioetanol Sever, odbytové družstvo 120 000

27270467   
Pekařská 108/8, 412 01 Litoměřice   

Odbytové družstvo Bioetanol Sever – sdružením 
zemědělců do odbytového družstva řešit zvýšení 
efektivity výroby a zlepšení ekonomiky zemědělských 
subjektů v ÚK 

Integrovaná střední škola, odborné 
učiliště a Učiliště,  Údlice 

24 000

82520   
Jirkovská 119, 431 41 Údlice   

Celostátní soutěž dovedností žáků zemědělských oborů 
vzdělání 

 16



Střední odborná škola  a Střední 
odborné učiliště Podbořany, 
příspěvková organizace 

16 000

18380824   
Kpt.Jaroše 862, 441 28 Podbořany   

Soutěžní orba 

Střední zahradnická škola, Střední 
zemědělská škola A.E.Komerse a 
Střední odborné učiliště Děčín-
Libverda 

40 000

47274654   
Českolipská 123, 405 02 Děčín   

Prezentace zahradnicko zemědělského vzdělávání na 
Libverdě v rámci výstavy Libverda 2006 

Školní statek, Kadaň, Jezerka 20 000
81680   

Polní 1672, 432 01 Kadań   

AMOS Kadaň – zdravá stáj 

Slavíček Vlastimil 40 000
10400389   

Sebuzín 169, 403 02 Ústí nad Labem 
18 

  

Nákupní trh beranů, jarmark v Sebuzíně v roce 2006 

Společnost chovatelů ovcí a koz – 
Severozápadní Čechy 

8 000

26670551   
Želenice 11, 434 01 Most 1   

Ovčí a kozí jarmarky – propagace chovatelství 

Svaz pěstitelů chmele ČR 40 000
Vnitř. Reg./1-92 (OkÚ Louny)   
Mostecká 2580, 438 19 Žatec   

Expozice chmele na veletrhu BRAU – Beviale 2006, 
15. -. 17. 11. 2006 Norimberk, SRN 

Táborský Petr 16 000
49091930   

Františka Veselého 578/17, 437 11 
Lom 

  

Medové vánoce 2006 

Unie Ovocnářů Severočeského regionu 160 000

62251040   
Libčeves 161, 439 26 Libčeves   

Propagace integrované produkce ovoce s cílem zvýšit 
zdravotní bezpečnost spotřebitelů a ochranu životního 
prostředí 

Boháček Jaroslav, Ing. 164 971
42433541   

Žandov 79, 403 39 Žandov   

Střecha hospodářské budovy v obci Čermná  p.p.č. 
12/1 

Farma Huníkov pod Sedlem spol.s r.o. 160 000
64653099   

Lipová 813, 407 21 Česká Kamenice   

Obnova střech zemědělských budov 

Hodoval Jan 96 000
46057307   

Počaply 7, 412 01 Terezín   

Rekonstrukce střechy na hospodářské budově č. p. 27, 
k. ú. Počaply 

Ječmínek Bohumil 153 600
42432219   

Olšinky 529, 403 22 Ústí nad Labem   

Oprava kravína Český Bukov p.p.č. 79 

Kňavová Pavlína 72 000
75068508   

Bitozeves 37, 440 01 Louny   
    

Rekonstrukce objektů na p.p.č.57/1 v k.ú. Bitozeves 

Kratochvíl Miloš, Ing. 58 466
42438331   

Lounky 63, 413 01 Roudnice n. L.   

Oprava střechy stodoly na st. p. č. 40/1 v k. ú. Lounky 

Krejný Lukáš 120 000 Zastřešení projektu hospodářské budovy bezprostředně 

 17



68280017   
Židovice 5., 411 53 Hrobce   

navazující na pštrosí jatka, část parcely číslo st. 258/2-
III Etapa revitalizace zemědělského areálu v Židovicích

Mazánek Josef 35 069
42434912   

Roudníky 4, 403 19 Chabařovice   

Obnova střešní krytiny budovy st.p.p.1/1 v k.ú. 
Roudníky 

Minarčík Martin 160 000
47775904   

Mnetěš 22, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

  

Podpora obnovy zemědělského majetku (střecha 
ovčína) 

Svoboda Jiří 126 818
42118140   

Rochov 4, 413 01 Rochov   

Oprava objektu č. 5 pro celkový vzhled obce 

Šebek Jaroslav 80 000
63768771   

Brňany 67, 411 56 Bohušovice n. O.   

Nové vnější opláštění zemědělsko-hospodářských 
staveb na usedlosti čp. 9 a 10 v obci Kyškovice – 
provedení fasády špejcharu a navazující budovy č. p. 
10 

Tunkl Vladimír, Ing. 60 795
46055622   

Evaň 15, 411 17 Libochovice   

Provzdušňování skladových komodit (dokončení 
podlahy) 

UNILES, a.s. , 147 600
47307706   

 Jiříkovská 832/16, 408 01 Rumburk   

Oprava zemědělského objektu st.p.č.7/2 v k.ú. Staré 
Křečany 

Wagner Milan 100 000
46785230   

Zubrnice 57, 400 02 Ústí nad Labem 2   

Obnova plášťů zemědělských staveb Zubrnice 1 

Zajíček Jan 55 038
42114667   

Hrobce 135, 411 83 Hrobce   

Oprava střechy a fasády zemědělské usedlosti v 
Rohatcích 

Zemědělské družstvo Klapý 150 144
120693   

Klapý č.p. 40, 41116   

Výměna střech a opláštění zemědělského skladu 

Žatecký Petr 152 800
42116554   

Chotěšov 121, 410 02 Lovosice 2   

Obnova fasády a zateplení historické zemědělské 
usedlosti (st.p.58 k.ú. Řinuty) 

156 000TEP-AGRO s.r.o., 25039385, 
Moskevská 1/14, 434 1 Most 1   

Výměna střešního pláště budovy na st.p.č.189 k.ú. 
Fojtovice 

Geletič Radek, Bc. 80 000
27.10.1976   

Lovošská 1038, Lovosice   

Vybudování a rozvoj rodinné včelařské farmy 

Holub Jan 16 000
23.9.1935   

Slezská 15, 405 02 Děčín VI   

Obnova části zemědělského majetku – včel. provozu 

Tůmová Jaroslava, ing., bytem Lounky 
č. 35, 413 01 Lounky, IČ 485304248 

16 000 3.1. oprava chléva Lounky 

Markvart Petr, bytem Brozánky č.1, 
413 01 Roudnice nad Labem 

10 400 3.1. Oprava střechy chléva a stáje 

Surma Pavel, Bytem Býčkovice 25, 
412 01 Litoměřice, IČ 62218107 

160 000 3.1. Oplocení pozemku  

 18



Kozel 40 000 3.1. Zajištění chmelnic 
 
B) d o p o r u ču j e   
 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje v rámci Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v Ústeckém kraji na rok 2006  poskytnout dotaci těmto vybraným subjektům: 
Krajská agrární komora Ústeckého 
kraje 

240 000

RVV 1779/01-Reg. 1   
OVO FRUKT, s. r. o., Most – Vtelno, 
434 01 autopošta Most 

  

Krajské informační středisko pro rozvoj zemědělství a 
venkova Ústeckého kraje – Aktuálním poskytováním 
informací přispívat k účinným rozhodovacím procesům 
všech cílových skupin a k přípravě na EAFRD 2007 - 
2013 

Lomozová Jana 400 000
63 151 260   

Na Sídlišti 431, 403 35 Libouchec   

Podpora obnovy zemědělského majetku (dokončení 
obnovy poškozeného chléva) 

Štípek Miloslav 301 904
41294467   

Velemyšleves 18, 438 01 
Velemyšleves 

  

Udržovací práce č.p.46 Velemyšleves 

Vodička Aleš 291 765
49070894   

Letná 1760/4, 405 02 Děčín   

Obnova vyhořelého seníku na farmě Lesná 

Zima Martin 206 400
47774444   

Vlastislav 75, 411 14 Vlastislav   

Obnova střechy kravínu K96 v obci Teplá 

Benešová Helena 480 000
64028623   

Bukovice 20, 415 01 Teplice   

Pěstování a zpracování konopí 

Podřipské zájmové sdružení nájemců 
honiteb 

294 280

430/ORG/101932/2005   
Straškov 103, 411 84 Straškov - 
Vodochody 

  

Praktické ověření možnosti ozdravění volně žijící zvěře 
– zajíc polní 

 
C )  u k l á d á  

Antonínu Terberovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh na poskytnutí dotace 
dle písmena B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
Usnesení č. 36/43R/2006 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o  krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 4 nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve  znění  pozdějších  předpisů a v 
 souladu  s  nařízením  vlády č. 469/2002 Sb., kterým  se stanoví  katalog prací a kvalifikační 
předpoklady, ve znění pozdějších předpisů, plat 
 

PaedDr. Elišce Müllerové, ředitelce Domova mládeže a Školní jídelny – výdejny, Ústí nad 
Labem, Kpt. Jaroše 622, příspěvková organizace (platový výměr č. 1603) 

 19



 20 

 
RNDr. Zdeňku Bergmanovi, řediteli Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 1604) 
 
Ing. Miloslavu Boudovi, řediteli Obchodní akademie a Střední zemědělské školy, Louny, 
Osvoboditelů 497, příspěvková organizace (platový výměr č. 1626) 
 
Ing. Janu Hodničákovi, řediteli Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Varnsdorf 5, 
Mariánská 1100, příspěvková organizace (platový výměr č. 1627)  
 
Mgr. Miroslavu Šalounovi, řediteli Speciální základní školy, Louny, Poděbradova 640, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1628) 
 
PaedDr. Milanu Riegerovi, řediteli Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1629) 
 
Mgr. Evě Hrbáčkové, ředitelce Domu dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1630)  
 
PaedDr. Haně Kožíškové, ředitelce Gymnázia, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 
(platový výměr č. 1631) 
 
PaedDr. Zdeňku Hrdinovi, řediteli Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, 
Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace (platový výměr č. 1632)  
 
Mgr. Janu Marešovi, řediteli Integrované střední školy energetické, Chomutov, Na Průhoně 
4800, příspěvková organizace (platový výměr č. 1633) 

 
Mgr. Janu Preissovi, řediteli Základní školy speciální, Základní školy praktické a Praktické 
školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace (platový výměr č. 1634) 
 
Mgr. Františku Baštovi, řediteli Střední odborné školy, Meziboří, nám. 8. května 400, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 1635) 
 
PhDr. Mgr. Haně Ajmové, ředitelce Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka 
Štěpánka 340, příspěvková organizace (platový výměr č. 1636) 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 27. 6. 2006 

 
Usnesení č. 37/43R/2006 
Oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/22R/2005 ze dne  23.11.2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

m ěn í  
v příloze č. 2 k usnesení č. 19/22R/2005 ze dne 23.11.2005 bod 9. část textu a nahrazuje se 
textem: 
 

Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína Emanuela Komerse a 
Střední odborné učiliště, Děčín - Libverda, Českolipská 123, příspěvková organizace 



 21 

se změnou názvu právnické osoby vykonávající činnost školy na Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace. 

 
Usnesení č. 38/43R/2006 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – školy a školská zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d l a  

o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 
1. č.j. 24/2001, ze dne 20. 6. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
    organizace  
    název: Mateřská škola speciální,  Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková  
    organizace,  IČ: 70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 
    dodatkem č. 10 ke zřizovací listině s účinností od 7. 6. 2006 

 
2. č.j. 59/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 00497088, 
sídlo: Teplice, Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 
    dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 7. 6. 2006 
 
3. č.j. 73/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČ: 
61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 
    dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 7. 6. 2006 
 
4. č.j. 84/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  
    název: Integrovaná střední škola  technická - Centrum odborné přípravy, Most –  
    Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace,  IČ: 00125423, sídlo: Most –  
    Velebudice, Dělnická 21, PSČ: 434 80 
     dodatkem č. 15 ke zřizovací listině s účinností od 7. 6. 2006 
 
5. č.j. 111/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
    organizace  
    název: Školní statek, Kadaň, Jezerka, příspěvková organizace, IČ: 00081680,   
    sídlo: Kadaň, Jezerka, PSČ: 432 01 
    dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 7. 6. 2006 
 
6. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
    organizace 
název: Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková 
organizace, IČ: 18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166,  
PSČ: 407 47  
    dodatkem č. 12 ke zřizovací listině s účinností od 7. 6. 2006 
 
7. č.j. 145/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové    
    organizace 
    název: Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína   
    Emanuela Komerse a Střední odborné učiliště, Děčín - Libverda, Českolipská   
    123, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda,   
    Českolipská 123, PSČ: 405 02  



 22 

    dodatkem č. 17 ke zřizovací listině s účinností od 1. 9. 2006 
 
8. č.j. 151/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové   
    organizace 
    název: Střední škola, Děčín XXXI, Vítězství 194, příspěvková organizace, IČ:  
    47274671, sídlo: Děčín XXXI – Křešice, Vítězství 194, PSČ: 407 11  
    dodatkem č. 13 ke zřizovací listině s účinností od 7. 6. 2006 
 
9. č.j. 197/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové  
    organizace 
název: Integrovaná střední škola, Údlice, Jirkovská 119, příspěvková  
organizace, IČ: 00082520, sídlo: Údlice, Jirkovská 119, PSČ: 431 41  
    dodatkem č. 14 ke zřizovací listině s účinností od 7. 6. 2006 
 

B )   v y d á v á   
úplné znění zřizovací listiny bez příloh vymezujících majetek předávaný  organizaci ke 
správě, příspěvkové organizace: 
 
č.j. 145/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
    název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,       
    Děčín-Libverda, příspěvková organizace,  
    sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02, IČ: 47274654 
    jak vyplývá z dodatků ji měnících 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A) a B).   
Termín: 30. 6. 2006 

 
Usnesení č. 39/43R/2006 
Změny názvů školských rad, změny zřizovacích listin školských rad. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) r o z h o d l a  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů 

 
o změně názvů školských rad dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

 
o změně zřizovacích listin dotčených školských rad dodatkem č. 1 ke zřizovací listině  

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 14. 7. 2006 

 
Usnesení č. 40/43R/2006 
Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, Osvoboditelů 380, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 23 

 
A )  o d v o l á v á  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a dle ust. § 166 odst. 5 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Jana Piricha z funkce ředitele příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště, Louny, 
Osvoboditelů 380, příspěvková organizace, ke dni 30. června 2006. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2006 

 
Usnesení č. 41/43R/2006 
Stanovisko k převodu majetku z Pozemkového fondu ČR školskému subjektu ve výhledu dalšího 
rozvoje tohoto subjektu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 
souhlasit s vydáním stanoviska, že nemovitosti, požadované pro činnost následující 
příspěvkové organizací Ústeckého kraje: 

 
Střední zahradnická škola, Střední zemědělská škola Antonína Emanuela Komerse a Střední 
odborné učiliště, Děčín-Libverda, Českolipská 123, příspěvková organizace 

 
zapsané do rejstříku škol a školských zařízení, jsou pro výše uvedený subjekt nezbytné a 
převod nemovitostí pro tento subjekt je i ve výhledu v souladu s Dlouhodobým záměrem 
rozvoje vzdělávání a výchovně vzdělávací soustavy školství v Ústeckém kraji, schváleného 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  č. 19/11Z/2006 ze dne 19. 4. 2006. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 6. 2006 
 

Usnesení č. 42/43R/2006 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í   

se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy 
č. 5 tohoto usnesení. 

 
B) n e s o u h l a s í   

se změnami v  rejstříku škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem dle přílohy č. 
6. tohoto usnesení. 

 
C) d o p o r u ču j e  



 24 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení  

 
1. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Název: Střední škola stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, příspěvková organizace    
Sídlo: Chomutov, Na Moráni 4803, PSČ: 430 01 
IČ: 00 554 529 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
 
Název: Integrovaná střední škola energetická, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 

organizace   
Sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
IČ: 41 324 641 
 
a to dnem 1. září 2007.  
 
Majetek, práva a závazky Střední školy stavební, Chomutov, Na Moráni 4803, 
příspěvková organizace přecházejí na přejímací Integrovanou střední školu energetickou, 
Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace. Nový název právnické osoby 
vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Střední škola 
energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace. 
 
 

2. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Základní škola při dětské lázeňské léčebně, Teplice, příspěvková organizace    
Sídlo: Teplice, U Nových lázní 2, PSČ: 415 01 
IČ: 70 839 867 
 
s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace   
Sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 
IČ: 70 839 841 
 
a to dnem 1. září 2006.  
 
Majetek, práva a závazky Základní školy při dětské lázeňské léčebně, Teplice, 
příspěvková organizace přecházejí na přejímací Speciální základní školu a Speciální 
mateřskou školu, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková organizace. Název právnické 
osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Speciální základní 
škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková organizace.  
 

D) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 11. 2006 

2. Ing. Pavlu Koudovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 21. 6. 2006 

 



 25 

Usnesení č. 43/43R/2006 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů a elektrotechniky, Ústí nad Labem - 
Stříbrníky, Výstupní 2, příspěvková organizace  -  realizace projektu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

ve smyslu ustanovení § 27 odst. 3 písm. a) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

o použití jednacího řízení bez uveřejnění 

na veřejnou zakázku „SOŠ elektrotechnická Ústí n.L. - výstavba dílen OV“ a učinění výzvy 
k podání cenové nabídky na dodatečné stavební práce dodavateli: MONOSTAV, spol. s r.o., 
Masarykova 206, 400 01 Ústí n.L., IČ: 43226311, DIČ: CZ43226311, s tím, že celkový rozsah 
dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní zakázky. 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1.Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2.Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3.Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4.Ing. František Končel, investiční odbor 
5.Ing. Martin Strakoš, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6.zástupce krajské hospodářské komory 
7.Mgr. Pavel Valášek, ředitel příspěvkové organizace 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje 
2.Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3.Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje investičního 

odboru 
4.Vitalij Černecký, investiční odbor 
5.Mgr. Ludislava Poupalová, odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
6.zástupce krajské hospodářské komory 
7.zástupce ředitele příspěvkové organizace 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky. 
Termín: 31. 7. 2006 

 
Usnesení č. 44/43R/2006 
Program I – Preventivní programy realizované školami, školními zařízeními a nestátními 
neziskovými organizacemi (projekty místního a regionálního charakteru) –přidělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zvýšením závazného ukazatele, příspěvku zřizovatele na provoz, pro rok 2006, na projekty 
UZ 33122 – prevence sociálně patologických jevů a UZ 33163 – Program protidrogové 
politiky, pro příspěvkové organizace takto: 

 
    v tis. Kč 



 26 

Příspěvek 
zřizovatele Název organizace Název projektu UZ 
navýšení celkem 

SOU tech. Chomutov "Řeším, řešíš, řešíme" 33122 12 5 540 
SOŠ tech. a SOU Louny Umíme být spolu 33122 13 3 874 
SOU Litvínov-Hamr Druhý aktivačně - motivační kurz pro žáky I. 

ročníků 
33122 10 3 197 

Spec. ZŠ a MŠ Teplice "Perspektiva" 33122 22 2 630 
OA Teplice Snadnější vstup na střední školu (adaptační kurz 

1. řočníků) 
33122 15 1 607 

Gym.a SOŠ Klášterec 
n.Oh. 

Chceme žít zdravěji 
33163 10 

3 117 

SPŠ a VOŠ Chomutov "Slyším Vás, chápu Vás!" Prohlubování 
dovedností třídního učitele. 33163 13 

3 193 

ISŠ energet.. Chomutov "ZANNOS - Závislosti Ničí Naši Osobnost" 33163 15 7 054 
Gymnázium Č.Kamenice "Cesta k sobě" 33163 12 1 134 
SPŠ stroj. a dopr. Děčín "Probuď se a jdi!" 33163 20 3 050 
VOŠ a SPŠ Varnsdorf Specifická primární prevence 33163 7 4 367 
VOŠ, SPgŠ a OA, Most Jdu svou cestou - přemýšlím! 33163 25 4 109 
SPŠ Duchcov Juvenális 33163 10 2 644 
SOŠ a SOU spoj. a el. 
Ústí n.L. 

Specifická primární prevence sociálně 
patologických jevů ve spolupráci se studentským 
otevřeným klubem 

33163 20 6 007 

PPP ÚK Teplice celkem   524 5 074 
  z toho:       
PPP ÚK Teplice "Kulatý barevný svět nás baví" 33122 196   
  "Proškolení školních metodiků prevence ZŠ ve 

vedení třídních hodin v rámci aktivně 
smysluplné prevence" 

33163 20   

PPP Louny "Pozitivní sociální klima třídy aneb chceme 
spolu vycházet" 

33122 17   

  "Prevence zneužívání návykových látek" 33163 4   
PPP Most "Sounáležitost" 33163 55   
  "Peer program na základní škole" 33163 35   
PPP Litoměřice "Prevence a reedukace výchovných problémů" - 

intenzivní praktické vzdělávání pro školní 
metodiky prevence  

33163 20   

  "Přátelé" - výcvik nových peerů středoškoláků 33163 17   
PPP Chomutov "Rodiče - do toho!" 33163 95   
  "Chci vědět více" 33163 35   
PPP Ústí nad Labem "Peer program v Ústí nad Labem" 33163 30   
  Celkem   728   

 
B )  r o z h o d l a  

o poskytnutí dotace na zabezpečení projektů v rámci Preventivních programů realizovaných 
školskými zařízeními a nestátními neziskovými organizacemi, pro rok 2006,  UZ 33122 – 



 27 

prevence sociálně patologických jevů a UZ 33163 – Program protidrogové politiky, pro tyto 
organizace: 

 

Název organizace Název projektu UZ tis. Kč 

KLIKA 1 Litoměřice, 
Kamýk 19 

Bulletin "Drogy, alkohol, šikana a zdravý životní styl" 33122 27 

ZŠ při Biskupském 
gymnáziu Krupka, 
Koněvova 34 

Společný výlet 33122 5 

Spirála Ústí nad 
Labem-Skorotice, K 
Chatám 22 

Program prevence násilí na dětech a mezi dětmi 
"Umím říct NE" 

33122 30 

CHYTRÁ 
HORÁKYNĚ, 
Rumburk, Žitná 1119/1 

Podpora zdravého životního stylu dětí a mládeže 
(lektorné) 

33163 14 

Oblastní spolek ČČK 
Litoměřice, Tylova 16 

Přednášková činnost kontaktního centra Litoměřice 33163 7 

  Celkem   83 
 
C )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace na zabezpečení projektů 
v rámci Preventivních programů realizovaných školskými zařízeními a nestátními neziskovými 
organizacemi, pro rok 2006,  UZ 33122 – prevence sociálně patologických jevů a UZ 33163 – 
Program protidrogové politiky, pro tyto organizace: 

 

Název obce Název žadatele Název projektu UZ tis. 
Kč 

Obec 
Hrušovany  MŠ Hrušovany č.p. 15 Bezpečené putování se skřítky 33122 10 

Město 
Chomutov 

ZŠ Chomutov, Na Příkopech 
895 Hledání třídního "JÁ" 33122 12 

  ZŠ Chomutov, 17. listopadu 
4728 "NIKDY NEJSI SÁM" 33122 12 

Město Česká 
Kamenice 

MŠ Č. Kamenice, 
Komenského 

LETADLO 2006 MÁME SE RÁDI 33122 20 

Město Krásná 
Lípa 

ZŠ a MŠ Krásná Lípa "POZNEJ SÁM SEBE, POZNÁVEJME 
SE NAVZÁJEM" (akce "A") 

33122 13 

Obec 
Malšovice ZŠ Malšovice "Vzájemné poznávání žáků a pedagogů" 33122 15 

Město 
Litoměřice ZŠ Litoměřice, Havlíčkova "Pomáhejme si" 33122 16 

  ZŠ Litoměřice, Na Valech Vytvoření podmínek pro práci školního 
metodika prevence 

33163 12 

Město Litvínov ZŠ Litvínov - Janov, Přátelství SÍDLIŠTNÍ IDYLA (jen pro MŠ - 
dotace) 

33122 5 

  

ZŠ Litvínov, Šafaříkova "CHCI POZNAT VÍC" - 
VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO 
DĚTI ZE SOCIÁLNĚ SLABÝCH 
RODIN V LITVÍNOVĚ 

33122 10 



 28 

Město Most ZŠ Most, U stadionu Růstová skupina na základní škole 33122 25 
  ZŠ Most, Rozmarýnova SOUZNĚNÍ - 6. ročník - 2006 33163 10 
  ZŠ Most, U stadionu MOSTY IV 33122 10 
Město Teplice MŠ Teplice, Fr. Šrámka SPOLEČNĚ TO DOKÁŽEME! 33122 5 
Město Bílina ZŠ Bílina, Lidická Duhová škola 33122 10 
Město Ústí nad 
Labem 

ZŠ Ústí n.L., Anežky České Integrace žáků ze sociokulturně 
znevýhodněného prostředí (semináře + 
setkávání rodičů) 

33122 13 

  ZŠ Ústí n.L., Školní náměstí  Umíme se zabavit! (bez "řečovky") 33163 9 
Obec Lenešice ZŠ Lenešice Výjezdní stmelovací pobyt pro 6.třídy 33122 19 
Město 
Klášterec n/O 

ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 
519 Život bez drog 33163 10 

Obec Lubenec Masarykova ZŠ Lubenec Příběhy kolem nás-téma drogy 33163 10 
Obec Povrly ZŠ  Povrly "KLÍČ K TŘINÁCTÉ KOMNATĚ" 33163 27 
Město Žatec ZŠ prakt., spec. a log. Žatec Prevence soc.pat.jevů  v V. ročníku 33163 10 
SŠ soc. PERSPEKTIVA a VOŠ,s.r.o., Teplice "První krok"  (přednostně na spotřební 

materiál 2/3) 
33122 20 

Soukr.podřip.SOŠ a SOU o.p.s.,Roudnice nad 
Labem 

MONITOROVÁNÍ A PREVENCE 
DROGOVÝCH ZÁVISLOSTÍ II. se 
zaměřením na spolupráci školy a rodiny 
v oblastech prevence drogových 
závislostí, jejich odhalování a následné 
pomoci 

33163 10 

  Celkem   313 
 
 
Usnesení č. 45/43R/2006 
Změna platového výměru ředitele Galerie výtvarného umění v  Mostě, příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s  § 4 nařízení vlády č. 330/2003 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění nařízení vlády č. 
537/2005 Sb., plat od 1. 8. 2006  

 
Petru Svobodovi, řediteli Galerie výtvarného umění v  Mostě, příspěvkové organizace 
(platový výměr č.1641). 

 
B )   u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 7. 2006 

 
Usnesení č. 46/43R/2006 
Revokace usnesení číslo 37/40R/2006 z Rady Ústeckého kraje dne 17.5.2006 Program podpory 
regionální kulturní činnosti na rok 2006 - přidělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r e v o k u j e   



 29 

usnesení č. 37/40R/2006 A) ze dne 17.5.2006, rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční dotace dle 
ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

B) rozhodla  
o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto žadatelům: 

 
     Projekt č. 9  

Název projektu:  Kadaňský rockfest 
Žadatel:              LUSAM s.r.o. 
IČ:                      25492306 
DIČ:                   CZ 25492306 
Sídlo:                  Tušimice čp. 26, 432 01 Kadaň 
Ve výši:              150.000,- Kč 

 
Projekt č. 11 
Název projektu:  Klášterecké divadelní žně 
Žadatel:               Sdružení pro podporu ochotnického divadla 
IČ:                       63155036 
DIČ:                    CZ 63155036 
Sídlo:                  ulice 17. listopadu 487/4, 431 51 Klášterec nad Ohří                   
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 14 
Název projektu:  LITOMĚŘICKÝ KOŘEN 2006 
Žadatel:               MICHAL HANZL – MODRÝ Z NEBE 
IČ:                       61360465 
DIČ:                    CZ 7206120196 
Sídlo:                  Palachova 32, 412 01 Litoměřice                   
Ve výši:              70.000,- Kč 
 
Projekt č. 21 
Název projektu:  Děčínská brána 2006, 14. ročník oblastní přehlídky  
                            amatérského divadla 
Žadatel:               Svaz českých divadelních ochotníků, oblastní organizace  
                           České středohoří  se sídlem v Děčíně (plná moc v dokumentaci). 
IČ:                      47610654 
Sídlo:                  Donská 16, 101 00 Praha 10 – Vršovice 
                            Oblastní organizace  - Fügnerova 600/12, 405 01 Děčín 
Ve výši:              50.000,- Kč 
 
Projekt č. 22 
Název projektu:   III. MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL  
                             TOLŠTEJNSKÉHO PANSTVÍ 
Žadatel:                Folklorní soubor Lužičan – občanské sdružení 
IČ:                        64676421 
Sídlo:                   Nemocniční 36, 407 46 Krásná Lípa 
Ve výši:               100.000,- Kč 

       
Projekt č. 27  
Název projektu:  LIBOCHOVICKÉ DIVADELNÍ LÉTO 2006 A OSLAVY                             



 30 

                            80 LET DS SCÉNA  
Žadatel:              Divadelní spolek Scéna Libochovice   
IČ:                       46768181 
DIČ:                     CZ 46768181  
Sídlo:                   Chelčického 592, 411 17 Libochovice 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 29 
Název projektu:  Autorský katalog výstavy Český rok Aleny Kartákové  
                            v Českém centru v Bruselu  
Žadatel:               Alena Kartáková  
DIČ:                    476028012    
Sídlo:                   Teplická 4/65, 417 41 Krupka 
Ve výši:               50.000,- Kč 

 
Projekt č. 36 
Název projektu:   Celoroční výstavní činnost GALERIE XXL 
Žadatel:                Lenka Paurová – GALERIE XXL 
IČ:                        12023078 
DIČ:                     CZ 6853060522 
Sídlo:                   Říční 756, 440 01 Louny  
Ve výši:               50.000,- Kč 

 
Projekt č. 37 
Název projektu:   SYMPOZIUM – KRAJINA ÚSTECKÉHO KRAJE 
Žadatel:                SDRUŽENÍ GALERIE XXL 
IČ:                        27011691 
DIČ:                     CZ 27011691 
Sídlo:                   Říční 756, 440 01 Louny 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 39 
Název projektu:   OSECKÉ LÉTO 
Žadatel:                Petr Kavka - AUTOKEMP 
IČ:                        16380592 
DIČ:                     CZ 6101131333 
Sídlo:                   Smetanova 582, 417 05 Osek 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 41 
Název projektu:   HRAJEME SI S ORFFEM 
Žadatel:                Učitelé pro Žatec 
IČ:                        26618508 
Sídlo:                   Studentská 1030, 438 01 Žatec 
Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 43 
Název projektu:  12. Mezinárodní hudební festival SRBSKÁ KAMENICE 2006  
Žadatel:               Tomáš ČISTECKÝ - CANTO  
IČ:                        64769801 
Sídlo:                   U URANIE 17/1323, 170 00 Praha 7 
Ve výši:               50.000,- Kč 



 31 

 
Projekt č. 45 
Název projektu:    Realizace koncertů „Festivalového orchestru Petra Macka“  
                              v Městských divadlech Most, Chomutov a Ústí nad Labem  
                              v roce 2006 
Žadatel:                Ing. Petr Macek – MACEK MUSIC MANAGEMENT MOST 
IČ:                        10447202 
Sídlo:                    Čelakovského 1136/15, Most 
Ve výši:                150.000,- Kč 
 
Projekt č. 46 
Název projektu:   20. ročník hudebního festivalu Čtverec 
Žadatel:                Kulturní dům Rozkrok  
IČ:                        27011003 
Sídlo:                    Hájenská 1433/2, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši:                100.000,- Kč 
 
Projekt č. 47 
Název projektu:   Kulturní dům Rozkrok rok 2006 – mezinárodní setkávání  
                             mládeže, cesta k toleranci 
Žadatel:                Kulturní dům Rozkrok                
IČ:                        27011003 
Sídlo:                   Hájenská 1433/2, 407 47 Varnsdorf 
Ve výši:               70.000,- Kč 
 
Projekt č. 54 
Název projektu:   Vydání publikace: Smolnice, historie a současnost 
                             Benefiční koncert v kostele sv. Bartoloměje ve Smolnici  
Žadatel:                Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici 
IČ:                        27013227 
Sídlo:                    Smolnice 1, 439 14 Smolnice  

     Ve výši:                50.000,- Kč 
 

Projekt č. 56 
Název projektu:    SVĚTÝLKA 5. - 2006  
Žadatel:                DOCELA VELKÉ DIVADLO 
IČ:                        70856656 
Sídlo:                    Rooseveltova 279, 436 01 Litvínov 

     Ve výši:                100.000,- Kč 
 

Projekt č. 58 
Název projektu:   Účast Bendova komorního orchestru na mezinárodním  
                             festivalu komorní hudby MOZ – ARTissimo 2006 v Madridu 
Žadatel:                Benda Arts o. s. 
IČ:                        27012662 
Sídlo:                    Rybova 199/2, 400 01 Ústí nad Labem 

     Ve výši:                80.000,- Kč 
 

Projekt č. 79 
Název projektu:   12. ročník Mezinárodní sborové dny Litoměřice  
Žadatel:                CANTICA BOHEMICA  
IČ:                        26534215 



 32 

Sídlo:                   Ivana Jelínková, Družstevní 27, 412 01 Litoměřice 
     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 93 
Název projektu:   Divadlo s mládeží pro všechny 
Žadatel:                Biskupství litoměřické pro Základní školu při Biskupském  
                             gymnáziu Bohosudov 
IČ:                        00445126 
Sídlo:                    Dómské náměstí 1/1, 412 88 Litoměřice 

     Ve výši:                50.000,- Kč 
 
Projekt č. 98 
Název projektu:   Divadlo na schodech 
Žadatel:                Společnost pro obnovu památek Úštěcka 
IČ:                        27013171 
Sídlo:                   ulice 1. máje 18, 411 45 Úštěk 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 107 
Název projektu:   Colours of Music – Střekovská mumie 2006 
Žadatel:                HERO ZERO NEGRO 
IČ:                        70826617 
Sídlo:                    Sládkova 3, 400 01 Ústí nad Labem 

     Ve výši:                100.000,- Kč 
 
     Projekt č. 109 
     Název projektu:   FEMINA FILM 2006-23. ročník 
                                 Mezinárodní soutěžní festival      
                                 filmové, televizní a video tvorby 
                                 autorek 
    Žadatel:                TV Lyra, s.r.o. 
     IČ:                       43225292  
     DIČ:                    CZ 43225292 
     Sídlo:                   Popovická 32, 405 02 Děčín 5 
     Ve výši:               50 000,-Kč                 
  

Projekt č. 110 
Název projektu:   Kulturní kalendář Mostecka Pontanus 
Žadatel:                Pontanus 
IČ:                        27000851 
Sídlo:                   Divadelní 15, 434 01 Most 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 
Projekt č. 121 
Název projektu:    XV. ročník Festivalu uprostřed Evropy v Ústeckém kraji 
Žadatel:                Misslareuth 1990. Mitte Europa 
IČ:                        68780451 
DIČ:                     CZ 68780451 

Sídlo:                       Festival Mitte Europa/Severočeská 
filharmonie Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 28 Teplice 

Ve výši:                50.000,- Kč 
 



 33 

Projekt č. 122 
Název projektu:   26. bienále mezinárodní výstavy výtvarného umění - FISAIC 
Žadatel:                SALVA GUARDA 
IČ:                        68455470 

     Sídlo:                    Mírové náměstí 12, 412 01 Litoměřice 
     Ve výši:                100.000,- Kč 
 

Projekt č. 123 
Název projektu:   Hudební festival EXPERIMENT Podbořany 2006 – VI. ročník 
Žadatel:                Jaroslav Štěpánek 
IČ:                        64019845 
DIČ:                     CZ 7307132734  
Sídlo:                   Sídliště Míru 753, 441 01 Podbořany 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 124 
Název projektu:  Festival kultury Krušnohoří „CUMBAJŠPÍL“ 
Žadatel:               Kuprospěchu  
IČ:                       26649241 
DIČ:                    CZ 26649241  
Sídlo:                   Bělohorská 10, 430 01 Chomutov 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 132 
Název projektu:  KAMENČÁK 2006  
Žadatel:               Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o.               
IČ:                       25446380 
DIČ:                    CZ 25446380  
Sídlo:                   B. Němcové čp. 552, 430 01 Chomutov 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 133 
Název projektu:  MULTIŽÁNROVÝ FESTIVAL OTEVŘENO  
Žadatel:               Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o.               
IČ:                       25446380 
DIČ:                    CZ 25446380  
Sídlo:                   B. Němcové čp. 552, 430 01 Chomutov 

     Ve výši:               100.000,- Kč 
 

Projekt č. 134 
Název projektu:   Multikulturní festival „BAREVNÁ PLANETA VII“  
Žadatel:                Poradna pro integraci 
IČ:                        67362621 
DIČ:                     CZ 67362621 
Sídlo:                    Senovážná 2, 110 00 Praha 1 

     Ve výši:                50.000,- Kč 
 

Projekt č. 137 
Název projektu:   HANDBIKE MUSIC LOUNY 2006 
Žadatel:               Radek Procházka - PRODAX  
IČ:                       63127512 
Sídlo:                   17. listopadu 2069, 440 01 Louny 



 34 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 

Projekt č. 145 
Název projektu:   Vydávání měsíčníku NOVÉ ÚSTECKÉ PŘEHLEDY 
Žadatel:                Ústecká kulturní platforma ´98 
IČ:                        68298587 
DIČ:                     CZ 68298587 
Sídlo:                   Hrbovická 182, 400 01 Ústí nad Labem 

     Ve výši:               50.000,- Kč 
 
C )   u k l á d á  

PhDr. Petru Novákovi CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2006 

 
Usnesení č. 47/43R/2006 
Podání návrhu na zápis veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i, do rejstříku veřejných výzkumných institucí 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

dle ust. §4 odst. 2 a § ust. § 31 odst. 2 zákona č.341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 
institucích podání návrhu na zápis veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické 
památkové péče severozápadních Čech,v.v.i., do rejstříku veřejných výzkumných institucí 
Ministerstvu mládeže, školství a tělovýchovy do 30. 6. 2006,  s účinností od 1. 1. 2007.  
 

B )  u k l á d á  
PhDr. Petru Novákovi, vedoucímu  odboru kultury a památkové péče, zajistit veškeré 
potřebné úkoly k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín:  30. 6. 2006 

 
Usnesení č. 48/43R/2006 
Žádost o připojení lokality Průmyslové zóny Triangle k distribuční soustavě NN, VN a VVN ČEZ 
Distribuce, a.s 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e   
Podání Žádosti o připojení lokality Průmyslové zóny Triangle k distribuční soustavě NN, 
VN a VVN provozovatele distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s. s požadovaným 
rezervovaným příkonem 20 MW pro 1. etapu výstavby investorů skupiny IPS Group 
s úhradou měrného podílu žadatele o připojení na nákladech spojených s připojením a 
zajištěním požadovaného příkonu podle vyhlášky č. 51/2006 Sb. ve výši 16,0 mil. Kč 
 

 

B )  p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, podepsat „Žádost o připojení lokality 
Průmyslové zóny Triangle k distribuční soustavě NN, VN a VVN“ s požadovaným 
příkonem 18 MW 
 

C )  u k l á d á   



 35 

1. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru hospodářské strategie kraje, ve spolupráci 
s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investic, připravit  „Žádost o připojení 
lokality Průmyslové zóny Triangle k distribuční soustavě NN, VN a VVN“ 
s požadovaným příkonem 20 MW a předložit ji k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 15. 6. 2006 
 
2. Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru hospodářské strategie kraje ve spolupráci 

s Ing. Jiřím Smrčkou, vedoucím odboru investic, Ing. Jindřichem Šimákem, vedoucím 
odboru majetkového  a Ing. Stanislavem Dostálem, vedoucím ekonomického odboru 
zpracovat přihlášku Ústeckého kraje do programu na podporu průmyslových zón, a to 
ve stupni I. a II. v termínu do 29. 6. 2006, ve stupni III. do 31. 10. 2006. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
Usnesení č. 49/43R/2006 
Rozpočtová opatření č. 6/2006 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
navýšení celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje o částku 241 881 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 10 347 606 tis. Kč: 

 
 

a1) zvýšení o částku 43 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 2 – přijaté pojistné náhrady - UZ 103 - zvýšení o částku 43 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor kanceláře ředitele – UZ 103 – zvýšení o částku 8 tis. Kč 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 103 – zvýšení o částku 35 tis. Kč pro následující 
příspěvkové organizace: 

  OU a PŠ Jirkov, příspěvková organizace – zvýšení o částku 12 tis. Kč 
   ISŠT – COP Most – Velebudice, příspěvková organizace – zvýšení o částku 11 tis. Kč 
   SOŠ technická a zahradnická Lovosice, příspěvková organizace – zvýšení o částku 12 tis. Kč 

 
a2) zvýšení o částku 1 124 tis. Kč 
-  za podmínky, že: 
 Rada Ústeckého kraje schválí změnu závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím  
 Rada Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku nestátním 
neziskovým organizacím (příspěvek do výše 200 tis. Kč) 

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku obcím 
a nestátním neziskovým organizacím  

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 33 122 - zvýšení o částku 562 tis. Kč 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 33 163 – zvýšení o částku 562 tis. Kč 
 
výdaje 

 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 122 – zvýšení o částku 562 tis.   
                   Kč na realizaci programu     
                 „Prevence sociálně patologických    
                   jevů“, a to následovně: 



 36 

- příspěvkové organizace zřizované krajem – zvýšení o částku 285 tis. Kč 
- obce – zvýšení o částku 195 tis. Kč 
- nestátní neziskové organizace na území Ústeckého kraje – zvýšení o částku 82 tis. Kč 

- UZ 33 163 – zvýšení o částku 562 tis.  Kč na realizaci programu „Program  
 protidrogové politiky“, a to  následovně:   

- příspěvkové organizace zřizované krajem – zvýšení o částku 443 tis. Kč 
- obce – zvýšení o částku 88 tis. Kč  
- nestátní neziskové organizace na území Ústeckého kraje – zvýšení o částku 31 tis. Kč 
 

a3) zvýšení o částku 219 065 tis. Kč 
 

příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 33 353 - zvýšení o částku 219 065 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 353 – zvýšení o částku 219 065  tis. Kč na 
přímé náklady na vzdělávání, a  to následovně: 
dotace příspěvkovým organizacím zřizovaným krajem – zvýšení o částku  121 984 tis. Kč 
dotace příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi – zvýšení o částku 13 876 tis. Kč (dle  
přílohy č. 7 tohoto usnesení) 
rezerva na přímé náklady příspěvkových organizací zřizovaných krajem –  zvýšení o částku 
45 937 tis. Kč 
rezerva na přímé náklady příspěvkových organizací zřizovaných obcemi –   zvýšení o částku 
37 268 tis. Kč 

 
 

a4) zvýšení o částku 650 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 33 354 - zvýšení o částku 650 tis. Kč 
 
výdaje 

 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 354 – zvýšení o částku              
       650 tis. Kč pro Gymnázium Most, ulice   
                 ČSA 1530 na realizaci programu    
                 „Sportovní  gymnázia a gymnázia   
       s třídami se studijním oborem sportovní   
                příprava“ 

 
a5) zvýšení o částku  176 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 33 383 - zvýšení o částku 90 tis. Kč 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 33 384 - zvýšení o částku 86 tis. Kč 
 
výdaje 

 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení pro ZŠ Ústí nad Labem, ulice   
       SNP 6 na realizaci projektů: 

 UZ 33 383 – zvýšení o částku 90 tis. Kč - PILOT 1 „Pilotní ověřování školních vzdělávacích     
programů na 1. stupni vybraných základních škol“ 
 



 37 

      UZ 33 384 – zvýšení o částku 86 tis. Kč - PILOT Z „Podpora ověřování školních vzdělávacích   
programů na 2. stupni základních škol“ 

 
a6) zvýšení o částku 13 498 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 33 457 - zvýšení o částku 13 498 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 457 – zvýšení o částku  13 498 tis. Kč na 
realizaci  programu „Financování asistentů 
 pedagoga pro děti, žáky a  studenty 
 se sociálním  znevýhodněním“, a  to 
následovně: 

dotace příspěvkovým organizacím zřizovaným krajem – zvýšení o částku     2 007 tis. Kč 
dotace příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi – zvýšení o částku     9 580 tis. Kč 
rezerva – zvýšení o částku 1 911 tis. Kč 

 
a7) zvýšení o částku 4 367 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 13 101 - zvýšení o částku 4 367 tis. Kč 
 
výdaje 

 odbor sociálních věcí a zdravotnictví  – UZ 13 101 – zvýšení o částku 4 367 tis.   
                  Kč pro příspěvkové organizace    
                  zřizované krajem na realizaci programu   
                „Aktivní politika zaměstnanosti“  
 

a8) zvýšení o částku 2 850 tis. Kč 
 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 15 434 - zvýšení o částku 2 850 tis. Kč 
 
výdaje 

 odbor evropských projektů  – UZ 15 434 – zvýšení o částku 2 850 tis. Kč na  realizaci projektu 
„Operační program rozvoje  lidských zdrojů – Ústecký kraj – kraj přírody i   člověka“ 

 
a9) zvýšení o částku 60 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace – UZ 98 071 – zvýšení o částku 50 tis. Kč 
třída 4 – přijaté neinvestiční dotace - UZ 98 074 - zvýšení o částku 10 tis. Kč 
 
výdaje 

 odbor správních činností a krajský živnostenský úřad –  
UZ 98 071 – zvýšení o částku 50 tis. Kč na zajištění výdajů 

vzniklých v souvislosti s konáním voleb do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu ČR 

- UZ 98 074 – zvýšení o částku 10 tis. Kč na   
 činnost související s novými volbami do   
 zastupitelstva Obce Nová Ves  



 38 

 
a10) zvýšení o částku 48 tis. Kč 

 
příjmy 
třída 4 – přijaté investiční dotace - UZ 33 625 - zvýšení o částku 48 tis. Kč 
 
výdaje 
odbor investiční, oblast školství, mládeže a tělovýchovy –UZ 33 625 – zvýšení o částku 48 tis. 
Kč pro ZŠ a PrŠ Trmice, příspěvkovou organizaci na zajištění projektů „Zavádění informačních 
a komunikačních technologií do výuky škol a školských zařízení v roce 2006“ 

 
 b) přesuny při zachování celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 

10 347 606 tis. Kč  
 
 b1) přesun ve výši 62 000 tis. Kč 

za podmínky, že Rada Ústeckého kraje schválí změnu závazného ukazatele -snížení příspěvku 
zřizovatele na provoz, příspěvkových organizací, u kterých v rámci úspor dochází ke snížení 
příspěvku 

 
 odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 1 700 tis. Kč 
 odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 2 500 tis. Kč 
 odbor ekonomický – snížení o částku 4 800 tis. Kč 
 odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 500 tis. Kč 
 odbor majetkový – snížení o částku 1 000 tis. Kč 
 odbor legislativně – právní – snížení o částku 150 tis. Kč 
 odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 1 100 tis. Kč 
 odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 250 tis. Kč 
 odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 12 515 tis. Kč 
 odbor kultury a památkové péče – snížení o částku 3 000 tis. Kč 
 odbor sociálních věcí a zdravotnictví – snížení o částku 14 957 tis. Kč 
 odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 3 000 tis. Kč 
 odbor hospodářské strategie kraje – snížení o částku 7 000 tis. Kč 
 odbor evropských projektů – snížení o částku 400 tis. Kč 

odbor investiční – celkem snížení o částku 9 128 tis. Kč, z toho: 
oblast kanceláře hejtmana – snížení o částku 300 tis. Kč 
oblast majetková –snížení o částku 3 718 tis. Kč 
oblast regionálního rozvoje – snížení o částku 600 tis. Kč 
oblast územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 350 tis. Kč 
oblast životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 3 160 tis. Kč 
oblast hospodářské strategie kraje – snížení o částku 1 000 tis. Kč 

 
 odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 62 000 tis. Kč na opravy silnic II. a 

III. třídy v majetku Ústeckého kraje v důsledku zvýšených nároků na 
opravy po zimě 2005/2006  

b2) přesun ve výši 809 tis. Kč  
 

odbor ekonomický – UZ 31 - snížení o částku 809 tis. Kč z rezervy na havárie, mimořádné 
události a nepředvídatelné výdaje 
 



 39 

 odbor evropských projektů - zvýšení o částku 809 tis. Kč na úhradu zálohy   
 projektu „Zmapování vzdělávacích potřeb v Ústeckém kraji – Interdisciplinární vzdělávání 
 pedagogů technických oborů (INDIS)“  
 

b3) přesun ve výši 825 tis. Kč 
 

odbor investiční, oblast kancelář hejtmana – snížení o částku 825 tis. Kč z položky rezerva na 
zabezpečovací techniku pro složky IZS kraje 
 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 825 tis. Kč na položku drobný  hmotný majetek 
IZS a KŘ 
 

Usnesení č. 50/43R/2006 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 

s o u h l a s i t  s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2005 bez výhrad 
 
v z í t  n a  v ě d o m í :  

údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2005 a vyúčtování finančních vztahů ke 
státnímu rozpočtu  
zůstatek finančních prostředků Ústeckého kraje k 31. 12. 2005 ve výši     680 314 tis. Kč 

s c h v á l i t  použití výsledku hospodaření Ústeckého kraje za rok 2005 ve výši                                   
102 915 tis. Kč na dofinancování investičních akcí započatých v roce 2005, které 
nemohly být do konce roku dokončeny  

 
B )    u k l á d á  

Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana předložit do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2005 
Termín: 21. 6. 2006  
 

C )    s c h v a l u j e  
navýšení celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje o částku 102 915 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 10 450 521 tis. Kč za 
podmínky schválení usnesení A) 3., Zastupitelstvem Ústeckého kraje následovně: 
  
 financování 
 třída 8 – zvýšení o částku 102 915 tis. Kč 
 
 kapitálové výdaje 
 odbor investiční – zvýšení o částku 102 915 tis. Kč 

 
Usnesení č. 51/43R/2006 
Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát 
dosažených v roce 2005 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  
 



 40 

1. s rozdělením kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací do  
jejich fondů dle příloh č. 8, 9, 10, 11, 12, 14 tohoto usnesení 

 
2. s návrhem na krytí ztráty příspěvkových organizací dle přílohy č. 13 tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
 

1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 
 Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
 Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
seznámit řízené příspěvkové organizace s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje 
o rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát za rok 2005 
Termín: 30. 6. 2006 
vyrozumět příspěvkové organizace o nedostatcích, zjištěných v jejich hospodaření 
v rámci závěrečného účtu a zajistit nápravu 
Termín: ihned 
při sestavení návrhu finančního plánu na rok 2007 v nákladové položce energie 
přihlédnout k úsporám v této položce, dosaženým za rok 2005 především 
v návaznosti na zdůvodnění úspor (tj. když se jedná o trvalé úspory, např. na základě 
realizace opatření z energetického auditu) a snížení promítnout do plánované 
nákladové položky 
Termín: při zpracování finančních plánů na rok 2007 

 
2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

a)   zajistit, aby Základní škola praktická Úštěk zjistila cenu nájmu v místě a      
      čase obvyklou a s Městem Úštěk uzavřela dodatek k nájemní smlouvě  
      s přesným vymezením rozsahu prací a částkou, do které budou opravy  
      cizího majetku ročně prováděny  

provést u Střední školy Děčín XXXI-Křešice podrobnou kontrolu  
      hospodaření za rok 2005, se zaměřením zejména na čerpání rezervního  
      fondu, zúčtování fondů a účtování technického zhodnocení  
      Termín: 30. 9. 2006 

 
3. PhDr. Petru Novákovi, CSc., vedoucímu odboru kultury a památkové péče 

a) zajistit, aby v případě potřeby provedení stavebních prací v objektu, který     
     je v nájmu, byl každý jednotlivý případ projednán a schválen v orgánech 
    Ústeckého kraje  
b) zajistit, aby dodatkem k nájemní smlouvě, uzavřené mezi pronajímatelem  
     Martinem Lobkowiczem a nájemcem Galerií moderního umění v Roudnici  
     nad Labem bylo dořešeno převedení majetku Ústeckého kraje na vlastníka  
     objektu – buď započtením s nájmem nebo prohlášením, že v případě  
     ukončení nájemní smlouvy vlastník objektu odkoupí majetek Ústeckého  
     kraje, který je součástí stavby, za odhadní cenu 
    Termín: 31. 12. 2006 
 

4. Mgr. Ivě Johnové, vedoucí odboru kontroly  
a) provést u Dětského domova Krásná Lípa, příspěvkové organizace, kontrolu  
    čerpání dotace, poskytnuté z kapitálových výdajů rozpočtu Ústeckého kraje  
    v roce 2004, na přípojku kanalizace, ve výši 230 tis. Kč, se zaměřením na  
    dodržení a zaúčtování prací investičního charakteru v roce 2005 



 41 

b) provést veřejnosprávní kontrolu účetnictví za rok 2005 ve smyslu § 13  
    odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o  
    změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), s odkazem na § 15  
   zákona č. 552/1991 Sb. o státní kontrole, u Střední zdravotnické školy   
   Rumburk, příspěvkové organizace, z důvodu nesprávně účtovaného snížení  
   tržeb a v důsledku toho nekrytého výsledku hospodaření a nekrytých fondů  
   v roce 2005 
c) provést kontrolu zdroje financování investičních nákupů: 
    1) u Speciální základní školy a Mateřské školy, Teplice, interaktivní tabule,  
        za 90 tis. Kč, pořízené z ostatních neinvestičních nákladů, poskytnutých  
        z MŠMT   
    2) u Obchodní akademie a Střední zemědělské školy, Louny, projektoru za  
        39 tis. Kč a interaktivní tabule za 39 tis. Kč, pořízených z běžných prostředků   

provést v Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové organizaci, 
kontrolu čerpání finančních prostředků z investičního fondu v souvislosti s 
dokončením rekonstrukce budovy ÚSP z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně 

       Termín: 31. 12. 2006  
provést u Domova důchodců Dubí, příspěvkové organizace, kontrolu financování 
projektu na rekonstrukci stávající příjezdové komunikace a rozšíření parkovacích 
míst ve výši 357 tis. Kč z důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně 

                 Termín: do 30. 10. 2006 
 
5. JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně právního  

prověřit nájemní smlouvu, uzavřenou mezi Galerií moderního umění        
v Roudnici nad Labem a Martinem Lobkowiczem, především oprávněnost  
bodu b článku VI v původní smlouvě, který obsahuje možnost provádět  
investice do cizího majetku, dále oprávnění Ústeckého kraje investovat do  
cizího majetku a způsob ošetření vynaložených finančních prostředků 

            Termín: 30. 9. 2006 
 

Usnesení č. 52/43R/2006 
Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2007 – 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 
schválit Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2007 –  2011 podle příloh č. 15 – 18 
tohoto usnesení 
posoudit možnost převodu zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací zřizovaných 
krajem na jiné subjekty 

 
B) s c h v a l u j e  

dlouhodobé vyrovnávání Rozpočtového výhledu Ústeckého kraje na období 2007 – 2011 tím, 
že rozvojové investice (zejména projekty spolufinancované z EU) přinesou úspory výdajů 
nebo zvýšení příjmů  

 
C) u k l á d á  

Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2007 – 2011  
Termín: 21. 6. 2006  

 



 42 

Usnesení č. 53/43R/2006 
VISP – organizační zajištění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s c h v a l u j e  

navržené organizační zajištění realizace Projektu  €-NET - Vnitřní integrovaný systém 
projektů (VISP) Ústeckého kraje pro získávání finančních prostředků ČR EU/EHP v období 
let 2007 – 2013 

B )  z m o c ňu j e  a  s v ě ř u j e   
na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 62/10Z/2006 ze dne 15. 2. 2006 a 
v souladu s třetím odstavcem bodu 6.1. Zásad pro poskytování prostředků z Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje platného ode dne 15. 2. 2006 Mgr. Rudolfa Vyčichlu, vedoucího odboru 
evropských projektů, ke všem právním úkonům, včetně podepisování příslušných listin a 
rozhodování o nakládání s finančními prostředky v rámci Fondu rozvoje Ústeckého kraje na 
tento rozvojový projekt: 
€-NET - Vnitřní integrovaný systém projektů (VISP) rozpočet: 1,450.000,-- Kč  bez  DPH 
1,725.500,-- Kč  s DPH 
 

C )  u k l á d á  
Mgr. Rudolfu Vyčichlovi, vedoucímu odboru evropských projektů, provést nezbytné úkony 
k zajištění realizace Projektu €-NET - Vnitřní integrovaný systém projektů (VISP) dle 
schváleného organizačního zajištění. 
Termín: 30. 6. 2006 

 
Usnesení č. 54/43R/2006 
Informace o stavu Projektu – Středisko humanitních studií se zaměřením na studia dějin 
holocaustu ve Městě Terezín a návrh dalšího postupu diskuse neproběhla 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o stavu záměru Projektu – Středisko humanitních studií se zaměřením na studia 
dějin holocaustu ve Městě Terezín a návrh dalšího postupu. 

B )  s o u h l a s í  
se zahájením projektové přípravy Projektu – Středisko humanitních studií se zaměřením na 
studia dějin holocaustu ve Městě Terezín – zpracovat studii proveditelnosti. 

C )  z m o c ňu j e  a  s v ě ř u j e   
na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 62/10Z/2006 ze dne 15.2.2006 a 
v souladu s třetím odstavcem bodu 6.1. Zásad pro poskytování prostředků z Fondu rozvoje  
Ústeckého kraje platného ode dne 15.2.2006    Mgr. Rudolfa Vyčichlu, vedoucího Odboru 
evropských projektů, ke všem právním úkonům včetně podepisování příslušných listin a 
rozhodování o nakládání s finančními prostředky v rámci Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
na tento rozvojový projekt: 
Středisko humanitních studií Terezín      rozpočet:  2,000.000,-- Kč bez DPH 

                                                                                  2,380.000,-- Kč s DPH 
 

D )  u k l á d á  
Mgr. Rudolfu Vyčichlovi, vedoucímu odboru evropských projektů, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: do 31. 12. 2006 

 
Usnesení č. 55/43R/2006 



 43 

Projekt "Ústecký kraj - kraj přírody i člověka" podpořený  v rámci Opatření  4.2 Specifické 
vzdělávání OP RLZ, v grantovém schématu Ministerstva životního prostředí "Síť 
environmentálních informačních a poradenských center", jeho realizace, financování a 
personální obsazení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   d o p o ru ču j e  

ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje realizaci projektu „Ústecký kraj – kraj přírody 
i člověka“ dle přiloženého rozpočtu, a s personálním obsazením v projektu, podpořeného  
v rámci Opatření  4.2 Specifické vzdělávání OP RLZ, v grantovém schématu Ministerstva 
životního prostředí "Síť environmentálních informačních a poradenských center" 

 
B )  u k l á d á  

.Mgr. Rudolfu Vyčichlovi, vedoucímu odboru evropských projektů 
 

1. předložit ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje realizaci projektu „Ústecký kraj – 
kraj přírody i člověka“  

 
2. zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.  
Termín: 30. 4. 2008 

 
1.  
Usnesení č. 56/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná stavba, na pozemcích p.p.č. 3535/2 (LV 11938), 

3546/5, 3546/7, 
- pozemek: p.p.č. 3546/1 o celkové výměře 1222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3546/5 o celkové výměře 157 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3546/7 o celkové výměře 192 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3546/8 o celkové výměře 180 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3546/15 o celkové výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3546/16 o celkové výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3546/19 o celkové výměře 174 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3546/21 o celkové výměře 481 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3546/24 o celkové výměře 238 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: budova LV 2587, 
- pozemek: p.p.č. 3546/25 o celkové výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3546/26 o celkové výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 



 44 

- pozemek: p.p.č. 3546/27 o celkové výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p.p.č. 3546/29 o celkové výměře 642 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3321 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
2. 
Usnesení č. 57/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru pronájmu části pozemku p.p.č. 2431/7 o výměře 16 m2, v k.ú. Ústí nad Labem, 
zapsaný na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu v Ústí nad Labem panu Pavlu 
Johanovskému, IČ 46775382, se sídlem Trmice, U Školy 500/9, provozovna HP bar – 
Pivovarská ul. 5, Ústí nad Labem, na dobu určitou s platností od 3.5.2006 do 30.9.2006 – tj. 
130 dní, za účelem instalace předzahrádky v prostoru před vchodem do provozovny HP bar. 
 

3. 
Usnesení č. 58/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
 o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

pozemek st.p.č. 3184 o výměře 319 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: budova 
budovu č.p. 1538 na st.p.č. 3184, část obce  Teplice, způsob využití: objekt k bydlení  
vše v k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 8065 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje. 

 
4. 
Usnesení č. 59/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e   
 o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

pozemek st.p.č. 729/1 o výměře 354 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: budova, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území  

budovu č.p. 2943 na st.p.č. 729/1, část obce  Teplice, způsob využití: objekt k bydlení, způsob 
ochrany: vnitřní lázeňské území  

pozemek st.p.č. 729/2 o výměře 428 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: budova, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území  

budovu č.p. 2944 na st.p.č. 729/2, část obce  Teplice, způsob využití: objekt k bydlení, způsob 
ochrany: vnitřní lázeňské území  

pozemek st.p.č. 729/3 o výměře 79 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: budova (vlastník-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových), způsob 
ochrany: vnitřní lázeňské území  

pozemek st.p.č. 729/7 o výměře 507 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: budova, způsob ochrany: vnitřní lázeňské území  



 45 

budovu č.p. 2942 na st.p.č. 729/7, část obce  Teplice, způsob využití: objekt k bydlení, způsob 
ochrany: vnitřní lázeňské území  

vše v k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 7430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje. 
 

5. 
Usnesení č. 60/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: č.p. 193 na pozemku st.p.č. 246, obec Petrohrad 
- budova: č.p. 194 na pozemku st.p.č. 247, obec Petrohrad 
- budova: č.p. 195 na pozemku st.p.č. 248, obec Petrohrad 
- pozemek: p.p.č. 718/7, výměra 5684 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, zapsaný na LV 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Louny 

vše v katastrálním území Petrohrad zapsané na LV 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Žatec.  

6 .  
Usnesení č. 61/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
 o záměru bezúplatného převodu nemovitostí, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1001/1 o výměře 1396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,  
- pozemek: p. p. č. 3101/5 o výměře 256 m2 (odděleno z p. p. č. 1004 geometrickým plánem č. 
1744-259/2005 ze dne 23. 1. 2006), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, 
v k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 1626 u Katastrální úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, z vlastnictví Ústeckého kraje. 
 

7. 
Usnesení č. 62/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze dne 3. 9. 
2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17. 12. 2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví panu Jiřímu Štronerovi, bytem 

Teplice, Purkyňova 2777/17, a to: 
pozemek st.p.č. 3447 o výměře 712 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: budova  



 46 

budovu bez čp/če na st.p.č. 3447, část obce Teplice, způsob využití: objekt občanské 
vybavenosti 
vše v k. ú. Teplice, zapsané na LV č. 8116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, za cenu 8,499.000,-Kč a o vyjmutí uvedené nemovitosti 
ze správy příspěvkové organizace Nemocnice Teplice, příspěvková organizace se sídlem 
Duchcovská 53, 415 29 Teplice k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
3. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 
 

8. 
Usnesení č. 63/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ čl. II schvalování záměru a způsobu prodeje, bod 3) schválených 
usnesením ZÚK č. 18/19/2003 ze dne 3.9.2003 a ZÚK č.47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 

Janovi a Janě Maňáskovým, bytem: Arnutlovice 22, Velké Chvojno, PSČ: 403 34, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 72/5 o výměře 35 m2 v k.ú. Arnultovice u Lučního Chvojna 

(oddělen dle GP č. 120-20/2005 ze dne 14.6.2005 z p.p.č. 72, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, 

v k.ú. Arnultovice u Lučního Chvojna, zapsán na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj) z vlastnictví 
Ústeckého kraje za kupní cenu 6.880,- Kč a o vyjmutí uvedené nemovitosti ze správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti schválené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji nemovitosti uvedených v bodu A) 2. 
tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2006   

 



 47 

B )   u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 21. 6. 2006 
 
9. 
Usnesení č. 64/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
pozemek st.p.č. 1920/8 o výměře 635 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: budova 
vše v k. ú. Teplice - Trnovany, zapsané na LV č. 5816 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, prostřednictvím dražebníka - realitní kanceláře, formou veřejné 
dražby, vydražiteli, za následujících podmínek: 
1. Odhadnutá tržní cena, dle znaleckého posudku č. 3058-028/2006 ze dne 10. 2 .2006 

zpracovaného Ing. Vladimírem Novákem je 200.500,- Kč. 
2.  Nejnižší podání:200.500,- Kč. 
3.  Částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,- Kč 
4.  Dražební jistota: 20.050,- Kč 
5.  Práva třetích osob: nájemní smlouva uzavřená mezi příspěvkovou organizací Střední škola 

stavební Teplice, Fr. Šrámka 1350, příspěvková organizace a společností JS CLUB spol. 
s r.o.(nyní eReality.cz s.r.o.) Praha 1, Václavské nám. 819/43, doručovací adresa: Teplice, 
Krupská 10/15, na dobu určitou do 30. 4. 2010. 

6. V případě prodeje úkrytu CO musí nový majitel poskytnout tyto prostory pro ukrytí učňů, 
protože podle § 23, písm.d), zákona č. 239/2000 Sb. je majitel povinen „dbát při užívání 
těchto nemovitostí a veškerých činnostech s tím spojených, aby nedošlo ke změně 
charakteru této stavby ve vztahu k jejímu účelu a umožnit její využití pro potřeby civilní 
ochrany.  

a vyjmutí ze správy příspěvkové organizace Střední škola stavební Teplice, Fr. Šrámka 1350, 
415 02 Teplice, příspěvková organizace.. 

 
10. 
Usnesení č. 65/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí kupní mezi Ústeckým krajem a společností 
DEKONTA a. s. se sídlem Podhoří 328/28, 400 10 Ústí nad Labem, IČ: 25006096 na budoucí 
prodej nemovitostí, a to: 
- st.p.č. 106 o výměře 170 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- st.p.č. 107 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- st.p.č. 108 o výměře 41 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- p.p.č. 478/2 o výměře 534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha, 
- p.p.č. 478/5 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 

plocha, 



 48 

- p.p.č. 478/14 o výměře 319 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 

- stavby : 
technická vybavenost bez čp/če, na parcele St. 106 
technická vybavenost bez čp/če, na parcele St. 107 
technická vybavenost bez čp/če, na parcele St. 108  

vše v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsány na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, pro Ústecký kraj, za cenu za m2 stanovenou znaleckým 
posudkem ze dne 1.8.2005 ( 8, 71 Kč / 1 m2 ) 

 
11. 
Usnesení č. 66/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: průmyslový objekt, na st. p. č. 1/2, 
- pozemek: st. p. č. 1/2 o výměře 3686 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
vše v k. ú. Zahrady, zapsané na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk, z vlastnictví Ústeckého kraje, formou veřejné dražby, vydražiteli, za 
následujících podmínek: 
1. Odhadnutá tržní cena, dle znaleckého posudku č. 539/71/2005 ze dne 10. 10. 2005 
zpracovaného Václavem Chvátalem je 650.000,- Kč 
2. Nejnižší podání: 650.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 195.000,- Kč 
a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Střední škola, 
Děčín XXXI-Křešice, Vítězství 194, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude 
proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 
 

12. 
Usnesení č. 67/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí paní Hedvice Steimarové, bytem: Poslův 

Mlýn 775, Doksy, PSČ: 472 01, a to: 
-  budova: část obce Doksy, č.p. 775, způsob využití: občanská vybavenost, na pozemku 

p.p.č. 3110/8, 
- pozemek: p.p.č. 3110/8 o výměře 86 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/10 o výměře 1173 m2, (oddělen dle GP č. 2228-424/2003 

z p.p.č. 3110/2 díl c, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační 



 49 

plocha a z p.p.č. 3114/1 díl b, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 
půda), 

vše k.ú. Doksy u Máchova jezera, zapsaných na LV č. 683 u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, pro Ústecký kraj, z vlastnictví 
Ústeckého kraje za kupní cenu 573.900,- Kč a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze 
správy příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje, 
Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o 
změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí, a to: 

-  budova: část obce Doksy, č.p. 556, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3101, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3057/11, LV:1 a 

3097/8, LV:11000, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/7, LV:11000 a 

3098/41, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/9, LV:11000 a 

3098/33, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/26, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/12, LV:11000 a 

3098/27, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/11, LV:11000 a 

3098/28, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/29, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/30, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/31, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/10, LV:11000 a 

3098/32, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/34, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/35, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/36, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/37, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/38, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/39, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/40, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/42, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/6, LV:11000 a 

3098/43, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3097/5, LV:11000 a 

3098/44, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/45, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: ind. rekr., na pozemku p.p.č. 3098/46, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3099, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3100, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3102, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3103, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost., na pozemku p.p.č. 3110/3, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3110/4, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3110/5, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3110/6, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3110/7, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: garáž, na pozemku p.p.č. 3110/9, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/2, 



 50 

-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/3, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/4, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/5, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/6, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/7, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/8, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/9, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 31114/10, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/11, 
-  budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., na pozemku p.p.č. 3114/12, 
- pozemek: p.p.č. 3098/1 o výměře 9503 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, 
- pozemek: p.p.č. 3098/26 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/27 o výměře 14 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/28 o výměře 14 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/29 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/30 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/31 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/32 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/33 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/34 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/35 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/36 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/37 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/38 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/39 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/40 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/41 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/42 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/43 o výměře 9 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/44 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/45 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3098/46 o výměře 16 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3099 o výměře 161 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3100 o výměře 192 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3101 o výměře 663 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3102 o výměře 224 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3103 o výměře 143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/2 o výměře 1614 m2 (oddělen dle GP č. 2228-424/2003 z p.p.č. 

3110/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha), 
- pozemek: p.p.č. 3110/3 o výměře 150 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/4 o výměře 58 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/5 o výměře 58 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/6 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/7 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3110/9 o výměře 36 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/1 o výměře 8606 m2, (oddělen dle GP č. 2228-424/2003 z p.p.č. 

3110/2 díl a, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha a 
z p.p.č. 3114/1 díl d, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda), 

- pozemek: p.p.č. 3114/2 o výměře 719 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/3 o výměře 266 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/4 o výměře 333 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 



 51 

- pozemek: p.p.č. 3114/5 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/6 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/7 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/8 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/9 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/10 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/11 o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/12 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p.p.č. 3114/13 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná plocha, 
vše v k.ú. Doksy u Máchova jezera, zapsaných na LV č. 683 u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, pro Ústecký kraj, 
z vlastnictví Ústeckého kraje prostřednictvím dražebníka, formou veřejné dražby, 
vydražiteli, za následujících podmínek:  
1.  Odhadnutá tržní cena, dle znaleckého posudku č. 5410/086/06 ze dne 30.3.2006 

zpracovaného Miluší Doležalovou, Moskevská 1/14, Most je 4,200.000,- Kč 
2.  Nejnižší podání: 4,200.000,- Kč 
3.  Částka, o kterou lze snížit nejnižší podání: 0,- Kč 
4.  Dražební jistota: 1,260.000,- Kč 
a o vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Pedagogicko-
psychologická poradna Ústeckého kraje, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace k 
datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 
 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 10. 2006 

 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 13. 9. 2006 

 
13. 
Usnesení č. 68/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru nemovitostí Ústeckým krajem obci Velké Chvojno, se 

sídlem: Velké Chvojno, Velké Chvojno, PSČ: 403 34, a to: 
- silnice č. III/25361 jedná se o úsek cca 50 m od železničního mostu u obce Velké 

Chvojno směrem ke křižovatce s I/13, na p.p.č. 282/1 v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna 
- pozemek: p.p.č. 282/1 o výměře 2754 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, zapsán na LV 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj a o vyjmutí uvedených 



 52 

nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke kterému 
bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: po vyřazení silnice III/25361 ze silniční sítě 

 
B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 21. 6. 2006 
 
14. 
Usnesení č. 69/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti Ústeckým krajem od města 
Chomutov, a to: 

- pozemek: p.p.č. 915 o výměře 109 m2, druh pozemku: zahrada, (k pozemkové parcele č. 
915 byla geometrickým plánem pro změnu hranice pozemku č. 3142-65/2004 ze dne 12. 1. 
2005 přisloučena část pozemkové parcely č. 916/1 o výměře 70m2, druh pozemku: 
zahrada) 
vše v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro město Chomutov a jeho předání do 
správy příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 
822, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací  
smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. 
tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené 
v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
15. 
Usnesení č. 70/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 



 53 

A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 1. schválit uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě na přijetí daru (nabytí) 

nemovitostí Ústeckým krajem od statutárního města Most, a to: 
 - část pozemku p.č. 5158 o výměře max. 700 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
 - část pozemku p.č. 5160 o výměře max. 1020 m2, druh pozemku: ostatní plocha: využití 

 pozemku: sportoviště a rekreační plocha 
 vše v k.ú. Most II, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Most pro statutární město Most. 
 
 2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 

 darovací smlouvě, jejímž předmětem je nabytí nemovitostí schválených v bodu A)1. 
 tohoto usnesení, k podpisu  Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
 Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě. 

  Termín: 31.8.2006 
 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
16. 
Usnesení č. 71/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí z vlastnictví společnosti IMMO spol. s r.o., 

IČ 45795681, se sídlem Praha 1, Spálená 29/97, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
pozemek: p.p.č. 2164/3 o výměře 22 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond v k.ú. Louny, oddělený z p.p.č. 2164, k.ú. Louny geometrickým 
plánem č. 3113-9/2006 (potvrzen katastrálním úřadem dne 28.2.2006), zapsaného na LV 
4241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Louny  
pozemek: p.p.č. 2166/30 o výměře 58 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace v k.ú. Louny, oddělený z p.p.č. 2166/13, díl c) a z pozemku 2166/17, 
díl d), k.ú. Louny geometrickým plánem č. 3113-9/2006 (potvrzen katastrálním úřadem 
dne 28.2.2006), zapsaných na LV 4241 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Louny 

za dohodnutou kupní cenu 80.000,- Kč a předání uvedených nemovitostí do správy 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, příspěvková 
organizace, IČO: 80837  k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického 
práva v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu nemovitostí. 
Termín: 31. 7. 2006 

B) u k l á d á  



 54 

 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 21. 6. 2006 
 
17. 
Usnesení č. 72/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí, a to:  
pozemků parcelní č. 644/23 o výměře 2607m2, 644/34 o výměře 954 m2,  644/43 o výměře 
1933m2 , 698/2 o výměře 299m2,  698/3 o výměře 112 m2 ,  698/4 o výměře 277m2,  644/41 o 
výměře 2 m2 ,  644/44 o výměře 721m2,  644/45 o výměře 5 m2 , 491/9 o výměře 1751m2,  
491/19 o výměře 12 m2 ,  491/20 o výměře 1787m2,  644/24 o výměře 861 m2 ,   v k.ú. 
Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 95 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 2.830.250,-- Kč 
(250,--/m2 ) od vlastníka: Pavel Štěpánek, bytem T.G.Masaryka 41, 549 01 Nové Město nad 
Metují. 
 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

 Termín: 31. 7. 2006 

B)  ukládá 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 
 

18. 
Usnesení č. 73/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e     

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti Ústeckým krajem od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Pozemkový fond České republiky 
Praha 3, Žižkov, Husinecká 1024/11a, IČ 457 97 072, a to: 

pozemek p.p.č. 145/4 o výměře 1395 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

v k.ú. Háj u Duchcova, obec Háj u Duchcova, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, za cenu 18.920,-Kč a předání do 
správy příspěvkové organizaci Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace se sídlem Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova. 

 
2.  uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu  

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2006 



 55 

 
B)  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení  předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín : 21. 6. 2006 

 
19. 
Usnesení č. 74/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1.  zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 51/11Z/2006 ze dne 19. 4. 2006  
2. a) rozhodnout o  uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a         

Biskupstvím litoměřickým zastoupeným: generálním vikářem Mons. Karlem Havelkou, 
se sídlem: Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice na nákup (nabytí) nemovitosti, a to: 
-  pozemek: p.p.č. 1265/4 o výměře 292 m2 , druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
v k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastnické právo:Česká republika,správa nemovitosti: 
Pozemkový fond ČR, Husinecká 11a, 130 00 Praha – Žižkov, původní vlastník Biskupství 
litoměřické, Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice, IČ: 00445126 za cenu 500,-Kč/m2 

   -  pozemek: p.p.č. 1265/1 o výměře cca 21 m2 , druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

v k.ú. Litoměřice zapsaný na LV č. 2134 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Biskupství litoměřické, Dómské nám. 9, 412 01 
Litoměřice, IČ: 00445126 za cenu 500,- Kč/m2.  

   b) souhlasí s darováním nově vybudovaných staveb vjezdu a výjezdu z areálu 
Diecézního domu kardinála Trochty včetně nové brány Ústeckým krajem Biskupství 
litoměřickému, zastoupenému: generálním vikářem Mons. Karlem Havelkou, se sídlem: 
Dómské nám. 9, 412 01 Litoměřice  

3.  uložit ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvy o budoucích 
kupních smlouvách jejichž předmětem jsou nemovitosti schválené v bodu A)1. a 2., tohoto 
usnesení, k podpisu ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválí uzavření smluv o budoucích kupních smlouvách. 
Termín: 30. 9. 2006 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
20. 
Usnesení č.75/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  n e d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 56 

 rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
 manželi Václavem a Evou Tichými na prodej (převod) nemovitosti, a to: 

  - pozemek: část p.p.č. 969/6 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: zahrada, způsob 
 ochrany: zemědělský půdní fond  

 v k.ú. Hamr u Litvínova zapsaný na LV č. 1127 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most do SJM Václava a Evy Tichých, bytem Mlýnská 34, 435  42  
Litvínov 8 - Hamr  za cenu 400.000,- Kč.  

 
B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
21. 
Usnesení č. 76/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví společnosti České dráhy, 
a.s.,  IČ 70994226, se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, do 
vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 5175/7 o výměře 679 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň, 
k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 11938 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro České dráhy, a.s., za kupní cenu 367.000,- 
Kč a předání uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Střední odborná 
škola a Střední odborné učiliště spojů a elektrotechniky, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 
Výstupní 2, příspěvková organizace k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně 
vlastnického práva v katastru nemovitostí. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní 

smlouvu, jejímž předmětem je nákup nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu nemovitosti. 
Termín: 1. čtvrtletí 2007 

 
B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 21. 6. 2006 
 
22. 
Usnesení č. 77/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 57 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví manželů Václava Jelínka a 
Radky Jelínkové, bytem  Na pěnkavce 555, 417 12 Proboštov u Teplic, do vlastnictví 
Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, na pozemku p.p.č. 2431/10 

(LV: 11236) 
k.ú. Ústí nad Labem, zapsaná na LV č. 3057 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště v Ústí nad Labem, pro manželé Václava a Radku Jelínkovi, za 
kupní cenu 11,900.000,- Kč. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
B )  u k l á d á  

1. Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 
2. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, v případě schválení tohoto bodu 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje zajistit finanční prostředky na nákup a rekonstrukci výše 
uvedené nemovitosti.  

Termín:  
 
23. 
Usnesení č. 78/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí, a to:  

1) pozemku ve zjednodušené evidenci pozemková parcela č. 1522 (PK) o výměře 
9981m2,  v k.ú. Velemyšleves, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 149 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za 
kupní cenu 3.381.700,-- Kč (8059 m2 za 360,--/m2 a 1922 m2  za 250,--/m2  ) od 
spoluvlastníků: Jaroslava Kopřivová (1/2), bytem Palackého 2495, 440 01 Louny, 
Zdeňka Miarková Ing. (1/2), bytem Obvodová 734/2, 400 07 Ústí nad Labem. 

 
2) pozemku parcelní č. 623/196 o výměře 90 m2, (odděleno dle GP č. 162-0108/2005, 
který dne 6.9.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z  p.p.č. 623/158) v k.ú. Bitozeves, obec 
Bitozeves, zapsané na LV č. 133 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 13.500,-- Kč (150,--/m2) od 
spoluvlastníků: Irena Šístková (1/3), bytem Bitozeves 16, 439 42 Postoloprty, Květa 
Lysáková (1/3), bytem Komořanská 826/703, 434 01 Most a Lenka Voborová Ing. (1/3), 
bytem Dobiášová 861/16, 460 06 Liberec. 
3) pozemků parcelní č. 1151/2 o výměře 39 m2, parcelní č. 1152/3 o výměře 9 m2 
(odděleno dle GP č. 162-0108/2005, který dne 6.9.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z  p.p.č. 
1151 a 1152/1) v k.ú. Bitozeves, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 210 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za 
kupní cenu 7.200,-- Kč (150,--/m2) od vlastníka: Rudolf Moravec, bytem Marxovo 
náměstí 79, 439 42 Postoloprty. 



 58 

4) pozemku parcelní č. 623/207 o výměře 25 m2, (odděleno dle GP č. 163-0108/2005, 
který dne 6.9.2005 ověřil Ing. Pavel Jahn z  p.p.č. 623/32) v k.ú. Bitozeves, obec 
Bitozeves, zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 10.000,-- Kč (400,--/m2) od 
spoluvlastníků: Hana Gonová (1/4), bytem Husova 2644, 438 01 Žatec, Petr Staněk 
(1/4), bytem U Flóry 2584, 438 01 Žatec, Milena Staňková (1/4), bytem U Flóry 2584, 
438 01 Žatec a Miluše Staňková Mgr, (1/4), bytem U Flóry 2584, 438 01 Žatec. 

5) pozemků parcelní č. 713/9 o výměře 14 m2, (odděleno dle GP č. 821-249/2005, 
který dne 9.9.2005 ověřila Ing. Alena Koudová z  p.p.č. 713/4), parcelní č. 696/6 o výměře 
435 m2, (odděleno dle GP č. 822-249/2005, který dne 9.9.2005 ověřila Ing. Alena Koudová 
z  p.p.č. 696/2), parcelní č. 696/8 o výměře 487 m2, 713/10 o výměře 24 m2 a 713/11 o 
výměře 1277 m2 (odděleno dle GP č. 830-0108/2005, který dne 13.10.2005 ověřil Ing. 
Pavel Jahn z  p.p.č. 696/2 (díl e), 704/1 (díl f), 713/1 (díl a), 713/3, 713/7 (díl b), 713/8 (díl 
c) a 724 (díl d), parcelní č. 695/3 o výměře 11 m2, (odděleno dle GP č. 844-249/2005, 
který dne 6.12.2005 ověřila Ing. Alena Koudová z  p.p.č. 695/1), vše v k.ú. Postoloprty, 
obec Postoloprty, zapsané na LV č. 858 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny do vlastnictví Ústeckého kraje za kupní cenu 224.800,-- Kč (100,--/m2) 
od vlastníka: KB -  BLOK systém, s.r.o., zastoupený Josefem Brabcem, jednatelem, se 
sídlem Masarykova 635, 439 42 Postoloprty – průmyslová zóna, IČ : 14866021. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvy, 
 jejichž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení 
 k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2006 

B) ukládá 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložit na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 
 

24. 
Usnesení č. 79/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
o d k l á d á  

projednávání bodu č. 24 – uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým  
krajem a společností DELNEMO, a.s. na prodej (převod) nemovitostí.  

 
25. 
Usnesení č. 80/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p.p.č. 2431/12 o výměře 20 m2, v k.ú. Ústí nad 
Labem mezi Ústeckým krajem a společnosti BLUE CAFE, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 52, zastoupená: Josefem Pouzarem, IČ 63177927, na dobu určitou s platností od 
1.6.2006 do 20.8.2006 – tj. 81 dní, za účelem instalace předzahrádky v prostoru před 
vchodem do provozovny BLUE CAFE, za cenu 5,- Kč/m2/den – tj. celkově za 8.100,- Kč/81 
dní, s podmínkou zajištění dostatečného průchodu přes komunikaci a udržování čistoty a 
pořádku. 



 59 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu části 
pozemku, jejíž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu 
Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2006 
 

26. 
Usnesení č. 81/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o pronájmu reklamní plochy na pozemkové parcele p. p. č. 1695 o celkové výměře 4261 m2, 
k. ú. Velemyšleves, obec Velemyšleves, okres Louny, způsob využití: neplodná půda, zapsané 
na LV 52 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, Aleši 
Krištofíkovi, místo podnikání: Báňská 1635, Most IČ: 62759523, za účelem umístění 
reklamního poutače o rozměrech 5,1 x 2,5 m, na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2006 do 31. 
1. 2008, za nájemné ve výši 8.000,--Kč/rok. 
 

27. 
Usnesení č. 82/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o pronájmu reklamní plochy na ochoz v 1.NP budovy Krajského úřadu Ústeckého kraje č.p. 
3118, v ul. Velká Hradební, Ústí nad Labem, způsob využití: občanská vybavenost, na p.p.č. 
2431/6 v k.ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 11236 u Katastrálního úřadu v Ústí nad 
Labem, společnosti DRINKS UNION a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Drážďanská 80, IČ: 
25025821, k umístění reklamního poutače o rozměrech 8 x 1,48 m na zábradlí terasy před 
výše uvedeným objektem, na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2006 do 31. 12. 2006, za cenu 
4.500,- Kč/měsíc. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nebytových prostor, jejíž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2006 
 

28. 
Usnesení č. 83/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce movitého majetku, a to: 
názevrok poř.  PC (Kč) 
server NEC Express 5800 120 Lg včetně software 2004  
 264.603,50 
ve vlastnictví příspěvkové organizace Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, IČ 00083186, zastoupená Ing. Alešem Brožkem, ředitelem 



 60 

příspěvkové organizace, společnosti SEMIS spol. s r.o., se sídlem Písnická 752, Praha 4, IČ 
25144367, na dobu určitou 5 let od podpisu smlouvy.  
Účelem půjčky je bezplatné používání serveru pro potřeby udržitelnosti projektu Phare, 
případně pro využití v rámci dalších projektů EU. 

 
29. 
Usnesení č. 84/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  
 o výpůjčce nemovitostí městem Litvínov Ústeckému kraji, na dobu určitou do 31. 12. 

2008, a to: 
 „Křižovatka A“ 

- pozemek: část p.p.č. 2463 o výměře cca 182 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 2807/2 o výměře cca 1690 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: silnice 
- pozemek: část p.p.č. 2807/3 o výměře cca 325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: silnice  
- pozemek: část p.p.č. 410/1 o výměře cca 350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: zeleň 
- pozemek: část p.p.č. 446/2 o výměře cca 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: zeleň 
- pozemek: část p.p.č. 407/1 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
 nádvoří 
- pozemek: část p.p.č. 407/2 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob 
 využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 2553 o výměře cca 1815 m2 (* bude vypůjčeno po majetkoprávním 
 vypořádání a zapsání na LV města Litvínov) 
vše v k.ú. Horní Litvínov zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
- pozemek: část p.p.č. 875/2 o výměře cca 462 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: silnice  
v k.ú. Chudeřín u Litvínova zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
 

B )  o d k l á d á  
výpůjčku nemovitostí městem Litvínov Ústeckému kraji, na dobu určitou do 31. 12. 
2008, a to: 

  
 „Křižovatka B“ 

- pozemek: část p.p.č. 814/1 o výměře cca 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: jiná plocha  
- pozemek: p.p.č. 816/2 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha,  způsob využití: 
 ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 2496/2 o výměře cca 113 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 1298/3 o výměře 131 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
 ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 2505 o výměře cca 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace 



 61 

- pozemek: část p.p.č. 2556/1 o výměře cca 2545 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: silnice 
- pozemek: část p.p.č. 37/1 o výměře cca 711 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: zeleň  
- pozemek: část p.p.č. 1300/1 o výměře cca 2590 m2 , druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 2502 o výměře cca 407 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 1299 o výměře cca 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: manipulační plocha 
- pozemek: část p.p.č. 39/1 o výměře cca 14 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
 způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 1298/1 o výměře cca 15 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
 nádvoří, způsob využití: zbořeniště  
- pozemek: část p.p.č. 2557 o výměře cca 20 m2 (* bude vypůjčeno po majetkoprávním 
 vypořádání a zapsání na LV města Litvínov) 
vše v k.ú. Horní Litvínov zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 

  
 „Křižovatka C“ 

- pozemek: část p.p.č. 452/3 o výměře cca 86 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
 zemědělský půdní fond  
vše v k.ú. Horní Litvínov zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
- pozemek: část p.p.č. 875/1 o výměře cca 772 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p.p.č. 876 o výměře cca 392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 537/1 o výměře cca 253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: neplodná půda 
- pozemek: část p.p.č. 872 o výměře cca 196 m2 (* bude vypůjčeno po majetkoprávním 
 vypořádání a zapsání na LV města Litvínov) 
vše v k.ú. Chudeřín u Litvínova zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 

  
 „Křižovatka D1“ 

- pozemek: část p.p.č. 869/1 o výměře cca 1094 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: silnice  
- pozemek: část p.p.č. 96/2 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
 způsob využití: společný dvůr 
- pozemek: část p.p.č. 130 o výměře cca 42 m2,  druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
 zemědělský půdní fond  
- pozemek: část p.p.č. 131 o výměře cca 19 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
 způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 129 o výměře cca 160 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
 způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
- pozemek: část p.p.č. 890/1 o výměře cca 332 m2 (* bude vypůjčeno po majetkoprávním 
 vypořádání a zapsání na LV města Litvínov) 
- pozemek: část p.p.č. 868/1 o výměře cca 400 m2 (* bude vypůjčeno po majetkoprávním 
 vypořádání a zapsání na LV města Litvínov) 
vše v k.ú. Chudeřín u Litvínova zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 



 62 

  
 „Křižovatka D2“ 

- pozemek: část p.p.č. 870/1 o výměře cca 2560 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: silnice, způsob ochrany: chráněná geodetická značka  
- pozemek: část p.p.č. 869/1 o výměře cca 850 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: silnice 
vše v k.ú. Chudeřín u Litvínova zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
- pozemek: část p.p.č. 1054/2 o výměře cca 148 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
 způsob ochrany: zemědělský půdní fond 
vše v k.ú. Hamr u Litvínova zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
 

 „Křižovatka D3“ 
- pozemek: část p.p.č. 590/4 o výměře cca 326 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: ostatní komunikace  
- pozemek: část p.p.č. 549/57 o výměře cca 561 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: jiná plocha 
- pozemek: část p.p.č. 566/52 o výměře cca 612 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: jiná plocha  
- pozemek: část p.p.č. 566/59 o výměře cca 56 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: zeleň 
- pozemek: část p.p.č. 969/7 o výměře cca 803 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
 využití: jiná plocha  
- pozemek: část p.p.č. 969/1 o výměře cca 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p.p.č. 969/10 o výměře 82 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
 zemědělský půdní fond  
- pozemek: část p.p.č. 969/4 o výměře cca 670 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
 způsob využití: manipulační plocha 
vše v k.ú. Hamr u Litvínova zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most 
 

C )  u k l á d á  
 Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce, 
 jejímž předmětem je výpůjčka nemovitostí schválené v bodu A)- „Křižovatka A“ tohoto 
usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2006 

 
30. 
Usnesení č. 85/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
 

1.  souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 36/06/4120 a 
doložky včetně omezujících podmínek uvedených v čl. III., týkající se budovy č.p. 1125 
na pozemku parcelní číslo 1799 (pozemek ve vlastnictví Ústeckého kraje – LV č. 7430), 
nemovitosti zapsané  na listu vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území a obec Teplice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 



 63 

pracoviště Teplice z majetku České republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do majetku Ústeckého kraje dle přílohy č. l9 
 tohoto usnesení. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 46/06/4120 a 
doložky týkající se budovy bez čp/če – jiná stavba na pozemku parcelní číslo 729/3 
(pozemek ve vlastnictví Ústeckého kraje – LV č. 7430), nemovitosti zapsané na listu 
vlastnictví č. 60 000 pro katastrální území a obec Teplice, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice z majetku České 
republiky s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
do majetku Ústeckého kraje dle přílohy č. 20 tohoto usnesení. 

3. souhlasit zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 55/06/4120 a 
doložky včetně omezujících podmínek uvedených v čl. III., týkající se pozemku parcelní 
číslo 1796 o výměře 1524 m2, ostatní plocha, nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 
60 000 pro katastrální území a obec Teplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice z majetku České republiky 
s příslušností hospodaření Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do majetku 
Ústeckého kraje dle přílohy č. 21  tohoto usnesení. 

 
4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smluv o 

bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1., 2., 3. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje odsouhlasí znění smluv o bezúplatném 
převodu nemovitostí uvedených v bodu A) 1., 2., 3. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 10. 2006 

 
B )  u k l á d á  

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
31. 
Usnesení č. 86/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
se změnou v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 63/35/2006 část bodu A) ze dne 5. 4. 2006 a to 
takto: 
„to vše za jednorázovou úhradu 11.860,- Kč“ se ruší a nahrazuje se „to vše za jednorázovou 
úhradu 5.920,- Kč“. 

32. 
Usnesení č. 87/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene k pozemku p.p.č. 472/39, ostatní plocha – zeleň 
v k.ú. Krásné Březno, zapsaný na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem ve prospěch budoucího oprávněného: Dozimont, 
s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Hlavní 200, IČ: 49903373, budoucí povinný: Ústecký 
kraj, IČ: 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem. Obsahem je povinnost 



 64 

vlastníka strpět zřízení a provozování optických kabelů veřejné komunikační sítě a časově 
neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby optických 
kabelů veřejné komunikační sítě, to vše za jednorázovou úhradu 20,-Kč/bm. Uvedená 
nemovitost je svěřena do správy příspěvkové organizace Integrovaná střední škola 
stavební, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
k nemovitosti odsouhlasené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Rada Ústeckého kraje odsouhlasí zřízení budoucího 
věcného břemene k nemovitosti specifikované dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 7. 2006 
 

33. 
Usnesení č. 88/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene: 
1) k pozemkům parcelní č. 2081 (PK 2076/2), 2081 (PK 2080/3) a 2063/3 v k. ú. Žatec, 
obec Žatec, zapsaným na LV č. 1919 u Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální 
pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, 
povinný: vlastník – Vlasta Burdová, bytem Domažlická 1712, 251 01 Říčany, jehož 
obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování vedení linky Žatec – 110 kV a 
časově neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby vedení 
linky Žatec – 110 kV, to vše za jednorázovou úhradu 74.080,-- Kč (160,--/m2). Pozemky 
povinného jsou věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 463 m2 

 
2) k pozemku parcelní č. 1946/18 v k. ú. Žatec, obec Žatec, zapsaným na LV č. 5804 u 
Katastrálního úřadu Ústeckého kraje, Katastrální pracoviště Žatec, oprávněný: Ústecký kraj, 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, zastoupený Ing. Jiřím 
Šulcem, hejtmanem kraje, IČ: 70892156, povinný: vlastník – KOITO CZECH s.r.o., se 
sídlem Na Astře 3001, 438 01 Žatec, zastoupený Takao Yamanashi, jednatel, IČ: 26438771, 
jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení a provozování vedení linky Žatec – 110 
kV a časově neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby 
vedení linky Žatec – 110 kV, to vše za jednorázovou úhradu 20.488,-- Kč (26,--/m2). 
Pozemky povinného jsou věcným břemenem dotčeny v celkové rozloze 788 m2 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvy o zřízení věcného 
břemene, jejichž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem schváleného v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
34. 
Usnesení č. 89/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í  



 65 

se zřízením budoucího věcného břemene:  
-k pozemku: p.p.č. 912 o výměře 946 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří; 
v obci Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaná na LV č. 2919 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj, ke kterému správu vykonává 
příspěvková organizace Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, 
příspěvková organizace. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Praha 2, 
Vinohradská 325/8, IČ: 27232425, zastoupená Jaroslavem Soukupem, vedoucím oddělení 
Inženýrink, budoucí zavázaný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156, zastoupený Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého 
kraje, jehož obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci stavby na dotčené 
nemovitosti pro potřeby realizace stavby: výměna stávajícího kabelového vedení NN za nové, 
včetně přívodního vedení z pojistkových skříní do elektroměrových rozváděčů, to vše za 
jednorázovou úhradu 20,--Kč/bm, dle geometrického plánu, který předloží budoucí 
oprávněný, a v němž bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitosti odsouhlasené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2006 

 
35. 
Usnesení č. 90/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. DC/019/2006/SSB 
k pozemku p.č. 1078 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 
rozsáhlé chráněné území, obec Arnoltice v k.ú. Arnoltice, zapsaného na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25857 
na tomto pozemku umístěné ve prospěch obce Obec Arnoltice, Arnoltice čp. 34, Arnoltice. 
PSČ 407 14, IČ: 261173. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kanalizace a ČOV 
Arnoltice-I. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002 dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě 
bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
36. 
Usnesení č. 91/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 66 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/35/2006/SSB k pozemku 
p.č. 1164/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany : 0, obec 
Snědovice v k.ú. Snědovice, zapsaného na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměčice a komunikaci č. III/26120 na tomto pozemku umístěné ve 
prospěch obce Obce Snědovice, Snědovice čp. 99, Snědovice,  PSČ 411 74, IČ: 00264385. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčené nemovitosti zřízení a 
provozování vedení pro akci „Snědovice-bytový dům čp. 41, st.p.č. 25-elektropřípojka“ 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
37. 
Usnesení č. 92/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/36/2006/SSB k pozemku 
p.č. 2415, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Úštěk v k.ú. Habřina u Úštěku, zapsaném na LV č. 1016 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/260  na těchto  pozemcích umístěných ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21,  IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Úštěk-stavba spínací stanice 22 kV na p.p.č. 255/1“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

38. 
Usnesení č. 93/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/37/2006/SSB k 
pozemku p.č. 4152/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: menší chráněné území, obec Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem , 
zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. II/240 na tomto pozemku umístěném ve prospěch Sdružení 
fyzických osob Fic a Hnát, Českomoravská 41, Praha 9-Vysočany, PSČ 190 00, DIČ: 



 67 

CZ7407195356. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Roudnice nad Labem, Špindlerova 
čp. 679-vodovodní přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
39. 
Usnesení č. 94/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/38/2006/SSB k 
pozemku p.č. 765/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice v k.ú. Pohořany , zapsané na LV č. 170 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  č. 
III/25847 na tomto pozemku umístěném ve prospěch pana Václav Musil, Pohořany čp. 
109, Žitnice, PSČ 411 41. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Pohořany – prodloužení 
vodovodu p.č. 6/6“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

40. 
Usnesení č. 95/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/39/2006/SSB k 
pozemku p.č. 1370, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Pokratice , zapsané na LV č. 3832 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  č. 
III/24719 na tomto pozemku umístěném ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., 
Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Miřejovice-NN přípojka pro 7 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 



 68 

 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
41. 
Usnesení č. 96/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/40/2006/SSB k 
pozemku p.č. 1505/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Prackovice nad Labem  v k.ú. Prackovice nad 
Labem , zapsané na LV č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci  č. III/24728 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch obce Obec Prackovice nad Labem, Prackovice nad Labem, PSČ 411 33, IČ: 
00264229. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prackovice nad Labem-
rekonstrukce nádrže, výpustě a propustku“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
42. 
Usnesení č. 97/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LT/07/2006/VB k pozemku p.p.č. 
4236, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Roudnice nad Labemv k.ú. Roudnice nad Labem , zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci  č. III/24048 na 
tomto pozemku umístěném ve prospěch společnosti Severočeská plynárenská a.s., Klíšská 
940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 49903209. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stavba 
plynovodu VTL pro RS Židovice v k.ú. Roudnice nad Labem“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu podle geometrického plánu č. 145-9/2006, 2207-9/2006 ze dne 28.2.2006. Věcné 
břemeno dle této smlouvy nebylo zpoplatněno, neboť bylo zřízeno protlakem pod tělesem 
silnice. 

 
 



 69 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
43. 
Usnesení č. 98/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LT/41/2006/SSB k 
pozemku p.č. 535, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Lhotka nad Labem v k.ú. Lhotka nad Labem , zapsané na 
LV č. 186 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
komunikaci č. III/24713 na tomto pozemku umístěném ve prospěch Lenka Vaňková, U 
Výtopny 392/2, Lovosice,  PSČ 410 02. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lhotka nad 
Labem – NN přípojka pro p.p.č. 31/1“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 
9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
44. 
Usnesení č. 99/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. UL/12/06/SSB k pozemku 
p.č. 415, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob 
ochrany: 0, obec Hudcov v k.ú. Hudcov, zapsané na LV č. 131 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci  č. II/254 a dále k pozemku p.č. 
411/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: 
0, obec Hudcov v k.ú. Lahošť, zapsané na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci  č. III/25330 na těchto pozemcích 
umístěných ve prospěch společnosti Glaverbel Czech a.s., Sklářská 450, Teplice, PSČ 
415 01, IČ: 14864576. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Přivaděč užitkocé vody 
z nádrže Všechlapy“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

 
B )  z m o cň u j e  



 70 

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

45. 
Usnesení č. 100/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/28/06 k pozemku p.p.č. 
998/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: O, obec 
Lužice v k.ú. Lužice u Mostu , zapsané na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci  č. III/2574 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, 
IČ: 27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lužice p.p.č. 331/17, pí. 
Vedralová“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
46. 
Usnesení č. 101/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/29/06 k pozemku p.p.č. 
520/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Želenice v k.ú. Liběšice u Želenic , zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci  III/25314 na tomto pozemku 
umístěném ve prospěch pana Jan Filípek, Pod Vodojemem čp. 9, Most, PSČ 434 01.  
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Liběšice čp. 35, přípojka vody a kanalizace“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 71 

47. 
Usnesení č. 102/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. CV/32/06 k pozemku p.p.č. 
570, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: O, obec Veliká 
Ves v k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV č. 233 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22414 na tomto pozemku umístěném 
ve prospěch obce Obec Veliká Ves, Podlesice čp. 53, pošta Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 
262188. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce VO Vitčice“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

48. 
Usnesení č. 103/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/19/2006 k pozemku 
p.p.č. 922, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Cítoliby v k.ú. Peruc, zapsané na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  č. II/237 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Vinohradská 325/8, Praha 2, PSČ 120 21, IČ: 
27232425. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Peruc-kabel NN pro nové OM na 
p.p.č. 117/14“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 
 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

49. 
Usnesení č. 104/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 72 

 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/20/2006 k pozemku 
p.p.č. 720, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Louny v k.ú. Nečichy, zapsané na LV č. 152 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2461 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch města Město Louny, Mírové náměstí 35, Louny,   PSČ 440 23, IČ: 265209. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Obec Nečichy-rekonstrukce strouhy“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve 
výši 19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

50. 
Usnesení č. 105/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/21/2006 k pozemku 
p.p.č. 852, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Líšťany v k.ú. Líšťany u Cítolib, zapsané na LV č. 337 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  č. II/229 na tomto pozemku umístěném ve 
prospěch Josef a Helena Pavlátkovi, Tyršovo náměstí 1974, Louny, PSČ 440 01. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Líšťany-rekonstrukce RD č.p. 140, na parc.- č. 161-
kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

51. 
Usnesení č. 106/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/22/2006 k pozemku 
p.p.č. 924/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žatec v k.ú. Trnovany u Žatce, zapsané na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci  č. III/22533 na tomto pozemku umístěném 



 73 

ve prospěch společnosti DEMORA spol. s r.o., Liběšice u Žatce čp. 71, PSČ 439 63, IČ: 
25420518. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Trnovany-protlak vozovky pro 
kapkovou závlahu přilehlých chmelnic“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 
9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 19%. 

 
 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
52. 
Usnesení č. 107/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. LN/23/2006 k pozemku 
p.p.č. 382/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: O, obec 
Černčice v k.ú. Černčice, zapsané na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  č. II/239  na tomto pozemku umístěným ve 
prospěch společnosti Biopreparáty s.r.o., Únětice 150, Praha – západ, PSČ 252 62, IČ: 
25607324. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce bývalé školy čp. 180 
v obci Černčice na výrobu biopreparátů-kanalizační přípojka“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 25/13/2002  dne 18. 9. 2002, k finanční úhradě bude připočteno DPH ve výši 
19%. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene, jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
53. 
Usnesení č. 108/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. CV/07/06/VB k pozemku p.p.č. 
1065/1, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Radonice v k.ú. Kadaňský Rohozec, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci  č. III/22417 na tomto 
pozemku umístěným ve prospěch obce Obec Radonice, Radonice čp. 1, Radonice, PSČ 
431 55, IČ: 00262111. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Odtok od domovní ČOV 
pro čp. 23 v Kadaňském Rohozci“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 



 74 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše dle geometrického plánu č. 46-
92/2005 ze dne 9.9.2005 za jednorázovou úhradu ve výši vč. DPH 2.380,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 26.9.2005. 

B )  z m o cň u j e  
ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
54. 
Usnesení č. 109/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LN/5/2006/VB k pozemku p.p.č. 
4985/9, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Louny v k.ú. Louny, zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci  č. III/2469 na tomto pozemku umístěným ve 
prospěch společnosti Ishimitsu Manufacturing Czech s.r.o., Osvoboditelů 896, Louny, 
PSČ 440 01, IČ: 26751186. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Ishimitsu Manufacturing 
Czech s.r.o.,-New factory in Louny“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše dle geometrického plánu č. 
3121-22/2006 ze dne 9.2.2006 za jednorázovou úhradu ve výši vč. DPH  95,20,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.3.2006. 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
55. 
Usnesení č. 110/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í   
se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. LN/6/2006/VB k pozemku p.p.č. PK 
829/1, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Peruc 
v k.ú. Telce, zapsané na LV č. 382 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci  č. II/237 a dále p.p.č. 738/1, druh pozemku ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Úherce v k.ú. Úherce u Panenského 
Týnce, zapsané na LV č. 442 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Louny a komunikaci  č. III/23735  na těchto pozemcích umístěných ve prospěch společnosti 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 
49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Lounsko-Jihovýchod-Vodovod 
Úherce, Lahovice, Klobuky, Telce, Vrbičany-přívodní řady“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše dle 
geometrického plánu č. 205(75,100)-44/2005 ze dne 10.8.2005 za jednorázovou úhradu ve 
výši vč. DPH  32.218,- Kč a 700,- Kč. Výše jednorázových úhrad byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 27.10.2004. 



 75 

 
B )  z m o cň u j e  

ředitele Správy a údržby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejíž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
56. 
Usnesení č. 111/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Rozšíření paměti PC  I-14  1996  21 260,90 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace. 
 

57. 
Usnesení č. 112/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
plynový sporák   5  1994  49 765,60 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Štefánikova 761, příspěvková organizace. 
 

58. 
Usnesení č. 113/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. s vyřazením zcizeného movitého majetku, a to: 
název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Triline PROFI   08700  2002  21 148,70 0,- 
+ klávesnice + myš 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace. 

 
2. s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název    inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
počítač Hippo +monitor+kláves. 0000002 1992  44 875,- 0,- 
mikroskop DD 37   00959  1992  27 000,- 0,- 
kabeláž    0000066 1996  20 580,- 0,- 
modul Encore PCS 12506  0150053 1995  23 557,- 0,- 
kopírka RICOH FT 4422  0000067 1997  83 797,50 0,- 
počítač Pentium   0150061 1995  46 642,- 0,- 
kopírovací stroj Canon  01740  1990  30 000,- 0,- 



 76 

video AVEX + magnetoskop  
VM 6671/7 – 708290  02036  1989  21 400,- 0,- 
počítač Pentium s přísl.  02138  1991  57 552,- 0,- 
počítač PC/AT 286 s přísl.  02756  1991  29 980,- 0,- 
počítač PC/AT 286 s přísl.  02757  1991  29 980,- 0,- 
počítač PC/AT 286 s přísl.  00908  1992  33 297,- 0,- 
počítač PC/AT 286 s přísl.  00909  1992  33 297,- 0,- 
počítač AT 386/33 s přísl.  03043  1991  59 510,- 0,- 
počítač AT 386/33 s přísl.  03046  1992  53 000,- 0,- 
počítač PC 386   0150009 1993  28 277,70 0,- 
počítač PC 386   0150010 1993  28 277,70 0,- 
počítač PC 386   0150011 1993  28 277,70 0,- 
počítač PC 386   0150012 1993  28 277,70 0,- 
počítač PC 386   0150013 1993  28 277,70 0,- 
počítač PC 386   0150014 1993  28 277,70 0,- 
počítač PC 386   0150015 1993  28 277,70 0,- 
počítač PC 386   0150016 1993  28 277,70 0,- 
počítač PC 386 5,25  0150018 1993  30 196,50 0,- 
počítač IBM PS/1   0150020 1993  46 900,- 0,- 
počítač IBM PS/1   0150021 1993  46 900,- 0,- 
počítač IBM PS/1   0150022 1993  46 900,- 0,- 
počítač IBM PS/1   0150024 1993  22 990,- 0,- 
video UM 6671   03241  1990  21 400,- 0,- 
video UM 6671   03242  1990  21 400,- 0,- 
kopírka RICOH FT 4615  07551  2000  39 900,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 
škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace. 

 
 

59. 
Usnesení č. 114/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  
 rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
kamera průmysl. televize 30002381  1983  34.143,- 0,- 
frankovací stroj Ascom H. 30003185  1993  49.804,- 0,- 
profilprojektor   30002241  1983  20.694,- 0,- 
hlava dělící optická  30002959  1989  76.750,- 0,- 
lis hydraulický   30002040  1983  95.160,- 0,- 
stolice zkušební + přísl.  30000734  1974  39.783,- 0,- 
jeřáb podvěsný   30002454  1983  120.469,- 0,- 
navíjecí stroj   30002039  1983  29.379,- 0,- 
svářečka křemíková  30002807  1986  26.089,- 0,- 
navíjecí stroj   30002037  1983  29.379,- 0,- 
navíječka stator. cívek  30000378  1972  20.560,- 0,- 
navíjecí stroj   30002036  1983  29.818,- 0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Integrovaná střední škola technická – Centrum 
odborné přípravy, Most – Velebudice, Dělnická 21, příspěvková organizace. 



 77 

 
60. 
Usnesení č. 115/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bruska rovinná  
BRH 20A/II/63  300501937 1983  134.982,-- 0,-- 
Soustruh hrotový 
S 32/75    300501418 1969  31.137,-- 0,-- 
Soustruh hrotový  
1611 P   300501390 1969  30.583,-- 0,-- 
Frézka nástrojová 
676 P   300501837 1979  130.603,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 

 
61. 
Usnesení č. 116/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Mixážní pult  2941  1999  40.000,-- 0,-- 
Sedačka mobilní- 
zvedací   3306  1995  24.551,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ 410 22, IČ: 080195. 

 
62. 
Usnesení č. 117/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název   inv.č.  rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC AC Basic 575D 4030032 1996  24.329,-- 0,-- 
PC AC Basic 575D 4030037 1996  24.329,-- 0,-- 
PC AC Basic 575D 4030039 1996  24.329,-- 0,-- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborné učiliště technické, Chomutov, 
Pražská 702, příspěvková organizace, IČ: 18383696. 

 
63. 
Usnesení č. 118/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 78 

 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název    inv.č.  rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
notebook Maestro  
(HDD Toshiba)   000187  1997  117.181,- 48.936,- 
 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, příspěvková 
organizace, Fr. Šrámka 1350, 415 02 Teplice.   

 
64. 
Usnesení č. 119/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název    inv.č. rok poříz. PC(Kč) ZC (Kč) 
modem courier v.34 ds fx K 10 1999  29.267,- 0,- 
novel netware 3.2  XE/86 2000  47.040,- 0,- 
koberec nevis   K 21 1999  34.298,- 26.747,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Teplice, Smetanovo nám. 786, 415 02 Teplice, příspěvková organizace.   
 

65. 
Usnesení č. 120/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  
 1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  
 rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
NA AVIA A-30 K sklápěč 00002010445  1979  130.380,- 0,- 
SPZ LT 58-38 
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice. 

 
 2. s prodejem movitého majetku, a to: 

název  inv.č.  
 rok poř. PC (Kč)  ZC(Kč)  
NA AVIA A-30 K sklápěč 00002010445  1979  130.380,- 0,- 
SPZ LT 58-38 

 p. Zdeňku Pišingrovi, nar. 20.2.1957, bytem Plešivecká 27, 412 01 Litoměřice za sjednanou 
 cenu ve výši 60.000,- Kč. 
 
66. 
Usnesení č. 121/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  



 79 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název    inv.č.   rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Digitální odměř. zařízení  
NEWALL   300000067  1996  101.783,-- 0,-- 
Frézka FGÚ 32, vč. přísl. 300000075  1996  433.600,-- 0,-- 
Frézka nástroj. 676 P 
vč.přísl.    300501838  1979  130.603,-- 0,-- 
Ostřička nástroj. BN 102 A 
vč. přísl.    300501916  1981    36.868,-- 0,--  
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a Střední odborné 
učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace, IČ: 61342688. 

 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název    inv.č.   rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Digitální odměř. zařízení  
NEWALL   300000067  1996  101.783,-- 0,-- 
Frézka FGÚ 32, vč. přísl. 300000075  1996  433.600,-- 0,-- 
Frézka nástroj. 676 P 
vč.přísl.    300501838  1979  130.603,-- 0,-- 
Ostřička nástroj. BN 102 A 
vč. přísl.    300501916  1981    36.868,-- 0,--  
do správy příspěvkové organizace Střední odborné učiliště technické, Chomutov, Pražská 
702, příspěvková organizace, IČ: 18383696. 
 

67. 
Usnesení č. 122/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

a )  s e  změnou v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/35R/2006, bod A) 3, ze dne 5. 4. 2006 
takto:  
slova „část p.p.č. 1070/1“ se ruší a nahrazuje se slovy „část p.p.č. 1071/1“. 

b )  s e  změnou v usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/35R/2006, bod A) 4, ze dne 5. 4. 2006 
takto:  
slova „pozemek: část p.p.č. 1070/1 o výměře 13 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond“se ruší. 
 

68. 
Usnesení č. 123/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
s o u h l a s í  

 s e  změnou v usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 50/11Z/2006, bod A) 7, ze dne 19. 
4. 2006 takto:  
slova „pozemek: část p.p.č. 1070/1 o výměře 85 m2, druh pozemku: trvalý travnatý porost, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond“se ruší. 
 

69. 
Usnesení č. 124/43R/2006 



 80 

Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s předáním nemovitostí, a to: 
- budova: objekt č.p. 439 na p.p.č. 5211, část obce Předměstí, obec Litoměřice, způsob 

využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 5211, výměra: 138 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 5210/1, výměra: 1011 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p.p.č. 5210/2, výměra: 13 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p.p.č. 5210/3, výměra: 8 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
vše v katastrálním území Litoměřice, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, ve vlastnictví Ústeckého kraje, 
do správy příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na 
Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048.. 
 

70. 
Usnesení č. 125/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č uj e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/6Z/2005 ze dne 29. 6. 2005. 
 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti z vlastnictví Emilie Pilařové (podíl ¼), bytem: 

Smetanovy sady 1549, 431 11 Jirkov, do vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 365/21 o výměře 718 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, v obci Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsaný na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj (3/4) a pro Emilii 
Pilařovou (1/4) za kupní cenu dle ZP tj. 9.425,- Kč a předání uvedené nemovitosti do 
správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 k datu, ke 
kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva v katastru nemovitostí.   
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup nemovitosti uvedené v bodu A)2. tohoto usnesení k podpisu Ing. 
Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
rozhodne o nákupu nemovitosti. 

 Termín:  30. 9. 2006 
 

B )  u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 21. 6. 2006 
 
71. 



 81 

Usnesení č. 126/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

zrušit usnesení Rady Ústeckého kraje č. 54/35R/2006 ze dne 5. 4. 2006. 
 

72. 
Usnesení č. 127/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  z r u š u j e   

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 122/35R/2006 ze dne 5. 4. 2006. 
 
B )  s o u h l a s í  

s předáním zařizovacích předmětů, a to: 
název     inv. č.  rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
Chladící skříň ALN 1103  KÚ 0436 2005  110.752,- - 
Zchlazovač Electrolux   KÚ 0437 2005  265.118,- - 
Konvektomat Electrolux AOS  KÚ 0438 2005  247.212,- - 
Spahr SP - 30 univerzální robot KÚ 0439 2005  70.760,- - 
Chlazený prac. stůl 2 - sekce SCH KÚ 0440 2005  79.300,- - 
Kotel el. 100 nepř. ohřev NPEI 810 KÚ 0441 2005  138.600,- - 
Kotel el. 100 nepř. ohřev NPEI 810 KÚ 0442 2005  138.600,- - 
Pánev el. 80 l ocelolitina NBRE 800 KÚ 0443 2005  138.600,- - 
Sporák el. Zanussi NCE 800  KÚ 0444 2005  86.625,- - 
+ příslušenství podestavba otevřená KÚ 0444 2005  19.425,- - 
Konvektomat el. DA10BS1 1011SB KÚ 0445 2005  240.450,- - 
Výdejní vozík vyhřívaný BVP 2 KÚ 0446 2005  23.790,- - 
Výdejní vozík vyhřívaný BVP 2 KÚ 0447 2005  23.790,- - 
Dráha na tácy SXDR   KÚ 0448 2005  11.130,- - 
Stůl s dráhou na tácy 1800x700 KÚ 0451 2005  30.134,- - 
Myčka průchozí Zanussi LS14EA KÚ 0452 2005  147.798,- - 
do správy a účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče Brtníky, 
příspěvková organizace, Brtníky, č. p. 118, PSČ 407 60. 

 
73. 
Usnesení č. 128/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A  ) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 55/10Z/2006 ze dne 15. 2. 2006 

 
2. souhlasit s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy mezi Ústeckým 

krajem a Věrou Sýkorovou (podíl 1/3), bytem: Stránského 35, 412 01  Litoměřice, 
Květoslavou Poupovou (podíl 1/3), bytem: Arnošta z Pardubic 735, 250 82  Úvaly a 
Josefem Vlčkem (podíl 1/3), bytem: Růžovka, 412 01  Litoměřice, na výkup 
nemovitostí, a to: 

a. pozemek: p.p.č. 205/8 o výměře 3529 m2, druh pozemku orná půda  



 82 

b. pozemek: p.p.č. 205/26 o výměře 165 m2, druh pozemku orná půda 
vše v k.ú. Prosmyky, obec Lovosice, zapsáno na LV č. 86 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za cenu 400,--Kč/m2, tj. celkem 1,477.600,-
-Kč. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Smlouvu o 

uzavření budoucí kupní smlouvy, jejímž předmětem je budoucí nákup nemovitostí 
uvedených v bodu A)2. tohoto usnesení k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje bude souhlasit s 
uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy. 

Termín: 30. 6. 2006 
 

B) u k l á d á  
 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto usnesení 

předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 21. 6. 2006 
 
74. 
Usnesení č. 129/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/19/2003 ze 
dne 3.9.2003 a usnesením č. 47/22/2003 ze dne 17.12.2003. 

 
2. rozhodnout o prodeji nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje občanskému sdružení 

Centrum ROKU Děčín, se sídlem: Děčín VI-Letná, Moskevská 1050/32, PSČ 405 02, IČ: 
631 55 851, a to: 
- pozemek: p. p. č. 9/4 o výměře 215 m2 (oddělen z p. p. č. 9/1 geometrickým plánem č. 
353-6032/2006 ze dne 11. 5. 2006), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
- pozemek: p. p. č. 9/5 o výměře 96 m2 (oddělen z p. p. č. 9/1 geometrickým plánem č. 
353-6032/2006 ze dne 11. 5. 2006), druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Jetřichovice, k. ú. Jetřichovice u Děčína, zapsaných na LV č. 301 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 
8.653,- Kč a vyjmutí uvedených nemovitostí ze správy příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 
400 01, IČ: 00829048 k datu, ke kterému bude proveden zápis o změně vlastnického práva 
v katastru nemovitostí. 

 
3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu 

jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o prodeji nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 8. 2006 

 
B) u k l á d á  



 83 

 Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení  předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
75. 
Usnesení č. 130/43R/2006 
Nakládání s majetkem Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodování o převodu movitých věcí specifikovaných ve znaleckém 
posudku č. 213-31/05 ze dne 13. 8. 2005, ve správě příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 
01, IČ: 00829048. 

 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) formou veřejné dražby 
I. nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce Jetřichovice, č. p. 124, způsob využití: bydlení, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, na st. p. č. 163, 
- budova bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. 
č. 164, 

- budova bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. 
č. 165, 

- budova bez čp/če, způsob využití: garáž, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, na st. p. 
č. 166, 

- pozemek: st. p. č.  163 o výměře 2308 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  164 o výměře 68 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  165 o výměře 69 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  166 o výměře 215 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  309 o výměře 82 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  310 o výměře 63 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  311 o výměře 49 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: st. p. č.  312 o výměře 15 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 9/1 o výměře 11062 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 16/3 o výměře 1156 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 16/4 o výměře 1233 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 84 

obec Jetřichovice, k. ú. Jetřichovice u Děčína, zapsaných na LV č. 301 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj. 

 
II. movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje specifikovaného ve znaleckém posudku č. 
213-31/05 ze dne 13. 8. 2005 v celkové hodnotě 387.940,- Kč, 
vydražiteli za následujících podmínek prodeje souboru nemovitých a movitých věcí 
specifikovaných v bodu A) 1. a 2. tohoto usnesení: 
 
1. odhadnutá tržní cena nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 993 Václava Chvátala 
ze dne 15. srpna 2005: 16.395.510,- Kč 
2. odhadnutá tržní cena movitého majetku dle znaleckého posudku č. 213-31/05 Jiřího Foršta 
ze dne 13. 8. 2005: 387.940,- Kč 
3. Nejnižší podání: 16.808.450,- Kč 
4. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,--Kč 
5. Dražební jistota: 2.680.845,- Kč 
a vyjmutí tohoto majetku ze správy příspěvkové organizace Krajská majetková, 
příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 
00829048 k datu, ke kterému bude proveden záznam o změně vlastnického práva v katastru 
nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
Usnesení č. 131/43R/2006 
Změny ve zřizovací listině č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská 
majetková, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
č.j. 213/2002  ze dne 1.10.1991 ve znění změn a dodatků příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo:  Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829048 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině s účinností od 7.6.2006 

B )  v y d á v á  
úplné znění zřizovací listiny: 
č.j. 213/2002  ze dne 1.10.1991 příspěvkové organizace 
název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
sídlo:  Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829048, jak vyplývá z dodatku ji měnícího  
 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č.19 ke 

zřizovací listině dle bodu A) a úplné znění zřizovací listiny dle bodu B) tohoto usnesení 
Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, k podpisu. 
Termín: 30. 6. 2006 

 



 85 

2. Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek ke zřizovací listině 
dle bodu A) a úplné znění zřizovací listiny dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2006 

 
Usnesení č. 132/43R/2006 
Žádost o souhlas s odpisem pohledávky za nájemci bytů školy v přírodě Volyně 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z ho d l a  p ro m i n o u t  

dle §59 odst. 2 písm. b) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pohledávku za: 
a) Marií Habichovou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně 2 100,- Kč 
za nájem garáže  
b) Marií Honoskovou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně 2 478,- Kč 
za nájem garáže a zahrádky 
c)  Václavem Krýchou, nájemcem bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně 2034,- Kč 
za nájem garáže a zahrádky 
d) Lenkou Pešinovou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně 2 100,- Kč 
za nájem garáže 

 
B )  r o z ho d l a  n e p r o m i n o u t  

dle §59 odst. 2 písm. b) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pohledávku za: 

 
a) Jitkou Benešovou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně ve výši 
9 970,- Kč včetně příslušenství; 
b) Marií Habichovou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně ve výši   
15 190,- Kč včetně příslušenství; 
c) Marií Honoskovou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně ve výši 
 11 508,- Kč včetně příslušenství;  
d) Václavem Krýchou, nájemcem bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně ve výši 
10 274,- Kč včetně příslušenství; 
e) Jarmilou Machovou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně ve výši 
19 016,50 Kč včetně příslušenství, za neuhrazené nájemné a zálohy médií (elektřina, vodné-
stočné, zemní plyn), 
f) Pavlou Malou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně ve výši 21 981,30 
Kč včetně příslušenství, za neuhrazené nájemné a zálohy médií (elektřina, vodné-stočné, 
zemní plyn), 
g) Lenkou Pešinovou, nájemkyní bytové jednotky v areálu zrušené švp Volyně ve výši     9 
030,- Kč včetně příslušenství, 
 
kdy byly v dobré víře poplatky za byt hrazeny tehdejšímu nájemci areálu – společnosti 
Realit Global s.r.o. Kladno,  

 
Usnesení č. 133/43R/2006 
Žádost o schválení návrhu řešení nekrytých finančních fondů – fondu odměn a FKSP proti účtu 
neuhrazené ztráty minulých let Krajské majetkové, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
s návrhem účtování o nekrytých zůstatcích finančních fondů – fondu odměn ve výši 2 540 
tis.Kč a FKSP ve výši 1 508 tis.Kč – Krajské majetkové, příspěvkové organizace, proti účtu 
932 – neuhrazená ztráta minulých let. 



 86 

 
Usnesení č. 134/43R/2006 
Doporučení investiční komise: Studie ISŠ, OU a U Údlice – přestavba objektu na pracoviště pro 
obor řezník a uzenář 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  
Studii ISŠ, OU a U Odlice – přestavba objektu na pracoviště pro obor řezník uzenář a zahájení 
dalšího stupně investorské přípravy. Akce bude zařazena do investic za předpokladu, že tato 
investice nezakládá další přímé nároky na rozpočet kraje. V návaznosti na optimalizaci 
systému škol a školských zařízení je tato škola zařazena do kategorie „prioritní“.  

 
Usnesení č. 135/43R/2006 
Doporučení investiční komise: Studie SOŠ a SOU gastronomie Teplice – tělocvična s vestavbou 
učeben 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

o d k l á d á  
projednání studie SOŠ a SOU gastronomie Teplice – tělocvična s vestavbou učeben a zahájení 
dalšího stupně investorské přípravy. 

 
Usnesení č. 136/43R/2006 
Doporučení investiční komise: Žádost Masarykovy nemocnice Ústí n. L. o změnu účelovosti 
čerpání investiční dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
se změnou účelovosti čerpání účelové investiční dotace z prodeje nemovitostí poskytnuté 
Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkové organizaci, ve výši 7 259 748,00 Kč 
na pořízení přístrojového vybavení z původního plnění : 

1. anesteziologický systém ULTRACARE 180    1 274 141,50 Kč 
2. Upgrade Sensation 10-16      1 648 849,65 Kč 
3. elektrofyziologický systém EKG pro kardiologii      0,00 Kč 
4. agregometr AggRAM           0,00 Kč 

 
     
Celkem čerpáno Kč        2 922 991,15  
Zbývá vyčerpat Kč        4 336 756,85  

 
na nové plnění: 
1) 3 ks ventilátorů pro dlouhodobou ventilaci plic na ARO     a  
2) přístroj pro externí mech. podporu srdce na odd. kardiologie   
za podmínky, že celkové čerpání bude do výše přidělené dotace (tj. zbývající částky 4,336.756,85 
Kč). 
 
Usnesení č. 137/43R/2006 
Doporučení investiční komise: Studie na rekonstrukci areálu ÚSP Jiříkov 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  o d k l á d á  

studii ÚSP Jiříkov – rekonstrukce areálu v rozsahu varianty „A“ k následnému zpracování 
dalších stupňů projektové dokumentace. 
 

B )   u k l á d á   



 87 

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví a Ing Jiřímu 
Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního ve spolupráci zpracovat studii využití LDN 
Ryjice a LDN Most ve vazbě na případné přesunutí klientů ÚSP Jiříkov.  
Termín:  
 

Usnesení č. 138/43R/2006 
Návrh na čerpání I. tranže investičního úvěru 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
d o p o r u ču j e    

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit čerpání I. tranže investičního úvěru dle přílohy č. 22  
tohoto usnesení  

 
Usnesení č. 139/43R/2006 
Schválení smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby 
„Křižovatky na silnici II. a III. tř. Litvínov“ a výzva k podání nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na plnění veřejné zakázky „Křižovatky na silnici II. a III. tř. Litvínov“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

1. o uzavření smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky mezi Ústeckým 
krajem a městem Litvínov upravující ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 
40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
vzájemná práva a povinnosti a vztahy ke třetím osobám, které vzniknou v průběhu 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Křižovatky na silnici II. a III. tř. Litvínov“, dle 
přílohy č. 23 tohoto usnesení 

 
2. ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 písm. d) a podle ustanovení § 27 odst. 3 písm. d) 

zákona o výzvě k podání nabídek v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku 
„Křižovatky na silnici II. a III. tř. Litvínov“, křižovatka A a C. Práce budou provedeny 
na základě projektové dokumentace zpracované projektovou kanceláří ARTECH     s. r. 
o., Litvínov (04/2006) 

 
3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria ekonomické 

výhodnosti s kritérii a váhami: jednotková cena v Kč 90%, průběžná doba plnění 
v týdnech 10% 

  
4. o rozsahu požadované kvalifikace v jednacím řízení bez uveřejnění: základní kvalifikační 

kritéria podle § 31 a kvalifikace podle § 30 odst. 2 písm. c) zákona; 
    kritéria a doklady pro prokazování finanční a ekonomické způsobilosti podle § 32 odst. 1 

písm. a), c) a d) zákona, s tím že prokázání písmene a) zájemce doloží dokladem o 
schopnosti plnit své finanční závazky, ne starším 3 měsíců, počítaje ke lhůtě pro podání 
nabídky; k prokázání písmene c) zájemce uvede obrat za předcházející tři účetní období 
min. ve výši 10 mil. Kč v oblasti stavebních prací a k prokázání písmene d) zájemce 
doloží doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání ve 
výši min. 1 mil. Kč; kritéria a doklady pro prokazování technické způsobilosti podle § 
33 odst. 1 písm. a) bod 1., bod 2. zákona, s tím, že k prokázání bodu 2. zájemce uvede 
realizované zakázky pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na 
stavby pozemních komunikací. 

 
5. o zaslání výzev k jednacímu řízení bez uveřejnění těmto dodavatelům: 



 88 

1) HERKUL spol. s r. o., Mostecká čp. 85, 434 01 Most – Vtelno, IČ: 25004638, DIČ: 
CZ25004638 

2) AQUA zemní práce s. r. o., Mlýnská 46, 435 42 Litvínov, IČ: 25031562,         DIČ: 
CZ25031562 

3) JOEL s. r. o., Obchodní 3, 434 01 Most - Velebudice, IČ: 25019171,                DIČ: 
CZ25019171 

4) INSKY spol. s r. o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533,   DIČ: 
CZ00671533 

5) Silnice Žatec, s. r. o., Lounská 2402, 438 39 Žatec, IČ: 62242105,  
    DIČ: CZ62242105  
 
B )  j m e n u j e   

členy hodnotící komise ve složení:  
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor 
4. Bc. Pavel Kolář, vedoucí odboru regionálního rozvoje MěÚ Litvínov 
5. Miloslav Kovač, autorizovaná osoba pro dopravní stavby Litvínov 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 
 investičního odboru 

 3.Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4 .Miroslav Dundr, odbor nakládání. s majetkem MěÚ Litvínov 
5 .Tomáš Hubal, odbor regionálního rozvoje MěÚ Litvínov 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na přidělení 
veřejné zakázky zájemci, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
Termín: 31. 8. 2006  

 
Usnesení č. 140/43R/2006 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle 
– dopravní napojení - TDI“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a   

1. Ve smyslu ustanovení podle § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných  
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na plnění veřejné zakázky 
„Průmyslová zóna Triangle – dopravní napojení - TDI“ na pět uchazečů. Výběr bude 
proveden losováním za účasti notáře. 

2. O kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm.  b) a 
c) zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 
1 písm. c) bod 1., 2. zákona; prokázání jakosti zájemce doloží způsobem podle 
ustanovení § 37 odst. 1 zákona. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  nejnižší 
nabídkové ceny. 

 



 89 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje  
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ing. Jan Sixta, vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
7. zástupce Krajské hospodářské komory 

 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
4.  Ing. Petr Michálek, vedoucí oddělení pozemních komunikací odboru dopravy a 

silničního hospodářství 
5. Ing. Petr Vráblík, PhD., vedoucí oddělení investorských příležitostí odboru 

hospodářské strategie kraje 
6. Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor  
7. zástupce Krajské hospodářské komory 
 

C )  p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při 
zadání této veřejné zakázky, včetně odsouhlasení jednotlivých částí zadávacích podmínek a 
zadávací dokumentace (mj. požadované kvalifikace dodavatelů a kritérií pro zadání veřejné 
zakázky). Pověření se nevztahuje na rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  

 
D )  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle kritéria  nejnižší 
nabídkové ceny jako nejvýhodnější. 

Termín: 15. 10. 2006  
 
Usnesení č. 141/43R/2006 
Zrušení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – 
inženýrské sítě SO 323 – Výtlak splaškové kanalizace na ČOV Žatec“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    b e r e  n a  v ě d o m í  
důvodovou zprávu k veřejné zakázce „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské sítě SO 323 – 
Výtlak splaškové kanalizace na ČOV Žatec“ 

B )    r o z ho d l a   
o zrušení užšího řízení na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – inženýrské 
sítě SO 323 – Výtlak splaškové kanalizace na ČOV Žatec“, schváleného usnesením 
61/30R/2006 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony, 
zejména přípravu na vyhlášení této veřejné zakázky podle nového zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 



 90 

Termín: 30. 9. 2006   
 

Usnesení č. 142/43R/2006 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ěd o m í   

předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví Ústeckého kraje za rok 2005 

 
Usnesení č. 143/43R/2006 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ěd o m í   

předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací v oblasti 
sociálních věcí Ústeckého kraje za rok 2005 

 
Usnesení č. 144/43R/2006 
Hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Podpora sociálně zdravotních  
programů 2006“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )    r o z h o d u j e  
o poskytnutí dotace dle § 59 odst.2 písm. a) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeným organizacím: 
 

     NA KŘIŽOVATCE  
     sídlo: Národní 499, 40747 Varnsdorf  
     IČ: 26603730   
     na projekt: Občanská poradna NA KŘIŽOVATCE Varnsdorf 
     ve výši 90.000 Kč 
 
 

KOFOEDOVA ŠKOLA 
Hasičská 550/50, 700 30 Ostrava – Hrabůvka 
IČ: 26636751 
na projekt: Kofoedova škola Ústí nad Labem 
ve výši 150.000 Kč 
 

     FOND OHROŽENÝCH DĚTÍ 
     sídlo: Na Poříčí 6/1038, 110 01 Praha 1 
     IČ: 00499277 
     na projekt: Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Klokánek 
     Litoměřice 
     ve výši 50.000 Kč, 
     na projekt: Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Klokánek 
     Chomutov 
     ve výši 50.000 Kč 

na projekt: Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc Klokánek Most      
     ve výši 50.000 Kč 
      



 91 

     Farní charita Rumburk 
     sídlo: Dobrovského nám. 379/11, 40801 Rumburk 
     IČ: 46797572 
     na projekt: Asistenční služba pro rodiny s dětmi 
     ve výši 60.000 Kč, 
     na projekt: Poradna pro ohroženou mládež - Žijeme spolu 
     ve výši 100.000 Kč 
     
     Můj domov 
     sídlo: Bechlín 18, 40186 Bechlín 
     IČ: 69898570 
     na projekt: Provoz zařízení pro výkon pěstounské péče 
     ve výši 150.000 Kč 
 

Oblastní spolek Českého červeného kříže,  
sídlo: Tylova 16, 41257 Litoměřice  
IČ: 00426105 
na projekt: Kontaktní centrum Litoměřice s terénním programem 
ve výši 200.000 Kč 

 
Občanské sdružení "NÁVRATY" - centrum sociálního poradenství a sociálních 
služeb 

     sídlo:  Sladovnická 21, 440 01 Louny  
     IČ: 26595249 
     na projekt: Poradenské centrum "NÁVRATY" 
     ve výši 70.000 Kč 
   
     CENTRUM PORTUS  
     sídlo: Baarova 1287/5, 415 00 Teplice 
     IČ: 69291403 
     na projekt: Začít znovu 
     ve výši 50.000 Kč 
      
     Na louce 
     sídlo: Přemyslova 5394, 430 01 Chomutov 

IČ: 26645505 
     na projekt: Mateřské centrum Kolibřík 
     ve výši 50.000 Kč 
          
     EMAUZY ČR občanské sdružení 
     sídlo:  EKOLOGICKÁ 10, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
     IČ: 42884861 
     na projekt: Provoz Emauzských domů Most 
     ve výši 200.000 Kč 
      
     PORADNA PRO INTEGRACI – sdružení 
     sídlo:  Senovážná 2, 10000 Praha 
     IČ: 67362621  
     na projekt: Integrace azylantů a cizinců dlouhodobě žijících v Ústeckém 
     kraji 
     ve výši 150.000 Kč 
      



 92 

     Mateřské centrum Bělásek 
     sídlo:  Tělocvičná 9, 40502 Děčín 
     IČ: 26549191 
     na projekt: Klub rodičů a dětí 
     ve výši 150.000 Kč 
      
     SPOLEČNÉ SOUŽITÍ LITVÍNOV 
     sídlo: Ukrajinská 283, 436 01 Litvínov 
     IČ: 26530953 
     na projekt: Sociální poradna 
     ve výši 70.000 Kč 
     na projekt: Žijeme spolu 
     ve výši 60.000 Kč 
       
     Občanské sdružení Poradna pro mezilidské vztahy-centrum pro terapii, 
     psychologické a sociální poradenství 
     sídlo: Prokopa Diviše 1605/5, 400 01 Ústí nad Labem 
     IČ: 26670763 

na projekt: Poradna pro mezilidské vztahy (Podpora poradenství  
a výchovy k odpovědnému a harmonickému partnerství, manželství a rodičovství) 

     ve výši 170.000 Kč 
       

Občanské sdružení SCHODY-ŽATEC - nízkoprahové zařízení pro osoby ohrožené 
drogou 

     sídlo: Chelčického nám. 202, 43801 Žatec 
     IČ: 27009432 
     na projekt: Kontaktní a poradenské centrum "Schody" Žatec 
     ve výši 190.000 Kč 
       
      Matýsek Roudnice nad Labem 
      sídlo: Neklanova 2709, 41301 Roudnice n.L. 
      IČ: 26681471 
      na projekt: Zajištění a rozšíření služeb mateřského centra a podpora 
      motivačního programu 
      ve výši 50.000 Kč 
      
      Teen Challenge 
      sídlo:  Na Bendlovce 103/24, 181 00 Praha 8 
      IČ: 68402686 
      na projekt: Dětské centrum Klokan Teen Challenge Šluknov  
      ve výši 50.000 Kč 
 

B )    r o z h o d u j e  
o poskytnutí dotace dle § 59 odst.2 písm. a) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvedeným organizacím za předpokladu, že zastupitelstvo 
schválí výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje: 

 
Mateřské centrum Louny  
sídlo: Postoloprtská 307, 439 02 Cítoliby  
IČ: 26654776   
na projekt: Mateřské centrum Louny 



 93 

ve výši 50.000 Kč 
 
Oblastní spolek ČČK 
sídlo: Thomayerova 2, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00426148 
na projekt: Středisko sociálních služeb Českého červeného kříže v Ústí nad Labem 
ve výši 200.000 Kč 

 

C )   d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit v souladu s čl. XVI. odst. 2) Zásad pro poskytování 
účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje výjimku z těchto zásad, 
spočívající v tom, že: 
 
1. pro případ žádosti o dotaci č. ev. 47943/2006 Oblastního spolku ČČK Ústí nad Labem 
„Středisko sociálních služeb ČČK v Ústí nad Labem“ se schvaluje výjimka z čl. VI. odst. 5) 
těchto Zásad v tom, že u této žádosti o dotaci bude umožněna její oprava, nebo doplnění 
2. pro případ žádosti č. ev. 48098/2006 Mateřského  centra Louny „Mateřské  centrum 
Louny“ se schvaluje výjimka z čl. VI. odst. 1) a 5) těchto Zásad v tom, že u této žádosti o 
dotaci není vyžadováno její zpracování na předepsaném formuláři a bude umožněna její 
oprava, nebo doplnění 

 
D )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o poskytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) 
zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, níže 
uvedeným organizacím: 
 

Občanské sdružení Světlo Kadaň  
sídlo: Husova 1325, Kadaň 432 01           
IČ: 65650701 
na projekt: S rodinou proti vyloučení 
ve výši 50.000 Kč 
na projekt: Provoz K - centra Chomutov a jeho pobočky K - centra Kadaň s 
terénními programy v okrese Chomutov 
ve výši 380.000 Kč 
 
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě                       
sídlo: U Města Chersonu 1675, 43401 Most                              
IČ: 70863601                   
na projekt: Kooperační fórum Most - Středisko Diakonie ČCE (služby azylového 
typu a občanské poradny 
 ve výši 300.000 Kč 
 
Občanské sdružení DRUG-OUT KLUB 
sídlo: Velká Hradební 13, 40001 Ústí nad Labem 
IČ: 44554559 
na projekt: Kontaktní centrum pro drogově závislé 
ve výši 300.000 Kč       
na projekt: Terénní program 
ve výši  150.000 Kč 
 
ÚŘAD OBLASTNÍHO SPOLKU ČESKÉHO ČERVENÉHO KŘÍŽE TEPLICE  
sídlo: Wolkerova 2, 415 01Teplice 



 94 

IČ: 00426130 
na projekt: Krizové centrum - prevence negativních jevů souvisejících se sociálním 
vyloučením                     
ve výši 150.000 Kč 
 
MOST K NADĚJI  
sídlo: Jilemnického 1929, 43401 Most                              
IČ: 63125137  
na projekt: K-centrum Most 2006 
ve výši 250.000 Kč 
na projekt: název projektu: Asistent pro terénní kontakt 2006 
ve výši 150.000 Kč 
na projekt: Linka duševní tísně Most 
ve výši 200.000 Kč 
na projekt: Reedukace 
ve výši 50.000 Kč 
 
HOSPIC V MOSTĚ, o.p.s. 
sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most 
IČ: 25419561  
na projekt: Lůžkový hospic 
ve výši 250.000 Kč 
 
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených AVAZ,  
sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 05 Děčín,  
IČ: 14866391 
na projekt: Služby sociální intervence poskytované prostřednictvím Centra služeb a 
pomoci 
ve výši  200.000 Kč  
na projekt: Asistenční služba, poskytovaná prostřednictvím Centra služeb a pomoci 
AVAZ 
ve výši 50.000 Kč 
 
Charitní sdružení Děčín  
sídlo: Husovo nám. 99/13, 40502 Děčín  
IČ: 26590719  
na projekt: Občanská poradna Děčín 
ve výši 100.000 Kč 
 
Diecézní charita Litoměřice  
sídlo: Dómské náměstí 10/10, 412 01 Litoměřice  
IČ: 40229939  
na projekt: Sociální integrace handicapovaných matek 
ve výši 400.000 Kč 
na projekt: Magdala - Chomutov 
ve výši 80.000 Kč 
 
Občanské sdružení SPIRÁLA  
sídlo: K chatám 22, 403 40 Ústí nad Labem - Skorotice  
IČ: 68954221 
na projekt: "Dona centrum v Ústí nad Labem- Pomoc osobám ohroženým domácím 
násilím" 



 95 

ve výši 200.000 Kč 
na projekt: "Začít znovu-resocializační program pro mladistvé" 
ve výši  100.000 Kč 
 
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích,  
sídlo: Rooseveltova 716/7, 412 01 Litoměřice - Předměstí 
IC: 46768041 
na projekt: Sociální prevence v Diakonii ČCE-Středisku křesťanské pomoci v 
Litoměřicích 
ve výši 140.000 Kč 
 
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 
sídlo: Fűgnerova 665/18, 405 02 Děčín 1 
IČ: 71235868 
na projekt: "Děčínské doléčovací centrum - následná péče závislých osob" 
ve výši 200.000 Kč 
na projekt: Zabezpečení provozu Kontaktního a poradenského centra pro drogově 
závislé, poradny pro rodiče v Děčíně, a terénního programu 
ve výši 200.000 Kč 
 
Sdružení pro hospic Litoměřice 
sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice 
IČ: 65081374 
na projekt: Hospic sv. Štěpána 
ve výši 400.000 Kč 
 
Farní charita Roudnice nad Labem  
sídlo: Riegerova 652, 413 01 Roudnice n. Labem                 
IČ: 62769111 
na projekt: Azylový dům pro muže, ženy a matky s dětmi Roudnice n. L. - 
dofinancování 
ve výši 150.000 Kč 
 
Sociální agentura 
sídlo: Velká Hradební 484/2, 40001 Ústí nad Labem       
IČ: 26540495 
na projekt: Dobrovolnická služba v organizaci Sociální agentura 
ve výši 50.000 Kč 
 
Oblastní charita Ústí nad Labem  
sídlo: Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem                                  
IČ: 44225512 
na projekt:  Denní centrum pomoci 
ve výši 100.000 Kč 
 
WHITE LIGHT I., OBČANSKÉ SDRUŽENÍ  
sídlo: Varšavská 779 400 03 Ústí nad Labem  
IČ: 64676803  
na projekt: Terénní program Varnsdorf pro uživatele drog zajištěný Kontaktním 
centrem WHITE LIGHT I. v Rumburku 
ve výši 50.000 Kč 



 96 

na projekt: název projektu: Zabezpečení komplexních služeb následné péče pro ex-
uživatele drog v Sociálně právní agentuře White Light I. 
ve výši 200.000 Kč 
na projekt: Analýza instituconálního kontextu služeb primární prevence užívání 
drog v Ústeckém kraji 
ve výši 70.000 Kč 
na projekt: Rekvalifikace mladých lidí ohrožených exkluzí s doprovodným 
sociálním programem 
ve výši  90.000 Kč 
na projekt: Zajištění provozu Kontaktního a poradenského centra WHITE LIHGT I. 
V Rumburku v roce 2006 
ve výši 120.000 Kč 
na projekt: Zajištění provozu terapeutické komunity WHITE LIHGT I. pro 
resocializaci mladých lidí v roce 2006 
ve výši 450.000 Kč 
na projekt: Zajištění provozu nízkoprahového Kontaktního centra WHITE LIGHT I. 
v Teplicích v roce 2006 
 ve výši 350.000 Kč 
 
Oblastní charita Teplice v Čechách  
sídlo: Thámova 711/20, 415 01 Teplice-Trnovany 
IČ: 70806837 
na projekt: Dům na půl cesty-Dům Agapé 
ve výši 180.000 Kč 
na projekt: Občanská poradna Teplice 
ve výši 100.000 Kč 
 
Sdružení Slunečnice,  
sídlo: Hudečkova 1, 405 01 Děčín,  
IČ: 68455429  
na projekt: Dobrovolnická činnost ve Slunečnici 
ve výši 180.000 Kč 
 
Farní charita Lovosice 
sídlo: Žižkova 218/11, 410 02 Lovosice 
IČ: 46770321 
na projekt: Komunitní centrum AMICUS 
ve výši 100.000 Kč  
 
Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené,  
sídlo: U Nových Lázní 9, 415 00 Teplice,  
IČ: 556203 
na projekt: Hippoterapie v Arkadii 
ve výši 50.000 Kč 
na projekt: Respitní péče v Arkádii 
ve výši 50.000 Kč 
na projekt: Sociální poradenství v Arkádii 
ve výši 200.000 Kč 
 
Dům křesťanské pomoci - BETHEL  
sídlo: Pražská 992, Litoměřice 412 01                                    
IČ: 70226105  



 97 

na projekt: Dům na půli cesty v Litoměřicích - resocializační pobyt 
ve výši výše dotace: 250.000 Kč 
na projekt: Cesta bez mříží 
ve výši 50. 000 Kč 
 

E )   u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci bodů A) a B) tohoto usnesení  
Termín: 31. 7.2006 

 
2. MUDr. Vladimíru Záhorskému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento 

materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého  
Termín: 21. 6. 2006 

 
Usnesení č. 145/43R/2006 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s o u h l a s í   

1. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu Ústavu sociální péče 
Háj u Duchcova, příspěvková organizace, ve výši 64 tis. Kč 

 
2. s použitím části rezervního fondu k posílení investičního fondu Domova důchodců  

Šluknov, příspěvková organizace, ve výši 180 tis. Kč 
 

 
B )  n e s o u h l a s í  

s převody do rezervního fondu dle žádosti organizace Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, příspěvkové organizace: 
a) z fondu oběžných aktiv ve výši 478 532,50 Kč 
b) z nerozděleného výsledku hospodaření ve výši 148 389,51 Kč 

 
Usnesení č. 146/43R/2006 
Organizační řády příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  v y d á v á  

s účinností od 1. července 2006 organizační řády příspěvkových organizací : 
 
1) název : Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková   
organizace,  
sídlo : Nemocniční 1056/19, 407 46 Krásná Lípa 
IČ : 47274450 
dle předloženého návrhu 
 
2) název : Ústav sociální péče Brtníky, příspěvková organizace  
sídlo : Brtníky čp. 118, PSČ 407 60 
IČ : 47274484 
dle předloženého návrhu 
 
3) název : Ústav sociální péče Česká Kamenice, příspěvková organizace 



 98 

sídlo : U kaple 494, 407 21 Česká kamenice  
IČ : 47274557 
dle předloženého návrhu 
 
4) název : Ústav sociální péče Jiříkov, příspěvková organizace 
sídlo : Londýnská 563, 407 53 Jiříkov 
IČ : 47274468 
dle předloženého návrhu 
 
5) název : Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace  
sídlo : Lobendava 105, PSČ 407 84  
IČ : 47274549 
dle předloženého návrhu 
 
6) název : Ústav sociální péče Stará Oleška, příspěvková organizace 
sídlo : Stará Oleška 131, PSČ 407 42  
IČ : 47274522 
dle předloženého návrhu 
 
7) název : Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace 
sídlo : Křečanská 630, 407 77 Šluknov 
IČ : 47274573 
dle předloženého návrhu 
 
8) název : Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace 
sídlo : Golovinova 1559, 432 01 Kadaň 
IČ : 46789910 
dle předloženého návrhu 
 
9) název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo : Dlouhá 75, 410 22 Lovosice 
IČ : 00080195 
dle předloženého návrhu 
 
10) název : Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace  
sídlo : Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ : 00830381 
dle předloženého návrhu 
 
11) název : Ústav sociální péče Litvínov-Janov, příspěvková organizace 
sídlo : Zátiší 177, 435 42 Litvínov-Janov 
IČ : 49872541 
dle předloženého návrhu 
 
12) název : Domov důchodců a ústav sociální péče Litvínov-Janov, 
příspěvková organizace 
sídlo: Křižatecká 16, 435 42 Litvínov-Janov 
IČ : 49872524 
dle předloženého návrhu 
 
13) název : Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace  
sídlo : Nová Ves v Horách čp.206, PSČ 435 45 



 99 

IČ : 49872532 
dle předloženého návrhu 
 
14) název : Domov důchodců a domov-penzion pro důchodce Meziboří, 
příspěvková organizace 
sídlo : Okružní 104, 435 13 Meziboří 
IČ : 49872516 
dle předloženého návrhu 
 
15) název : Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo : Na Výšině 494, 417 01 Dubí 
IČ : 63787849 
dle předloženého návrhu 
 
16) název : Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
sídlo : U Nových lázní 8, 415 01 Teplice 
           Českobratrská 2942/42, 2943/44, 2944/46, 415 01 Teplice 
IČ : 63787814 
dle předloženého návrhu 
 
17) název : Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo : Kubátova čp. 269, 417 22 Háj u Duchcova, 
           Novoveská 1538, 415 01Teplice 
IČ :  63787911 
dle předloženého návrhu 
 
18) název : Diagnostický ústav sociální péče Čížkovice, příspěvková organizace 
sídlo : Čížkovice čp. 172, PSČ 411 12 
IČ : 70947953 
dle předloženého návrhu 
 
19) název : Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace 
IČ : 70948062 
sídlo : Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
dle předloženého návrhu 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, vyhotovit organizační 
řád dle bodu A) usnesení a předložit je k podpisu Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje 

Termín: 15. 7. 2006 
 
Usnesení č. 147/43R/2006 
Zpráva o situaci v Nemocnici Most, příspěvkové organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ěd o m í  

přednesenou informaci o aktuální situaci v Nemocnici Most, příspěvkové organizaci, o činnosti 
pracovní skupiny projektu „Stabilizace Nemocnice Most“, a informaci o zabezpečení realizace 
výběru ředitele Nemocnice Most, příspěvkové organizace 

 



 100 

B )  s c h v a l u j e  
předloženou „Zprávu o stavu Nemocnice Most, příspěvkové organizace“ zpracovanou vedením 
Nemocnice Most k 30. květnu 2006 s tím, že zpráva nezakládá přímé nároky na rozpočet 
Ústeckého kraje 
 

C )  u k l á d á  
1. řediteli Nemocnice Most, příspěvkové organizace, předložit Radě Ústeckého kraje návrh 

transformačních kroků v Nemocnici Most pro zajištění zlepšení hospodaření nemocnice vč. 
částečného řešení investiční a provozní krize nemocnice 
Termín: 30. 9. 2006 
 

2. Ing. Petru Fialovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Radě Ústeckého kraje návrh 
na řešení investiční krize nemocnice a kritické části provozních ztrát a dluhů nemocnice 
Termín: 30. 9. 2006 

 
Usnesení č. 148/43R/2006 
Zpráva o situaci v Nemocnici Most, příspěvkové organizaci 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  j m e n u j e  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, pana 

MUDr. Vladímíra Müllera (nar. 1967) 
ředitelem příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
název: Nemocnice Most, příspěvková organizace 
sídlo:  J.E.Purkyně 270, 434 64 Most 

s účinností od 1. července 2006 na dobu neurčitou 

B )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s nařízením vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, v platném znění, plat MUDr. Vladimíru Müllerovi, řediteli 
Nemocnice Most, příspěvková organizace (platový výměr č. 1642/2006) dle přílohy 
předneseného materiálu. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, upravit (popř. 
navrhnout nový) model pro hodnocení činnosti a hospodaření zdravotnických zařízení 
Ústeckého kraje (kriteria hmotné zainteresovanosti ředitelů příspěvkových organizací) 
Termín: 31. 8. 2006 

 
Usnesení č. 149/43R/2006 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti  sociálních věcí 
a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele objem prostředků na platy v absolutní výši    pro rok 
2006 bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje pro:  

 



 101 

1. Nemocnici Děčín, příspěvkovou organizaci, o částku 14 048 tis. Kč na celkový objem 148 
325 tis. Kč;  

2. Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, o částku 3 214 tis. Kč na celkový objem 
207 765 tis. Kč;  

3. Nemocnici Teplice, příspěvkovou organizaci, o částku 12 369 tis. Kč na celkový objem 
244 183 tis. Kč;  

4. Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, o částku 14 016 tis. 
Kč na celkový objem 559 016 tis. Kč;  

5. Psychiatrickou léčebnu Petrohrad, příspěvkovou organizaci, o částku 2 542 tis. Kč na 
celkový objem 23 537 tis. Kč;  

6. Nemocnici následné péče Ryjice, příspěvkovou organizaci, o částku 1 000 tis. Kč na 
celkový objem 25 423 tis. Kč; 

7. Ústav  sociální péče Jiříkov, příspěvkovou organizaci, o částku 200 tis. Kč na celkový 
objem 10 190 tis. Kč; 

8. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci, o 
částku 229 tis. Kč na celkový objem 11 407 tis. Kč; 

9. Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvkovou organizaci, o částku  
150 tis. Kč  na celkový objem 9 350 tis.Kč; 

10. Domov důchodců Dubí, příspěvkovou organizaci, o částku 620 tis. Kč na celkový objem 
22 136 tis. Kč; 

11. Domov důchodců Teplice, příspěvkovou organizaci, o částku 273 tis. Kč na celkový 
objem 6 673  tis. Kč. 

 
B) s t a n o v u j e  

závazný ukazatel příspěvek zřizovatele – investiční účelový příspěvek - pro rok 2006 pro:  
 
1. Nemocnici Děčín, příspěvkovou organizaci, na částku 1 054 tis. Kč na pořízení 

ultrazvukového přístroje na interní oddělení 
2. Nemocnici Chomutov, příspěvkovou organizaci, na částku 2 486 tis. Kč na dokončení 

stavebních prací spojených s pořízením lineárního urychlovače.  
 
Usnesení č. 150/43R/2006 
Žádost obce Vilémov o dotaci z Fondu obnovy 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podporu z Fondu obnovy obci Vilémov do 
maximální výše 80 tis. Kč na odstranění následků větrné smrště ze dne 20.5.2006 se 
současným udělením výjimky z čl. 3, 4 a 6 Zásad pro poskytování podpory z Fondu obnovy.  

 
B) u k l á d á   

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, doplnit materiál do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje o rozpočtové náklady a stanovisko Komise Fondu obnovy. 
Termín: 21. 6. 2006 

 
Usnesení č. 151/43R/2006 
Oznámení užšího řízení k podání nabídek na plnění veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle 
– komunikace II/250 Bitozeves - Žatec“- změna usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) m ě n í   



 102 

usnesení č. 9/42R/2006 z mimořádné Rady Ústeckého kraje ze dne 30. 5. 2006 takto: 
1. ve smyslu ustanovení podle § 25 odst. 2 písm. b) zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných  
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zadání užšího řízení, a to 
s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců na plnění veřejné zakázky 
„Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 Bitozeves - Žatec“  v rozsahu dle PD 
zpracované firmou "Multitechnik - divize II, spol. s r.o. " 
2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle kritéria  ekonomické 
výhodnosti s kritérii a váhami: celková nabídková cena 90%, jakostní podmínky a poskytované 
záruky v měsících ode dne předání a převzetí akce 5 %, způsob a výše zajištění případných 
závazků po dobu poskytované záruky 5 % 
3. o kritériích pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: pro prokazování 
finanční a ekonomické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 32 odst. 1 písm. a), b), c), d) 
zákona; pro prokazování technické způsobilosti v rozsahu podle ustanovení § 33 odst. 1 písm. 
a) bod 1., 2. zákona; prokázání jakosti zájemce doloží způsobem podle ustanovení § 37 odst. 1 
zákona 
 

B )  d o p o r u ču j e  
u veřejné zakázky „Průmyslová zóna Triangle – komunikace II/250 Bitozeves -Žatec“  
1. ustavujícímu ústřednímu orgánu příslušnému podle  ustanovení § 57 zákona za   Ústecký 

kraj členy hodnotící komise: 
1) Ing. Jiří Šulc, hejtman Ústeckého kraje 
2) Ing. Petr Fiala, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
3) Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
4) Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
5) Ing. Jan Sixta, CSc., vedoucí odboru hospodářské strategie kraje 
6) Mgr. Tomáš Kříž, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

(zbytek členů komise dle jmenování vládou) 
 
2. ustavujícímu ústřednímu orgánu příslušnému podle  ustanovení § 57 zákona za   Ústecký 

kraj náhradníky členů hodnotící komise: 
1)  Radek Vonka, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
2)  Ing. Pavel Kouda, člen Rady Ústeckého kraje  
3)  JUDr. Milan Franc, člen Rady Ústeckého kraje 
4)  Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
5) Ing. Zdeněk Halama, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

investičního odboru 
6) Petr Husák, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 

(zbytek členů komise dle jmenování vládou) 
 

C )  p o v ě řu j e  
Ing. Jiřího Šulce, hejtmana Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele při zadání 
této veřejné zakázky, včetně odsouhlasení jednotlivých částí zadávacích podmínek a 
zadávací dokumentace (mj. požadované kvalifikace dodavatelů a kritérií pro zadání veřejné 
zakázky), a to včetně případných změn navržených příslušným ministerstvem. Pověření se 
nevztahuje na rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.  

 
D )  u k l á d á   

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony zadání 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  
Termín: 15. 10. 2006 



 103 

 
Usnesení č. 152/43R/2006 
Žádost obce Lišany o dotaci z Fondu obnovy  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podporu z Fondu obnovy obci Lišany do maximální 
výše 130.000,- Kč na odstranění následků vichřice  z listopadu 2005 a z února 2006 se 
současným udělením výjimky z čl. 3, 4 a 6 Zásad pro poskytování podpory z Fondu obnovy.  

 
B) u k l á d á   

Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, doplnit materiál do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje o rozpočtové náklady a stanovisko Komise Fondu obnovy.  
Termín: 21. 6. 2006 

 
Usnesení č. 153/43R/2006 
Informace o přípravě úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o přípravě úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Šulcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
informaci dle bodu A) 
Termín: 21. 6. 2006 

 
 



 Příloha č.1 k usn.č. 9/43R/2006 
 

ZNAK       ZNAK 
SASKO       ÚSTECKÝ KRAJ 

 
 
 
 

SPOLEČNÉ PROHLÁŠENÍ O SPOLUPRÁCI 
 
 
 
 
Ústecký kraj, Česká republika, zastoupen hejtmanem Jiřím Šulcem, na jedné 
straně 
 
a 
 
Vládní prezidium Chemnitz, Svobodný stát Sasko, Spolková republika 
Německo, zastoupené předsedou vlády panem Karlem Noltzem 
 
a 
 
Vládní prezidium Dresden, Svobodný stát Sasko, Spolková republika 
Německo, zastoupené předsedou vlády panem Dr. Henrym Hasenpflugem 
 
a  
 
Svobodný stát Sasko, Spolková republika Německo, zastoupený vedoucím 
Saské státní kanceláře panem Hermannem Winklerem, na straně druhé 
 

(dále jen “obě strany”) 
 
v souladu s právním řádem České republiky a Spolkové republiky Německo, 
 
s ohledem na Smlouvu mezi Spolkovou republikou Německo a Českou a 
Slovenskou federativní republikou o dobrém sousedství a přátelské spolupráci z 27. 
února 1992, 
 
v duchu Česko – německé deklarace z 21. ledna 1997 o vzájemných vztazích a 
jejich budoucím rozvoji,  
 



 Příloha č.1 k usn.č. 9/43R/2006 
 

ve smyslu Evropské rámcové úmluvy z 21. května 1980 uzavřené v Madridu o 
přeshraniční spolupráci mezi regiony a regionálními správami;  
 
s úmyslem zvláště přispět k upevnění partnerských vztahů a přátelské spolupráce 
mezi Českou republikou a Spolkovou republikou Německo a jakož i mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko, 
 
a ve snaze tyto aktivity rozšířit a prohloubit také na regionální úrovni, 

 
uzavírají následující 

 
Společné prohlášení: 

 
Obě strany jako jednotky územní samosprávy, respektive státní regionální správy, 
potvrzují svůj úmysl rozvíjet své  kontakty a zintenzívnit vzájemnou spolupráci. 
 
Jsou toho názoru, že přeshraniční spolupráce je oboustranně výhodná pro vzájemné 
porozumění, hospodářský a kulturní rozvoj, vnitřní bezpečnost a pro zvládnutí 
ekologických problémů. Tímto také chtějí přispět k realizaci čl. 13 Smlouvy o 
dobrém sousedství a přátelské spolupráci z 27. února 1992 a Společného prohlášení 
předsedů vlád České republiky a Svobodného státu Sasko z 5. prosince 1992. 
 
Ústecký kraj a Vládní kraje Chemnitz a Dresden podpoří Česko – saskou pracovní 
skupinu v její práci a bude s ní úzce spolupracovat na řešení věcných otázek, které 
vyplynou z tohoto Prohlášení. Přitom současně zdůrazňují význam, který přikládají 
již stávajícím kontaktům. 
 
Prohloubení spolupráce má sledovat ten cíl, aby sblížil občanky a občany z regionů 
obou stran a tím podpořil evropský integrační proces. 
 
Obě strany mají v úmyslu: 
 
- podpořit a zintenzívnit spolupráci zvláště v oblastech cestovního ruchu, 

hospodářství, dopravní infrastruktury, zemědělství a lesnictví, rozvoje 
venkova, záchranářství, životního prostředí, veřejné správy, zdravotnictví a 
sociálních věcí, kultury, vědy a umění, jakož sportu; 

 
- rozvíjet výměnu informací a zkušeností ve shora uvedených oblastech a 

společně přispět k rozvoji regionálního plánování; 
 



 Příloha č.1 k usn.č. 9/43R/2006 
 

- vzájemně si vyměňovat ve shora uvedených oblastech spolupráce odborné a 
vedoucí síly, přičemž obě strany ponesou náklady oficiálních návštěv a 
společných akcí podle principu reciprocity; 

 
- pokračovat a prohloubit přeshraniční spolupráci za využití programů 

Evropské unie; 
 
- podporovat spolupráci lokálních/místních územních správních celků a 

zvláště pak práci v Euroregionech jako další důležitý prvek partnerské 
přeshraniční spolupráce. 

 
Obě strany se budou snažit ve shora uvedených oblastech o realizaci společných 
projektů a záměrů a akce budou společně propagovat. 
 
Za tímto účelem vytvoří obě strany během dvou měsíců po podpisu Společného 
prohlášení společný řídící výbor za účelem koordinace a vyhodnocování 
společných aktivit, které vyplynou z tohoto prohlášení. 
 
Řídící výbor sestaví roční plán prací a akcí, které souvisí se spoluprací obou stran a 
zařídí koordinaci s Česko – saskou pracovní skupinou. 
 
O problémech v souvislosti s výkladem a realizací tohoto prohlášení se vyrozumí 
obě strany v rámci vzájemné dohody.  
 
Oblast použití tohoto prohlášení se na saské straně omezuje na Vládní kraje 
Chemnitz a Dresden. 
 
Společné prohlášení se podepisuje v osmi shodných vyhotoveních, vždy po čtyřech 
v českém a německém jazyce. 
 
………….., dne 
 

Hermann Winkler 
státní ministr 

vedoucí Státní kanceláře 
 
Jiří Šulc   Karl Noltze   Dr. Henry Hasenpflug 
hejtman   předseda vlády  předseda vlády 
Ústecký kraj   Vládní kraj Chemnitz Vládní kraj Dresden 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 1 - 

 
 

SPOLEČNÁ PARTNERSKÁ SMLOUVA 
 

týkající se implementace projektu Evropského rozvojového koridoru III „Via Regia“  - 
Akronym ED-CIII 

 
v rámci programu INTERREG IIIB CADSES 

mezi níže uvedenými partnery 
 
 
 

VEDOUCÍ PARTNER 
 
PP1   Ministerstvo vnitra státu Sasko 
Zastoupené: Dr. Edgarem Trawnickem  
 
 
Projektoví partneři 
 
PP 2 Společný odbor územního plánování Berlína a Braniborska 
 Zastoupené: 
 
PP 3 Ministerstvo stavebnictví a dopravy Durynska 
 Zastoupené: 
 
PP 4 Město Cottbus 
 Zastoupené: 
 
PP 5 Senátní odbor pro urbanizaci Berlín 
 Zastoupený: 
 
PP 6 Město Drážďany 
 Zastoupené: 
 
PP 7 Úřad maršálka Dolnoslezského vojvodství 
 Zastoupený: 
 
PP 8  Podkarpatské vojvodství 
 Zastoupené: 
 
PP 9 Město Wroclaw 
 Zastoupené: 
 
PP 10 Město Opole 
 Zastoupené: 
 
PP 11 Město Rzeszów 
 zastoupené 
 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 2 - 

PP 12 Župní úřad Klodzko 
 Zastoupený: 
 
PP 13 Ústecký kraj 
 Zastoupený: 
PP 14 Pardubický kraj 
 Zastoupený: 
 
PP 15 Agentura pro podporu regionálního rozvoje  Košice 
 Zastoupená: 
 
PP 16*  Národní polytechnická univerzita Lvov 
 Zastoupená: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parafy všech Partnerů 
 
 
 
 
 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 3 - 

 
Úvodní článek 

 
Za účelem realizace projektu Evropský rozvojový koridor III „Via Regia“ 5D078 ED-CIII 
(dále jen „Projekt“) schváleného Programovým řídícím výborem dne 22.-23.03.2006 a 
dotační smlouvou  v rámci programu INTERREG IIIB CADSES, zavazují  se Partneři k 
následujícímu: 
 

§ 1 Předmět 
 

Předmětem smlouvy je vytvoření partnerství za účelem realizace projektu ED-CIII. 
 
Zadání Projektu je uvedeno v Příloze, která obsahuje formulář projektové žádosti zaslaný 
Sekretariátu CADSES 07.11. 2005 spolu s časovým plánem, podrobným rozpočtem a 
prohlášeními o spolufinancování. 
 
 

§ 2 Definice partnerů 
 

V této smlouvě budou Partnery: 
 
Vedoucí partner, organizace odpovědná za celý Projekt. Tato organizace je stranou výhradně 
odpovědnou Řídícímu orgánu za řádnou realizaci Projektu. 
 
Projektoví partneři, organizace odpovědné za aktivity Projektu uvedené v formuláři žádosti 
realizované v souladu s pracovním plánem, časovým plánem realizace a rozpočtem.   
 
 

§ 3 Povinnosti a závazky partnerů 
 

3.1 Partneři se zavazují, že udělají vše, co je v jejich pravomoci, aby podpořili realizaci 
Projektu. Přijmou dotaci stanovenou Řídícím výborem a povinnosti formulované ve 
smlouvě mezi Řídícím orgánem a Vedoucím partnerem. 

 
3.2 Vedoucí partner splní zejména následující povinnosti a závazky: 
 

• zahájit Projekt podle pracovního plánu schváleného Řídícím výborem; 
• vybudovat struktury řízení Projektu včetně jmenování koordinátora projektu a 

finančního manažera; 
• sestavit operativní finanční plán; 
• realizovat Projekt jako celek v rámci časového plánu uvedeného ve 

schváleném pracovním plánu a plnit povinnosti vyplývající ze schválení 
dotace; 

 
 
 
 

Parafy všech  Partnerů 
 
 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 4 - 

 
• sestavit obvyklé  postupy týkající se zpráv a platebních požadavků a zajistit 

jejich koordinaci s projektovými partnery; 
• přijmout dotace a v řádných termínech je převést ostatním Partnerům; 
• řídit a ověřovat řádné vynakládání dotačních prostředků; 
• vést celkové účetnictví Projektu a zajistit všechny doklady  požadované pro 

závěrečný audit; 
• stanovit informační a publikační akce k podpoře Programu na místní 

úrovni; 
• zavést rozdělení vzájemné odpovědnosti mezi Partnery; 
• vydávat a předávat periodické průběžné zprávy, zprávy o postupu prací, 

závěrečné zprávy, ověřovat dokumenty týkající se rozpočtu, finanční 
výkazy, platební požadavky, finanční zprávy a žádosti o rozpočtové nebo 
termínové dodatky Společnému technickému sekretariátu. 

 
 

3.3 Projektoví partneři a Vedoucí partner (ve funkci projektového partnera) přijmou 
následující povinnosti a závazky: 

 
• jmenovat Projektového manažera a Finančního manažera partnerské organizace, kteří 

budou odpovědní Vedoucímu projektu a poskytnout mu záruku, že je oprávněn 
zastupovat projektové partnery účastnící se Projektu. Vedoucí partner musí být 
informován o Projektovém a Finančním manažerovi.  

• přijmout pravidla a povinnosti stanovené v dotační smlouvě uzavřené mezi Řídícím 
orgánem  a Vedoucím partnerem a v jejích přílohách a dbát na jejich dodržování ve 
své části Projektu; 

• realizovat část Projektu, za kterou zodpovídají a plnit povinnosti vyplývající ze 
schválení dotace; 

• navštěvovat a účastnit se řízení skupiny partnerů a účastnit se dozorčích řízení 
sjednaných pro některé partnery; 

• průběžně se aktivně zapojit do společné práce, pracovních skupin a výměny 
zkušeností definovaných v žádosti a v rozvojové fázi projektu; 

• Jako partner Evropského fondu regionálního rozvoje (ERDF) definovaný 
v operativním finančním plánu přispívat na náklady společných aktivit popsaných 
v žádosti;      

• dohodnout se na společné reakci v případě neplnění ze strany jednoho z Projektových 
partnerů a podniknout kroky k rychlému nalezení plnohodnotného náhradního řešení  
přijatelného pro Řídící výbor;   

• zavázat se k vedení odděleného účetnictví transakcí vztahujících se k realizaci 
Projektu; 

• poskytnout požadované údaje k monitorování realizace projektu a připravit zprávy o 
průběhu prací a závěrečné zprávy; 

 
 
 
 
Parafy všech Partnerů 
 
 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 5 - 

 
• získat osvědčení přiměřenosti a oprávněnosti výdajů na základě pravidel 

Programového řídícího a monitorovacího systému schváleného Monitorovacím 
výborem; 

• vydávat zprávy o činnosti, rozpočtové a finanční zprávy, které se musejí předkládat 
Vedoucímu partnerovi; veškeré materiály musejí být vydané ve stanoveném jazyce 
zpráv, formátu a podle směrnice a musejí dodržovat konečné termíny Vedoucího 
partnera; 

• odpovídat za vlastní rozpočet (včetně zpětného vyžádání finančních prostředků 
Řídícím výborem v případě neplnění) do výše Partnerovy účasti v programu; 

• účastnit se hodnocení a šíření Projektových výsledků podle požadavků Řídícího 
výboru; 

• neprodleně uvědomit Vedoucího partnera o jakékoli skutečnosti, která by mohla vést 
k dočasnému nebo konečnému přerušení nebo jakékoli jiné odchylce v Projektu; 

• ustavit projektovou řídící skupinu, která  rozhoduje jako zástupce  všech projektových 
partnerů. Tato projektová řídící skupina se skládá z Vedoucích partnerů (ERDF a 
TACIS) a vedoucích pracovních balíčků a resp. z jednoho zástupce zainteresovaných 
států, v případě, že nemají žádného člena ve funkci Vedoucího partnera nebo 
vedoucího pracovních balíčků. Dále je členem projektové řídící skupiny německé 
Federální ministerstvo dopravy, stavebnictví a urbanizace. Tato projektová řídící 
skupina by měla být rovněž institucí, která se předkládají spory mezi Projektovými 
partnery, aby se dosáhlo jejich urovnání (  § 20). 

 
 

§ 4 Odpovědnosti 
 
4.1 Vedoucí partner je výhradní odpovědnou stranou vůči Řídícímu orgánu Programu za 

řádnou realizaci Projektu a dodržování povinností vyplývajících ze schválení dotace. 
 
4.2 Každý Projektový partner je přímo a výhradně odpovědný Vedoucímu partnerovi za 

řádnou realizaci své odpovídající části Projektu a za řádné plnění svých povinností a 
závazků uvedených v této smlouvě a jejích přílohách. 

 
4.3 Každý Projektový partner včetně Vedoucího partnera (jako organizace, ne jeho jednotliví 

zástupci) bude odpovědný ostatním Projektovým partnerům a odškodní je a nahradí jim 
jakékoli škody a náklady plynoucí z nedodržování svých povinností a závazků (a/nebo 
povinností a závazků svých místních partnerů) stanovených v této smlouvě a jejích 
přílohách. 

 
 

§ 5 Trvání smlouvy 
 
5.1 Tato smlouva vstoupí v platnost datem podpisu. Zůstane v platnosti dokud Vedoucí 
partner zcela nevyčerpá své závazky vůči Programu. 
 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 6 - 

 
 
Na základě schválení závěrečné zprávy o průběhu prací a platebního požadavku Řídícím 
výborem CADSES bude smlouva ukončena dnem, kdy si všichni Partneři vyzvednou svůj 
poměrný díl posledního převodu dotace programu CADSES.   
 
5.2 Doba, v níž musí být Projekt ukončen, se může změnit se souhlasem Řídícího výboru. 
Změny této doby schválené CADSES platí pro všechny Partnery. 
 
5.3 Po ukončení smlouvy je každý z Partnerů povinen dostát závazkům týkajícím se 
uchovávání a archivování dokumentů. 
 
 

§ 6 Pracovní jazyky 
 

Pracovními jazyky partnerství bude němčina, polština a angličtina. Překlady nezbytné pro 
postup projektu musejí být partnery dohodnuty a zajištěny společným projektovým 
rozpočtem. 
V případě potřeby se musejí uzavřít interní dohody týkající se zajišťování tlumočení z a do 
těchto jazyků na seminářích a workshopech. 
V rámci zjednodušení projektu a  pokud je to možné, požaduje se od všech partnerů 
zpracování zpráv, zvláště průběžných zpráv a dalších dokumentů vydávaných mimo rámec 
projektu, ve zvoleném jazyce a navíc v angličtině. Angličtina je stanoveným jazykem  
programu INTERREG a veškeré oficiální dokumenty a zprávy musejí být připraveny v tomto 
jazyce. Tak by se mělo předejít nejasnostem s překlady. 
 
Formuláře zpráv o činnosti a průběžných zpráv Vedoucího partnera (v rámci projektu a pro 
Společný technický sekretariát) musejí být sepsány v angličtině. V jednotlivých případech by 
měli o požadavku na překlad rozhodnout partneři.  
 
 

§ 7  Prodloužení smlouvy 
 

Tato smlouva je uzavřena na dobu trvání stanovenou v § 5.1 a nemůže být implicitně 
prodloužena. 
 
 

§ 8 Zprávy o činnosti a průběžné zprávy 
 

8.1 Každý Partner se zavazuje poskytovat Vedoucímu partnerovi informace potřebné 
k vypracování zpráv o činnosti, platebních požadavků a dalších specifických dokumentů 
vyžadovaných Řídícím výborem a Řídícím orgánem. Proto Vedoucí partner připraví 
partnerům pravidelný časový plán a formuláře. Partneři musejí tyto formuláře vyplnit a v 
řádném termínu odeslat zpět. 
 
Vedoucí partner bude systematicky posílat všem Projektovým partnerům kopie zpráv o 
činnosti, platebních požadavků a dalších specifických zpráv předkládaných Řídícímu výboru 
CADSES v angličtině.   
 
Parafy všech partnerů 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 7 - 

 
 
8.2 Vedoucí partner může požadovat na každém Projektovém partnerovi poskytnutí 
dodatečných informací nezbytných nebo vhodných ke zpracování zprávy nebo splnění žádosti 
Řídícího výboru o informace nebo žádosti o informace ze strany jakéhokoli jiného orgánu, 
který je k tomu oprávněný.  
 
8.3 Vedoucí partner bude pravidelně informovat Projektové partnery o veškeré relevantní 
komunikaci mezi Vedoucím partnerem a Řídícím orgánem, Řídícím výborem CADSES a 
Programovým sekretariátem CADSES. 
 
 

§ 9 Rozpočtové a finanční řízení 
 

9.1 Vedoucí partner je výhradní odpovědnou stranou vůči Řídícímu orgánu za rozpočtové 
a finanční řízení Projektu. Bude zodpovídat za realizaci a převod platebních požadavků a 
žádosti o úpravy rozpočtu Řídícímu výboru CADSES. 
 
9.2 Projektový rozpočet schválený Řídícím výborem stanoví celkovou částku uznatelných 
nákladů i její rozdělení na různé výdajové položky. 
 
 

§ 10 Účetní zásady a finanční řízení 
 
10.1 Každý Projektový Partner se zavazuje vést oddělené účetnictví v souladu s pravidly 
předepsanými Řídícím výborem CADSES a v souladu s pravidly týkajícími se uznatelných 
nákladů. 
 
Účty zajistí registraci celkových nákladů (výdaje) a výnosů (příjem) v EURO vztahujících se 
k Projektu. 
 
Účetní zprávy nebo jiné dokumenty, včetně osvědčení všech dokladů a kopie všech faktur 
budou předkládány Vedoucímu partnerovi podle časového plánu a požadavků vznesených 
Vedoucím partnerem. Projektoví partneři jsou povinni dát si ověřit své Projektové účetnictví 
externím účetním nebo auditorem. 
 
Partneři musejí zaplatit náklady přezkoumání po ověření. 
 
10.2 Vedoucí partner je výhradní odpovědnou stranou vůči Řídícímu orgánu, co se týká 
realizace platebních požadavků a finančních zpráv. Vedoucí partner musí zajistit spolehlivost 
účetnictví a finančních zpráv a dokumentů zpracovaných každým z Projektových partnerů. 
Vedoucí partner může v tomto směru požadovat další informace a důkazy. 
 
Při neposkytnutí důkazů nebo v případě neplnění Programových pravidel týkajících se 
uznatelnosti nákladů požádá Vedoucí partner Projektového partnera, aby přepracoval 
předložené finanční doklady. V případě opakovaného neplnění bude Vedoucí partner 
oprávněn zamítnout výdaje předložené Projektovým partnerem. V tomto případě 
 
 
Parafy všech partnerů 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 8 - 

 
 
je Vedoucí partner povinen informovat dotčeného Partnera o zamítnutí výdajů a motivaci, 
která k tomu vedla. 
 
10.3 Politika Vedoucího partnera týkající se podávání finančních a  účetních zpráv (i její 
směry a požadavky vůči Projektovým partnerům s ní spojené) bude vycházet z pravidel a 
předpisů stanovených Programem vzhledem k Projektu i obecně. Ve vhodných případech 
vynaloží Vedoucí partner rozumné úsilí, aby získal vysvětlení a/nebo uklidnění, pokud jde o 
tato pravidla, předpisy a výklady, aby předešel rozdílům v názorech s Řídícím orgánem a 
Řídícím výborem, které by mohly vést  k omezení, přerušení nebo dokonce vrácení podpory 
od jednoho nebo více Projektových partnerů. Vedoucí partner však nebude věcně odpovědný 
a/nebo finančně odpovědný ostatním partnerům za žádné negativní následky plynoucí 
z odlišného výkladu příslušných pravidel a předpisů Řídícího orgánu a Řídícího výboru 
a/nebo přístupu k nim v žádném stádiu Projektu.  
 
 

§ 11 Ověřování a uchovávání dokumentů 
 

11.1 Každý z Projektových partnerů je povinen uchovávat dokumenty požadované pro 
ověření implementace Projektu a uznatelných nákladů a dát je k dispozici kompetentním 
orgánům a institucím ke kontrole. 
 
11.2 Vedoucí partner a každý z Projektových partnerů bude individuálně povinen 
uchovávat a archivovat veškeré účetní doklady a jiné dokumenty po dobu tří let od data 
posledního převodu týkajícího se programového dotace CADSES. 
 
11.3 Národní pravidla týkající se ověřování nebo uchovávání dokumentů, od nichž se 
partneři nikdy nesmí odchýlit, zůstanou v platnosti, pokud stanoví přísnější povinnosti.  
 
 

§ 12 Spolupráce s třetími stranami 
 

V případě spolupráce s třetími stranami (veřejnými nebo soukromými orgány), delegování 
části aktivit nebo zdrojů, zůstávají Projektoví partneři, pokud jde o plnění závazků plynoucích 
z podmínek stanovených touto smlouvou, výhradně odpovědnými stranami vůči Vedoucímu 
partnerovi a jeho prostřednictvím Řídícímu orgánu. 
 
Projektoví partneři mohou, pokud to považují za nezbytné nebo rozumné, uvědomit o této 
smlouvě své místní partnery. 
 
Žádný partner nemá právo převádět svá práva a povinnosti za podmínek tohoto protokolu bez 
předchozího souhlasu ostatních partnerů. 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 
 
 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 9 - 

 
 
 

§ 13 Pojištění 
 

Projektovým partnerům se doporučuje provést opatření  na celou dobu trvání této smlouvy a 
pojistit se proti všem škodám utrpěným od třetích stran v rámci realizace Projektu  a 
naplňování této smlouvy. 
 
 

§ 14 Utajení 
 

14.1 Ačkoli realizace tohoto Projektu je povahy veřejné, bylo dohodnuto, že část informací 
vyměňovaných v kontextu realizace mezi Projektovými partnery nebo s Řídícím výborem 
může být důvěrná. Za důvěrné budou považovány pouze dokumenty a jiné položky výslovně 
opatřené označením „důvěrné“. 
 
Týká se to hlavně studií, které byly dány  k dispozici jedné ze stran v kontextu Projektu, 
týkajících se metod, know-how, souborů nebo jiného typu dokumentů označených za 
důvěrné. Tyto informace mohou Partneři použít pouze  v souladu s ustanoveními uvedenými 
v této smlouvě. 
 
14.2 Projektoví partneři se zavazují, že přijmou taková opatření, aby veškerý personál 
vykonávající práce respektoval důvěrnou povahu těchto informací a nešířil je, nepředával je 
třetím stranám nebo je nepoužíval bez předchozího písemného souhlasu Vedoucího partnera a 
partnerské instituce, která informace poskytla. 
 
Projektoví partneři se zavazují, že přijmou stejná opatření k uchování důvěrné povahy 
informací, jaká by provedli, kdyby šlo o jejich vlastní důvěrné informace.    
 
14.3 Níže uvedené informace nepodléhají utajení: 
 

• informace, které se veřejně šíří, aniž by byla publicita způsobena chybou na straně 
jednoho z Projektových partnerů v souvislosti s jeho povinností zachovávat utajení; 

• informace, u nichž může partner, který je šíří, doložit všemi vhodnými prostředky, že 
je měl již před zahájením Projektu;   

 
14.4 Tato doložka o utajení zůstane v platnosti po dobu dvou let od ukončení této smlouvy. 
 
 

§ 15 Výsledky společných aktivit 
 

Výsledky společných aktivit ošetřených touto smlouvou týkající se zpráv, dokumentů, studií, 
elektronických dat a jiných produktů, ať již jsou šířeny bezplatně nebo na komerčním základě,  
jsou společným vlastnictvím Partnerů. 
 
 
Parafy všech partnerů 
 
 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 10 - 

 
Majetek obsahující intelektuální vlastnictví nabídnutý projektu stejně jako výhradní produkty 
pro projekt jednoho partnera jsou z tohoto ustanovení vyjmuty, pokud předpisy programu 
INTERREG týkající se uživatelských práv projektů financovaných EU nestanoví jinak.  
 
Projektoví partneři disponují majetkem podle vzájemně dohodnutých pravidel, na základě 
obecných pravidel spoluautorství.  
 
Projektoví partneři se jednoznačně a bez časového omezení zavazují k prohlášení, že realizace 
proběhla ve spolupráci s Programem CADSES.  
 

§ 16 Neplnění nebo opožděné plnění závazků 
 

16.1 Každý z Projektových partnerů je povinen neprodleně informovat Vedoucího partnera 
a poskytnout mu veškeré použitelné podrobnosti, pokud by se vyskytly skutečnosti, které by 
mohly ohrozit realizaci Projektu. 
 
16.2 Pokud by jeden z Projektových partnerů neplnil své závazky, Vedoucí partner jej 
napomene, aby tak učinil v rozumném časovém rozmezí, maximálně do jednoho měsíce. 
 
16.3 Pokud by neplnění povinností pokračovalo, může Vedoucí partner rozhodnout o 
vyloučení tohoto Projektového partnera z Projektu. Řídící výbor bude o takovém rozhodnutí 
neprodleně informován. Vyloučený partner je povinen uhradit Vedoucímu partnerovi všechny 
finanční prostředky Programu, které obdržel a u nichž nebyl schopen v den vyloučení doložit, 
že byly použity na realizaci Projektu podle definice uznatelných nákladů uvedených 
v pravidlech Programu. 
 
16.4 V případech, kdy má neplnění partnerských závazků finanční následky pro 
financování Projektu jako celku, může Vedoucí partner požadovat finanční náhradu, která by 
danou částku pokryla. 
 
16.5 V případě omezení finančních prostředků ERDF ze strany programu dojde pouze k 
omezení na účet partnera nebo partnerů, kteří způsobí prodlení nebo neplní své závazky. 
K tomu dojde pouze v případě, kdy bude jednomu partnerovi jasně doložen důvod pro 
omezení ve stanovisku programových orgánů. 
 

§ 17 Omezení a přerušení poskytování programové dotace 
 

Pokud by byl Řídící orgán přinucen omezit nebo přerušit poskytování dotace a pokud by to 
vyžadovalo úplné nebo částečné vrácení již převedených finančních prostředků Programu 
CADSES, je každý z Projektových partnerů, který měl přístup k fondu ERDF Programu 
CADSES, povinen vrátit tyto finanční prostředky (prostřednictvím Vedoucího partnera) 
v souladu s konečným finančním vypořádáním.    
 
V konečném finančním vypořádání vypracovaném na základě výkazu konečných výdajů 
schválených nebo zamítnutých Řídícím orgánem by se měl objevit stav uznatelných nákladů 
schválený Řídícím výborem pro celý projekt i pro každého z Projektových partnerů, a podíl 
dotace přidělený každému Projektovému partnerovi.  Tím se stanoví částka, kterou musí 
každý partner vrátit a Vedoucí partner se tím odškodní a ochrání pro případ, že by po 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 11 - 

něm Řídící orgán požadoval vrátit částku finančních prostředků Společenství, kterou měl 
vracet některý z dotčených partnerů. 
 

§ 18 Platná legislativa 
 

Tato smlouva se řídí německým právem, což je právo země Vedoucího partnera. 
 
 

§ 19 Soulad s politikou Společenství 
 

Při uzavírání smluv týkajících se akcí nebo investic v kontextu tohoto Projektu musejí být 
dodržena ustanovení práva Společenství, zejména ustanovení §§ 30, 32 a 59 Smlouvy o ES a 
ustanovení směrnice ES týkající se koordinace „postupů při převádění veřejných trhů práce“, 
„postupů pro převádění veřejných trhů poptávky“ a ustanovení zákonů Společenství v oblasti 
životního prostředí. Ustanovení této smlouvy, která se od těchto ustanovení nezákonně 
odchylují, budou považována za neuvedená. 
 

§ 20 Spory mezi Partnery 
 

20.1 Pokud mezi Partnery Projektu dojde ke sporu, je každý z Partnerů povinen předložit 
tento spor Projektové řídící skupině, aby se dosáhlo urovnání. Vedoucí partner bude 
informovat ostatní Projektové partnery a může ze své vlastní iniciativy nebo na základě 
požadavku některého z Partnerů požádat Řídící skupinu o radu. Řídící skupina může 
požadovat vysvětlení, pokud k tomu dán podnět. 
 
20.2 Pokud by nebylo možno za mediace Řídící skupiny dospět ke kompromisu, bude 
každý Partner povinen zažádat o arbitráž a podrobit se arbitráži vedené jednorázově 
ustavenou arbitrážní komisí poté, co prostřednictvím vedoucího partnera požádal Řídící výbor 
o radu. Arbitrážní komise se bude skládat ze tří odborných arbitrů tří různých národností, 
z nichž jeden bude stejné národnosti jako partner účastnící se sporu, jmenovaní Řídící 
skupinou. Pokud Řídící skupina nejmenuje všechny odborné arbitry do jednoho měsíce od 
žádosti Vedoucího partnera, aby ve věci jmenování rozhodla, bude mít Vedoucí partner 
pravomoc jmenovat všechny tři arbitry. Každý z Partnerů bude povinen přijmout a uplatnit 
rozhodnutí arbitrážního výboru podléhající příslušnému právu zde odsouhlasenému a 
v souladu s ustanoveními práva Společenství.  
 
 

§ 21 Dodatky ke smlouvě 
 

Tato smlouva může být doplněna pouze formou přílohy ke smlouvě podepsanou všemi 
zainteresovanými stranami. 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 
 
 
 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 12 - 

Změny Projektu (harmonogram, rozpočet), které byly schváleny Řídícím výborem, mohou být 
provedeny bez dodatku ke smlouvě. 
 

§ 22 Právní nástupnictví 
 

V případech právního nástupnictví (např. pokud Vedoucí partner změní právní formu) je 
Vedoucí partner povinen převést všechny povinnosti plynoucí z této smlouvy na svého 
právního nástupce. 
 

§ 23 Zásah vyšší moci  
 

Žádná ze stran neponese finanční odpovědnost za nedodržení závazků plynoucích z této 
smlouvy, pokud by bylo nedodržení způsobeno zásahem vyšší moci. Pokud se takový případ 
objeví, musí to dotčený Partner neprodleně písemně oznámit ostatním Projektovým 
partnerům. 
 

§ 24 Neplatnost 
 

Pokud by bylo jedno z ustanovení této smlouvy prohlášeno za neplatné nebo pozbývající 
smyslu v národním právu jednoho z partnerů nebo v právu, kterým se řídí tato smlouva, 
nebude to činit neplatnými nebo pozbývajícími smyslu zbývající ustanovení.  
 
 

§ 25 Uplynutí doby 
 

Soudní řízení týkající se jakéhokoli problému plynoucího z této smlouvy nesmějí být zahájena 
déle než tři roky po té, co k nim došlo. V případě soudního řízení týkajícího se požadavku na 
vrácení finančních prostředků bude uplatněna doba tří let po posledním převodu. 
 
 

§ 26 Jazyky překladů 
 

V případě překladu této smlouvy a jejích příloh, bude rozhodná anglická verze. 
 
 

§ 27 Sídlo 
 

Pro účely této smlouvy si Projektoví partneři neodvolatelně zvolí sídlo na adrese uvedené 
v záhlaví svých dopisů, kam je možno zákonně doručovat jakákoli oficiální oznámení. 
Jakákoli změna sídla bude sdělena Vedoucími partnerovi do 15 dnů po změně adresy  
doporučenou poštou.  
 
 
Parafy všech partnerů 
 
 
 
 
 

§ 28 Závěrečné ustanovení 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 13 - 

 
Předpisy EK a rozdělené finanční a právní závazky se považují za nedílnou součást této 
smlouvy mezi Partnery. 
 
 
Sepsáno v (místo)      Dne (datum) 
 
 
 
Podpisy: 
 
Vedoucí partner (Ministerstvo vnitra státu Sasko) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 2 (Společný odbor územního plánování Berlína a Braniborska) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 3 (Ministerstvo stavebnictví a dopravy Durynska) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 4 (Město Cottbus) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 5 (Senátní odbor pro urbanizaci Berlín) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 6 (Město Drážďany) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 7 (Úřad maršálka Dolnoslezského vojvodství)) 
 
Podpis        Datum 
 
 
 
 
Parafy všech partnerů 
 
Partner 8 (Podkarpatské vojvodství) 



  příloha č. 2 k usn. č. 16/43R/2006  

 - 14 - 

 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 9 (Město Wroclaw) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 10 (Město Opole) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 11 (Město Rzeszów) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 12 (Župní úřad Klodzko) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 13 (Ústecký kraj) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 14 (Pardubický kraj) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 15 ( Agentura pro podporu regionálního rozvoje Košice) 
 
Podpis        Datum 
 
 
Partner 16 (Národní polytechnická univerzita Lvov) 
 
Podpis        Datum 
 
Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích (2 výtisky obdrží Společný technický sekretariát / 
Řídící orgán, 1 výtisk obdrží Vedoucí partner). Každá ze signatářských institucí obdrží 
ověřenou kopii podepsané smlouvy a oficiálně oznámí její obdržení. 
 

 
Parafy všech partnerů 



  příloha č. 3 k usn. č. 29/43R/2006 

 
 Nařízení  

Ústeckého kraje 
č.    /2006 

ze dne     
 

 o přírodním parku Loučenská hornatina  
 
 

  Rada Ústeckého kraje vydává v souladu s ustanovením § 7 a  § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a   § 12 odst. 3 a 77a odst. 
2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, toto 
nařízení kraje:   

 
 

Čl. 1 
Vymezení přírodního parku   

 
 

1) Tímto nařízením se vymezuje přírodní park Loučenská hornatina a stanovuje se omezení              
využití jeho území.  

 
 

2) Přírodní park Loučenská hornatina se nachází v Ústeckém kraji na území okresů Most a Teplice 
ve správním obvodu obcí s rozšířenou působností Litvínov a Teplice. Přírodní park leží v obvodu 
územní působnosti obcí Nová Ves v Horách, Klíny, Litvínov, Meziboří, Český Jiřetín, Lom, Osek, 
Háj u Duchcova, Hrob a Moldava. 
 
 
3) Přírodní park se nachází na těchto katastrálních územích:  Mníšek v Krušných horách, Křižatky, 
Janov u Litvínova, Klíny I, Klíny II, Lounice, Hamr u Litvínova, Chudeřín u Litvínova, Šumná u 
Litvínova, Rašov u Litvínova, Horní Litvínov, Meziboří u Litvínova, Český Jiřetín, Fláje, Loučná 
u Lomu, Lom u Mostu, Osek u Duchcova, Hrad Osek, Dlouhá Louka, Nová Ves u Oseka, 
Mackov, Pastviny u Moldavy, Háj u Duchcova, Domaslavice, Křižanov u Hrobu, Hrob, Nové 
Město u Mikulova, Oldříš u Moldavy, Mlýny. 
 
 

4) Hranice přírodního parku je vymezena takto:    
Od státní hranice ČR/SRN v prostoru obce Mníšek západně po hraně lesa k silnici vedoucí 
z Mníšku do Křižatek a dále po této silnici do Janova, po okraji zastavěného území Hamru, 
Chudeřína, Horního Litvínova, Litvínova, Lomu a lesních pozemků k silnici Osek – Dlouhá 
Louka, a dále po silnici k vlakovému přejezdu v Oseku na trati Louka u Litvínova - Dubí,po které 
pokračuje do železniční stanice Hrob nádraží, zde přechází na silnici Hrob  - Mikulov, v místě 
křížení s vedením vysokého napětí vlevo od silnice přechází hranici správního území obce 
Mikulov až k Mikulovské sjezdovce a po její levé hraně vystupuje na vrchol Bouřňák, kde 
přechází na silnici z Bouřňáku na Nové Město z této silnice vlevo po hraně lesa obchází Nové 
Město až k  silnici Nové Město – Fláje kde pokračuje k Oldříšskému vrchu, zde kopíruje okraj 
lesa a lučních pozemků po lesní cestu na Oldříši, po které se vrací na silnici Nové Město – Fláje, u 
křižovatky na Mackov vede hranice po cestě až k místu zvanému Žebrácký roh, kde přechází na 
státní hranici ČR/SRN, po které pokračuje až do Mníšku.        

 
 

5) Grafické znázornění území přírodního parku Loučenská hornatina včetně jádrových zón je 
obsaženo v příloze č. 1 tohoto nařízení. 



  příloha č. 3 k usn. č. 29/43R/2006 

 
 

Čl. 2 
Poslání přírodního parku  

 
    Posláním přírodní parku Loučenská hornatina je zachování přírodní, kulturní a historické 
charakteristiky místa (zalesněné  příkré svahy Krušných hor členěné hlubokými údolími s četnými 
prameništi a toky;  hřebenové partie Krušných hor s  mozaikou podmáčených až rašelinných ploch, 
rašelinišť, plochých bezlesých niv toků, lesních porostů a horských luk) a ochrana místa před činností 
snižující jeho přírodní a estetickou hodnotu, při umožnění trvalého a únosného hospodářského a 
rekreačního využití území, směřujícího ke stabilizaci  a rozvoji života v obcích. 
 
    Z důvodu potřeby odlišení nejcennějších lokalit se vymezuje devět jádrových území. 
 
1) Krušnohorské svahy a údolí I  
Vymezení :  Údolní fenomén Loupnice a Bílého potoka včetně jejich přítoků 
2) Krušnohorské svahy a údolí II 
Vymezení : Svahové partie od Lomského dolu na západ po pravou část Mikulovského údolí 
3) Černý rybník 
Vymezení : Zahrnuje vlastní PR  Černý rybník a její okolí, až po státní hranici se SRN 
4) Červená voda 
Vymezení : Zahrnuje vlastní vrchoviště a okolní cenné mokřadní formace 
5) Studený močál 
Vymezení : Zahrnuje vlastní vrchoviště a okolní cenné mokřadní formace 
6) Žebrácký roh 
Vymezení : Podél státní hranice se SRN do vnitrozemí, zejména podmáčené louky a okolí potoků 
7) Puklá skála 
Vymezení : Hranice jsou vedeny podél cenných lesních porostů 
8) Pstruží potok 
Vymezení : Podél státní hranice se SRN, údolí Pstružího potoka s přilehlými svahy 
9) Povodí Flájského potoka 
Vymezení : Široké území rašelinišť v prostoru pramenišť Flájského potoka a jeho přítoků, jejich nivy a 
širší okolí Flájského rašeliniště 
  
 

 
Čl. 3  

Ochrana přírodního parku  
 

1) V přírodním parku Loučenská hornatina se stanovuje toto omezení využití jeho území :  
 
Jen s předchozím souhlasem orgánu ochrany přírody lze na území přírodního parku, 

 
a) rušit meze, odstraňovat kamenné snosy  a dřeviny rostoucí mimo les, které tvoří součást  typického 
vzhledu volné krajiny (např. liniové formace  zeleně podél   silnic a ostatních komunikací,   
kamenných snosů, vodních toků);  
 
b)  zalesňovat  bezlesí podél toků;  
 
c) měnit vodní režim, zřizovat, měnit či rušit vodní díla, provádět  úpravy vodních toků a  nádrží, 
kterými se mění  jejich přírodní či přírodě blízký charakter;  
 
d) provádět těžbu nerostů a rašeliny a narušovat půdní kryt, 
 
e) provádět leteckou a pozemní aplikaci chemických prostředků, 



  příloha č. 3 k usn. č. 29/43R/2006 

 
f) zřizovat parkoviště a tábořiště mimo zastavěná území obcí, 

  
g) zavádět intenzivní chovy zvěře. 
 
      2) Omezení podle odstavce 1), se nevztahují na zastavěné a zastavitelné území měst a obcí. 
 

3) Ustanovení podle odst.1) bodu b) se nevztahují na případy, kdy je tato činnost prováděna dle 
schváleného lesního hospodářského plánu nebo převzaté lesní hospodářské osnovy. 
 
4) Ustanovení podle odst.1) bodu e) se nevztahuje na provádění zimní údržby komunikací. 

 
 
 
 
 

Čl.4 
Závěrečná ustanovení 

 
 

    Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhlášení ve Věstníku 
právních předpisů Ústeckého kraje.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc, v. r. 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 

Radek Vonka, v. r. 
náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
    Příloha č. 1 k nařízení č.           : Grafické znázornění území přírodního parku Loučenská hornatina 
včetně vymezení jádrových zón v mapovém podkladu měřítka 1 : 40 000 



                                                                                       příloha č. 4 k usn.č. 39/43R/2006

Seznam Školských rad u kterých dochází ke změně názvu
RÚK 7.6.2006

původní název školy
Střední školy 

1 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště spojů a elektrotechniky, Ústí 
nad Labem-Stříbrníky, Výstupní 2, příspěvková organizace

Školská rada Střední školy elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-
Stříbrníky    1.9.2006 ŠR 42/2005

2 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště gastronomie, Teplice, 
Smetanovo náměstí 786, příspěvková organizace Školská rada Hotelové školy, Teplice     1.9.2006 ŠR 62/2005

3 Gymnázium, Děčín I, Komenského náměstí 4, příspěvková organizace Školská rada Gymnázia Děčín 7.6.2006 ŠR 89/2005

4 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvková organizace Školská rada Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147               1.9.2006 ŠR 104/2005

5 Střední odborná škola a Vyšší odborná škola obalové techniky, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace

Školská rada Střední školy při Vyšší odborné škole obalové techniky a 
Střední škole, Štětí, Kostelní 134   1.7.2006 ŠR 112/2005

Vyšší odborné školy 

6 Střední odborná škola a Vyšší odborná škola obalové techniky, Štětí, 
Kostelní 134, příspěvková organizace

Školská rada Vyšší odborné školy obalové techniky při Vyšší odborné 
škole obalové techniky a Střední škole, Štětí, Kostelní 134  1.7.2006

ŠR 126/2005

počet nový název č.j.ZLúčinnost od 



  příloha č. 5 k usn.č. 42/43R/2006 
 

1/2 

 
 
Změny zápisu školy nebo školského zařízení do rejstříku škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
 

1. Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště sklářské-
Glaverbel Czech a.s., Teplice, Rooseveltovo nám. č. 5 

s úpravou cílových kapacit u oborů vzdělání: 
23-45-L/011 Mechanik-operátor sklářských strojů, forma denní, zvýšení cílové 
kapacity z 48 na 72 žáků, 
26-51-H/002 Elektrikář-slaboproud, forma denní, zvýšení cílové kapacity z 20 
na 60 žáků, 
se zařazením nových oborů vzdělání: 
26-51-H/001 Elektrikář, forma denní, s cílovou kapacitou 60 žáků, 
64-41-L/524 Podnikání, forma denní, s cílovou kapacitou 60 žáků, 
64-41-L/524 Podnikání, forma dálková, s cílovou kapacitou 60 žáků. 
 

2. Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. 
května 680, příspěvková organizace   

se zápisem nového místa poskytovaného vzdělávání a školských služeb na 
adrese Fibichova 1129, Kadaň. 
 

3. Euroškola Litvínov střední odborná škola s.r.o. Litvínov, Sklářská 81  
s úpravou cílových kapacit u oborů vzdělání: 
63-41-L/507 Podnikové hospodaření, forma dálková, zvýšení cílové kapacity 
z 88 na 138 žáků, 
63-41-M/018 Podnikové hospodaření, forma dálková, snížení cílové kapacity ze 
176 na 126 žáků. 
 

4. Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště 
o.p.s., Roudnice nad Labem, Jana z Dražic 169  

s úpravou cílových kapacit u oborů vzdělání: 
64-42-M/036 Management obchodu, forma denní, zvýšení cílové kapacity z 50 
na 100 žáků, 
64-42-M/040 Management cestovního ruchu, forma denní, zvýšení cílové 
kapacity z 50 na 100 žáků. 
 

5. Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 
340, příspěvková organizace  

se zápisem  přípravného stupně základní školy do rejstříku škol a školských 
zařízení s cílovou kapacitou 10 dětí. 
 
 



  příloha č. 5 k usn.č. 42/43R/2006 
 

2/2 

6. Střední zdravotnická škola, Rumburk, Františka Nohy 6, 
příspěvková organizace   

s úpravou cílových kapacit u oborů vzdělání: 
53-41-M/007 Zdravotnický asistent, forma denní, zvýšení cílové kapacity z 200 
na 220 žáků, 
53-41-M/007 Zdravotnický asistent, forma dálková, snížení cílové kapacity ze 
70 na 50 žáků. 
 

7. Základní škola praktická, Lovosice, Mírová 225, příspěvková 
organizace 

se zápisem přípravného stupně základní školy do rejstříku škol a školských 
zařízení s cílovou kapacitou 6 dětí. 
 

8. Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková 
organizace 

se zápisem údaje o nejvyšším povoleném počtu dětí ve školském zařízení -  600 
dětí. 
 

9. Dům dětí a mládeže, Varnsdorf, Pražská 663, příspěvková organizace 
se zápisem údaje o nejvyšším povoleném počtu dětí ve školském zařízení -  600 
dětí. 
 
 
 
 



    příloha  č. 6 k usn. č. 42/43R/2006 
 

1/1 

 
 
Změny zápisu školy nebo školského zařízení do rejstříku škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
 

1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Varnsdorf, 
Mariánská 1100, příspěvková organizace   

s úpravou cílových kapacit u oborů vzdělání: 
26-47-M/002 Elektronické počítačové systémy, forma denní,  zvýšení cílové 
kapacity ze 150 na 240 žáků, 
26-47-M/003 Informační technologie – aplikace osobních počítačů, forma denní, 
zvýšení cílové kapacity z 240 na 360 žáků, 
68-43-N/001 Informatika ve státní správě, forma denní, zvýšení cílové kapacity 
z 90 na 180 žáků, 
s úpravou cílových kapacit u oborů vzdělání: 
23-41-N/006 Stavba obráběcích strojů, forma denní, snížení cílové kapacity z 90 
na 30 žáků.  
 

2. Střední lesnická škola, Šluknov, T.G.Masaryka 580,  příspěvková 
organizace  

s přeložením oboru vzdělání 41-56-H/001 Mechanizátor lesní výroby, forma 
denní, ze stávající ISŠ – COP, Most-Velebudice do Šluknova. 
 

3. Střední odborná škola, Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková 
organizace 

se zařazením oborů: 
82-41-M/008 Propagační výtvarnictví – výstavnictví, forma denní, s cílovou 
kapacitou 50 žáků, 
82-41-M/022 Modelářství a návrhářství oděvů, forma denní, s cílovou kapacitou 
50 žáků. 
 

 



příloha č. 7 k usn.č.49/43R/2006

Přímé náklady příspěvkových organizací zřizovaných obcemi - UZ 33 353

§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F
3111 091201 MŠ Arnoltice 978 1 005 27

091204 MŠ Česká Kamenice, Palackého 2 581 2 681 100
091205 MŠ Česká Kamenice, Komenského 2 113 2 139 26
091209 MŠ Děčín II, Liliová 6 117 6 086 -31
091211 MŠ Děčín II, Riegrova 9 127 8 887 -240
091212 MŠ Děčín VI, Klostermannova 5 532 5 666 134
091213 MŠ Děčín XXXII, Májová 7 939 8 382 443
091231 MŠ Dobrná 926 1 005 79
091234 MŠ Horní Habartice 643 770 127
091237 MŠ Janov 937 1 053 116
091239 MŠ Jílové 4 313 4 045 -268
091243 MŠ Malá Veleň - Jedlka 507 657 150
091244 MŠ Malšovice 868 1 060 192
091246 MŠ Těchlovice 551 747 196
091247 MŠ Valkeřice 816 860 44
091248 MŠ Velká Bukovina 802 882 80
091252 MŠ Jiříkov 3 305 3 332 27
091257 MŠ Lobendava 886 1 063 177
091258 MŠ Mikulášovice 1 801 1 833 32
091261 MŠ Rumburk, V Podhájí 2 568 2 555 -13
091262 MŠ Rumburk, Komenského 2 601 2 606 5
091263 MŠ Rumburk, Sukova 2 081 2 218 137
091264 MŠ Rumburk, Krásnolipská 1 966 1 952 -14
091265 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 1 643 1 699 56
091271 MŠ Šluknov 5 169 5 360 191
091273 MŠ Velký Šenov 1 645 1 694 49
091276 MŠ Dolní Podluží 1 064 1 004 -60
091278 MŠ Horní Podluží 1 035 1 114 79
091281 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 813 999 186
091283 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 3 506 3 764 258
091284 MŠ Varnsdorf, Seifertova 1 780 1 827 47
091285 MŠ Varnsdorf, Pražská 3 408 3 371 -37
091286 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2 616 2 629 13
091287 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 1 722 1 783 61
091288 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1 747 1 759 12
091289 MŠ Varnsdorf, Národní 1 708 1 762 54
092202 Mateřská škola Černovice 97 843 900 57
092203 Mateřská škola Droužkovice, Rudé Armády č.p. 22 985 997 12
092204 Mateřská škola Hora Svatého Šebestiána 88 576 621 45
092205 Mateřská škola Hrušovany č.p. 15 793 834 41
092206 Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335 43 920 43 600 -320
092223 Mateřská škola Jirkov, Smetanovy Sady 1558 24 842 24 414 -428
092232 Mateřská škola Zelená 63, Málkov 890 932 42
092234 Mateřská škola Nezabylice 32 815 858 43
092237 Mateřská škola Údlice, Droužkovická 306 1 425 1 414 -11
092243 Mateřská škola Olgy Havlové Kadaň,  Kpt. Jaroše 581 2 550 2 681 131
092244 Mateřská škola Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 3 270 3 287 17
092245 Mateřská škola Kadaň, Žitná 615 2 497 2 566 69
092246 Mateřská škola Kadaň, Klášterecká 1557 3 398 3 375 -23
092247 Mateřská škola Kadaň, Husova 1337 2 919 2 944 25
092248 Mateřská škola Kadaň, Na podlesí 1481 3 070 3 325 255
092258 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Lipová 570 4 027 3 876 -151
092259 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 3 077 3 056 -21
092261 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 3 270 3 260 -10
092262 Mateřská škola Klášterec n. Ohří, Školní 518 4 176 4 219 43
092263 Mateřská škola klášterec n. Ohří, Lesní 545 2 615 2 518 -97
092275 Mateřská škola Račetice 44 985 1 019 34

UZ 33 353

Stránka 1 z 9



§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F

UZ 33 353

092277 Mateřská škola Pohádka Vejprty, Přísečnická 1292 2 399 2 482 83
093207 MŠ Libochovany 720 877 157
093208 MŠ Litoměřice 26 426 26 421 -5
093219 MŠ Lovečkovice 893 885 -8
093223 MŠ Sukorady se školní jídelnou 923 859 -64
093224 MŠ Štětí 9 089 9 022 -67
093232 MŠ Čtyřlístek Terezín 3 228 3 073 -155
093235 MŠ Travčice 725 724 -1
093237 MŠ s jídelnou Úštěk 2 444 3 111 667
093239 MŠ Velké Žernoseky 740 839 99
093241 MŠ Vrutice 547 663 116
093246 MŠ Libochovice 2 896 2 855 -41
093249 MŠ se školní jídelnou Poplze 1 026 1 019 -7
093251 MŠ Lovosice, Resslova 3 153 3 324 171
093252 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 3 662 3 640 -22
093253 MŠ Lovosice, Terezínská 2 834 2 815 -19
093262 MŠ Brouček Prackovice nad Labem 963 1 045 82
093269 MŠ Chotěšov 592 832 240
093271 MŠ Chotiměř 549 657 108
093272 MŠ Křesín 647 762 115
093273 MŠ se školní jídelnou Vchynice 597 630 33
093274 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 1 301 1 236 -65
093276 MŠ Budyně nad Ohří 1 497 1 516 19
093281 MŠ Horní Beřkovice 2 053 2 212 159
093288 Masarykova MŠ Roudnice n.L., Dobrovského 1 391 1 485 94
093289 MŠ Pohádka Roudnice n.L., Josefa Hory 3 674 3 645 -29
093291 MŠ Pastelka Roudnice n.L., Libušina 3 079 3 072 -7
093292 MŠ Roudnice n.L., Školní 3 247 3 270 23
093293 MŠ Písnička Roudnice n.L., Řipská 3 731 3 686 -45
093299 MŠ Straškov-Vodochody 944 978 34
093302 MŠ se školní jídelnou Dušníky 735 736 1
093303 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 888 1 080 192
093304 MŠ Martiněves 694 764 70
093305 MŠ Rohatce 1 010 1 039 29
093306 MŠ Vědomice 952 1 066 114
093307 MŠ Vrbice u Roudnice n.L. 628 822 194
093308 MŠ Vražkov 633 762 129
093309 MŠ Račiněves 971 997 26
094201 MŠ Cítoliby 1 116 1 162 46
094204 MŠ Dobroměřice 1 307 1 493 186
094206 MŠ Hřivice 878 964 86
094208 MŠ Chlumčany 814 868 54
094212 MŠ Lenešice 1 508 1 537 29
094215 MŠ Louny, Čs. armády 1 872 1 969 97
094216 MŠ Louny, Dykova 1 759 1 896 137
094217 MŠ Louny, Fügnerova 2 191 2 293 102
094218 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 2 093 2 110 17
094219 MŠ Louny, Přemyslovců 3 375 3 349 -26
094221 MŠ Louny, Šafaříkova 2 612 2 700 88
094222 MŠ Louny, V Domcích 2 470 2 421 -49
094231 MŠ Panenský Týnec 1 352 1 321 -31
094233 MŠ Peruc 1 425 1 408 -17
094235 MŠ Postoloprty 3 437 3 160 -277
094239 MŠ Ročov 1 115 1 087 -28
094242 MŠ Slavětín 842 810 -32
094243 MŠ Vrbno nad Lesy 873 893 20
094246 MŠ Krásný Dvůr 878 855 -23
094248 MŠ Kryry 2 107 2 210 103
094251 MŠ Lubenec 1 912 1 774 -138
094254 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 2 847 2 703 -144

Stránka 2 z 9



§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F

UZ 33 353

094255 MŠ Podbořany, Hlubanská 3 553 3 564 11
094265 MŠ Měcholupy 1 548 1 513 -35
094269 MŠ Tuchořice 1 074 1 024 -50
094272 MŠ Žatec, Bratří Čapků 5 975 5 217 -758
094273 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 1 500 1 433 -67
094274 MŠ Žatec, Fügnerova 260 1 446 1 496 50
094275 MŠ Žatec, Otakara Březiny 2 454 2 599 145
094276 MŠ Žatec, Podměstí 3 037 2 882 -155
094277 MŠ Žatec, Studentská 1 371 1 414 43
094278 MŠ Žatec, U jezu 2 392 2 376 -16
095201 MŠ Most, Hutnická 4 563 4 463 -100
095202 MŠ Most, Sochorova 5 278 5 227 -51
095203 MŠ Most, Růžová 5 259 5 234 -25
095204 MŠ Most, Lidická 40 270 40 776 506
095224 MŠ Obrnice 2 317 2 315 -2
095226 MŠ Lužice 750 778 28
095227 MŠ Litvínov, Gorkého 4 891 4 921 30
095238 MŠ Meziboří 3 788 4 280 492
096201 MŠ Teplice, K. Čapka 1 287 1 518 231
096202 MŠ Teplice, Hlávkova 3 508 3 495 -13
096203 MŠ Teplice, Jaselská 2 478 2 490 12
096204 MŠ Teplice, Jugoslávská 2 909 3 378 469
096205 MŠ Teplice, Moskevské nám. 1 749 1 770 21
096206 MŠ Teplice, J. V. Sládka 2 645 2 701 56
096207 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 1 707 1 761 54
096208 MŠ Teplice, Josefa Suka 3 414 3 376 -38
096209 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 4 906 4 925 19
096211 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 3 293 3 344 51
096212 MŠ Teplice, Josefa Ressla 3 407 3 413 6
096213 MŠ Teplice, Na Stínadlech 2 232 2 241 9
096214 MŠ Teplice, Na spojce 2 528 2 566 38
096215 MŠ Teplice, Okrajová 1 511 1 500 -11
096228 MŠ Bystřany 1 546 1 608 62
096231 MŠ Bžany, Hradiště 872 923 51
096232 MŠ U Křemílka Dubí, Rokosovského 1 801 1 798 -3
096233 MŠ Dubí, Křižíkova 1 747 2 064 317
096234 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 2 363 2 456 93
096235 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 952 1 013 61
096239 MŠ Duchcov, Tyršova 1 709 1 595 -114
096241 MŠ Duchcov, Husova 1 472 1 457 -15
096242 MŠ Duchcov, Osecká 1 515 1 525 10
096243 MŠ Duchcov, Velká okružní 3 460 3 376 -84
096246 MŠ Háj u Duchcova 944 1 066 122
096247 MŠ Hrob, Verneřice 2 219 2 196 -23
096249 MŠ Jeníkov 606 737 131
096251 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 1 212 1 220 8
096253 MŠ Košťany, Sídliště-Střelná 944 1 013 69
096254 MŠ Košťany, Husova 1 521 1 525 4
096256 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 2 650 2 679 29
096257 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 4 016 3 945 -71
096258 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 2 618 2 363 -255
096265 MŠ Lahošť 1 015 1 028 13
096266 MŠ Modlany 869 920 51
096267 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 1 855 1 830 -25
096269 MŠ Osek, Hornická 1 580 1 549 -31
096271 MŠ Osek, Hrdlovská 2 272 2 372 100
096274 MŠ Pastelka Proboštov 3 379 3 667 288
096276 MŠ Rtyně nad Bílinou 893 920 27
096277 MŠ Újezdeček 888 916 28
096281 MŠ Bílina, Čapkova 5 378 5 400 22

Stránka 3 z 9



§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F

UZ 33 353

096282 MŠ Bílina, Síbova 5 951 5 904 -47
096283 MŠ Bílina, M.Švabinského 2 453 2 504 51
096291 MŠ Hostomice 2 266 2 185 -81
096293 MŠ Hrobčice 952 979 27
096294 MŠ Ledvice 801 830 29
096295 MŠ Ohníč 1 036 1 091 55
097201 Internátní MŠ Ústí n.L., Čajkovského 2 300 2 274 -26
097202 MŠ U plavecké haly Ústí n.L., Na Spálence 3 463 3 487 24
097203 MŠ Ústí n.L., Marxova 1 418 1 372 -46
097204 MŠ Ústí n.L., Škroupova 975 1 010 35
097205 MŠ Pohádka Ústí n.L., Bezručova 1 875 1 931 56
097206 MŠ Ústí n.L., E.Destinové 1 808 1 797 -11
097207 MŠ Střekov Ústí n.L., Sukova 3 322 3 360 38
097208 MŠ Centrum Ústí n.L., V. Hradební 2 615 2 600 -15
097209 MŠ Sluníčko Ústí n.L., J.Jabůrkové 2 620 2 666 46
097211 MŠ Zvoneček Ústí n.L., Školní 3 589 3 564 -25
097212 MŠ Skřivánek Ústí n.L., Stříbrnické Nivy 3 443 3 372 -71
097213 MŠ Ústí n.L., Karla IV. 1 733 1 768 35
097214 MŠ Ústí n.L., Větrná 5 207 5 227 20
097215 MŠ Stříbrníky Ústí n.L., Stříbrnická 4 257 4 535 278
097216 MŠ Kameňáček Ústí n.L., Kamenná 3 295 3 290 -5
097217 MŠ Ústí n.L., Vinařská 1 809 1 884 75
097218 MŠ Ústí n.L., Vojanova 3 012 3 320 308
097219 MŠ Pomněnka Ústí n.L., Přemyslovců 3 490 3 591 101
097221 MŠ Ústí n.L., 5.května 1 846 1 844 -2
097222 MŠ Motýlek Ústí n.L., Keplerova 3 383 3 538 155
097223 MŠ Kytička Ústí n.L., Pod vodojemem 3 861 3 660 -201
097224 MŠ Neštěmice Ústí n.L., Mlýnská 2 877 2 794 -83
097225 MŠ Písnička Ústí n.L., Studentská 3 469 3 480 11
097226 MŠ Vyhlídka Ústí n.L., Rozcestí 3 235 3 309 74
097227 MŠ Pastelka Ústí n.L., Horní 2 111 1 876 -235
097228 MŠ Skalnička Ústí n.L., Peškova 2 751 2 595 -156
097229 MŠ Dobětice Ústí n.L., Rabasova 6 905 6 666 -239
097252 MŠ Dolní Zálezly 905 944 39
097253 MŠ Chabařovice 2 199 2 206 7
097258 MŠ Chlumec, Muchova 1 497 1 557 60
097259 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 3 069 3 069 0
097262 MŠ Chuderov 1 135 1 126 -9
097264 MŠ Hvězdička Malé Březno 911 940 29
097267 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 1 002 1 036 34
097269 MŠ Dubice 1 007 1 056 49
097271 MŠ Řehlovice 1 181 1 152 -29
097274 MŠ Trmice 2 157 2 154 -3
097276 MŠ Velké Březno 1 806 1 795 -11
097278 MŠ Velké Chvojno 805 919 114

3112 094228 Spec. MŠ pro děti s více vadami Louny 4 290 4 222 -68
094284 Spec. MŠ pro děti s více vadami Žatec 4 314 4 117 -197

3113 091202 ZŠ Benešov nad Pl. 18 092 17 642 -450
091206 ZŠ T.G.Masaryka Česká Kamenice 15 685 15 741 56
091214 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 16 214 17 640 1 426
091215 ZŠ Děčín II, Kamenická 14 667 15 069 402
091216 ZŠ Děčín II, Vrchlického 14 459 14 641 182
091217 ZŠ Děčín III, Březová 16 111 15 582 -529
091218 ZŠ Děčín IV, Máchovo nám. 18 237 17 393 -844
091219 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 11 658 12 139 481
091221 ZŠ Děčín VI, Školní 23 339 23 129 -210
091222 ZŠ Děčín VIII, Vojanova 16 491 16 285 -206
091223 ZŠ Děčín IX, Na Pěšině 15 825 17 024 1 199
091224 ZŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 6 679 6 343 -336
091225 ZŠ Děčín XXXII, Míru 17 077 16 296 -781

Stránka 4 z 9



§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F

UZ 33 353

091229 ZŠ Dobkovice 2 111 2 690 579
091232 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 1 983 2 346 363
091233 ZŠ a MŠ Heřmanov 1 378 1 323 -55
091236 ZŠ Huntířov 2 981 3 005 24
091238 ZŠ Jetřichovice 1 008 1 130 122
091241 ZŠ Jílové 14 441 14 956 515
091242 ZŠ Ludvíkovice 3 230 3 291 61
091245 ZŠ Markvartice 6 872 7 241 369
091249 ZŠ Verneřice 6 942 6 873 -69
091298 ZŠ Malšovice 536 1 375 839
091251 ZŠ Dolní Poustevna 8 819 8 803 -16
091253 ZŠ Jiříkov 10 127 10 804 677
091255 ZŠ Krásná Lípa 15 097 14 797 -300
091256 ZŠ a MŠ Lipová 2 312 2 303 -9
091259 ZŠ Mikulášovice 6 860 7 115 255
091266 ZŠ Rumburk, Tyršova 13 520 13 151 -369
091267 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 14 938 14 967 29
091268 ZŠ Rumburk, V. Kováře 3 813 3 736 -77
091269 ZŠ Staré Křečany 3 000 3 093 93
091272 ZŠ Šluknov 14 903 14 822 -81
091274 ZŠ Velký Šenov 9 263 9 483 220
091275 ZŠ Vilémov 3 106 3 270 164
091277 ZŠ Dolní Podluží 7 371 7 663 292
091279 ZŠ Chřibská 7 967 8 091 124
091282 ZŠ Rybniště 2 789 3 035 246
091291 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 12 653 12 610 -43
091292 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 11 781 12 558 777
091293 ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 10 267 9 342 -925
091294 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 4 205 4 490 285
091295 ZŠ Varnsdorf, Karlova 6 367 5 870 -497
092201 Základní škola Březno, Švermova 367 7 285 7 075 -210
092207 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 20 867 21 193 326
092208 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 18 622 18 252 -370
092209 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 12 347 12 493 146
092211 Základní škola Chomutov, Písečná 5144 15 737 16 305 568
092212 Základní škola Chomutov, Hornická 4387 14 698 14 534 -164
092213 Základní škola Chomutov, Školní 1480 15 419 15 712 293
092214 Základní škola Chomutov, Havlíčkova 3675 14 858 15 008 150
092215 Základní škola Chomutov, Ak. Heyrovského 4539 10 486 11 057 571
092216 Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 18 019 18 064 45
092224 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563 12 030 12 887 857
092225 Základní škola Jirkov, Studentská 1427 16 028 15 304 -724
092226 Základní škola Jirkov, Nerudova 1151 13 218 13 099 -119
092227 Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675 27 462 27 442 -20
092235 Základní škola Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 3 671 3 382 -289
092236 Základní škola Strupčice 5 564 5 857 293
092238 Základní škola Údlice, Stará čtvrť 363 5 775 6 002 227
092241 Základní škola Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 1 578 1 482 -96
092242 Základní škola Chbany 2 218 2 580 362
092249 Základní škola Kadaň, Školní  1479 14 505 14 075 -430
092251 Základní škola Kadaň, Pionýrů 1102 11 088 12 116 1 028
092252 Základní škola Kadaň, Chomutovská 1683 12 044 11 841 -203
092253 Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480 10 894 10 829 -65
092264 Základní škola Klášterec n. Ohří, Krátká ul. 676 20 445 19 903 -542
092265 Základní škola Klášterec n. Ohří, Školní 519 13 730 13 517 -213
092266 Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 12 900 12 450 -450
092271 ZŠ sgt. J.C.Kluttze Kovářská, J. Švermy 445, 6 366 6 125 -241
092273 Základní škola Mašťov 3 121 3 144 23
092274 Základní škola Perštejn, Hlavní 57 6 370 6 390 20
092276 Základní škola Radonice 165 7 042 7 477 435

Stránka 5 z 9



§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F

UZ 33 353

092278 Základní škola Vejprty, Moskevská 723/2 8 639 8 727 88
092282 Základní škola Vilémov 5 524 5 896 372
093201 ZŠ Bohušovice nad Ohří 7 901 7 738 -163
093202 ZŠ Brňany 851 906 55
093203 ZŠ Brozany nad Ohří 7 731 8 155 424
093204 ZŠ Hoštka 8 388 8 267 -121
093205 ZŠ Křešice 2 884 2 905 21
093206 ZŠ Liběšice 8 216 8 627 411
093209 ZŠ Litoměřice, Na Valech 11 451 11 321 -130
093211 ZŠ Litoměřice, B. Němcové 12 666 12 766 100
093212 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 11 114 11 303 189
093213 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 13 566 13 030 -536
093214 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 13 425 13 619 194
093215 ZŠ Litoměřice, Ladova 11 435 11 700 265
093221 ZŠ Ploskovice 6 813 7 257 444
093222 ZŠ Polepy 7 564 8 176 612
093225 ZŠ Štětí, 9. května 6 452 6 511 59
093226 ZŠ Štětí, Školní 11 628 11 769 141
093227 ZŠ Štětí, Ostrovní 11 049 11 182 133
093233 ZŠ Terezín 12 383 12 001 -382
093234 ZŠ České Kopisty 1 296 1 481 185
093238 ZŠ Úštěk 7 420 7 459 39
093242 Masarykova ZŠ Žalhostice 6 706 6 069 -637
093243 ZŠ Žitenice 2 643 1 522 -1 121
093244 ZŠ Čížkovice 6 004 6 136 132
093245 ZŠ Klapý 2 111 1 942 -169
093247 ZŠ a ZUŠ Libochovice 16 575 17 452 877
093254 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 13 998 14 706 708
093255 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 4 10 402 11 361 959
093256 ZŠ Lovosice, Všehrdova 6 594 6 799 205
093261 ZŠ Podsedice 1 656 1 717 61
093263 ZŠ Prackovice nad Labem 865 861 -4
093264 ZŠ a MŠ Radovesice 2 067 1 943 -124
093265 ZŠ Sulejovice 2 612 2 601 -11
093266 ZŠ Třebenice 9 875 9 718 -157
093267 ZŠ s MŠ a ŠJ Třebívlice 6 677 6 921 244
093268 ZŠ Velemín 6 107 6 447 340
093275 ZŠ Bechlín 3 907 3 972 65
093277 ZŠ Budyně nad Ohří 6 118 6 221 103
093279 ZŠ Doksany 743 795 52
093282 ZŠ Horní Beřkovice 6 098 6 631 533
093283 ZŠ T.G.Masaryka Krabčice 2 455 2 432 -23
093284 ZŠ Libotenice 1 764 1 737 -27
093285 ZŠ Chodouny 1 552 1 600 48
093286 ZŠ s MŠ Mšené-lázně 8 427 9 209 782
093287 ZŠ Mnetěš 1 436 1 483 47
093294 ZŠ Roudnice n.L., K.Jeřábka 15 574 15 655 81
093295 ZŠ Roudnice n.L., Jungmannova 20 727 20 970 243
093296 ZŠ Roudnice n.L., Školní 14 903 14 722 -181
093301 ZŠ Straškov-Vodochody 8 888 8 694 -194
094202 ZŠ Cítoliby 2 580 2 599 19
094203 ZŠ a MŠ Černčice 10 432 10 552 120
094205 ZŠ Domoušice 1 625 1 737 112
094209 ZŠ Zeměchy 2 669 2 532 -137
094211 ZŠ a MŠ Koštice nad Ohří 1 337 1 410 73
094213 ZŠ Lenešice 6 651 6 569 -82
094214 ZŠ Libčeves 1 658 1 459 -199
094223 ZŠ Louny, 28. října 13 370 12 841 -529
094224 ZŠ Komenského Louny, Pražská 16 051 16 021 -30
094225 ZŠ Louny, Prokopa Holého 16 818 16 533 -285

Stránka 6 z 9



§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F

UZ 33 353

094226 ZŠ Louny, Přemyslovců 10 845 11 332 487
094227 ZŠ Louny, Školní 14 390 14 254 -136
094232 ZŠ Panenský Týnec 3 888 3 627 -261
094234 ZŠ Peruc 6 547 5 969 -578
094236 ZŠ Postoloprty 18 368 17 344 -1 024
094241 ZŠ Ročov 1 605 1 345 -260
094244 ZŠ Blatno 1 917 1 644 -273
094245 ZŠ Blšany 1 004 865 -139
094247 ZŠ Krásný Dvůr 5 644 5 769 125
094249 ZŠ Kryry 9 010 9 288 278
094252 Masarykova ZŠ Lubenec 6 796 7 329 533
094253 ZŠ Petrohrad, Černčice 1 734 1 796 62
094256 ZŠ Podbořany, Husova 276 12 608 13 244 636
094257 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 10 254 10 034 -220
094261 ZŠ Vroutek 7 090 6 865 -225
094262 ZŠ Bitozeves 3 171 3 094 -77
094263 ZŠ Liběšice 2 566 2 774 208
094264 ZŠ Lipenec 3 581 4 529 948
094266 ZŠ Měcholupy 5 969 5 608 -361
094267 ZŠ Nové Sedlo 948 957 9
094268 ZŠ a MŠ Staňkovice 2 966 2 704 -262
094271 ZŠ Tuchořice 1 434 1 307 -127
094279 ZŠ Žatec, Jižní 19 272 18 417 -855
094281 ZŠ Žatec, Komenského alej 18 686 19 456 770
094282 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 13 179 13 298 119
094283 ZŠ Žatec, nám. 28. října 8 025 9 102 1 077
095205 ZŠ Most, Svážná 12 051 12 482 431
095206 ZŠ Most, U stadionu 15 662 16 387 725
095207 ZŠ Most, V.Talicha 15 047 15 331 284
095208 ZŠ Most, Zlanická 12 846 12 197 -649
095209 ZŠ Most, Jakuba Arbese 15 975 16 957 982
095211 ZŠ Most, V. Nezvala 14 312 14 402 90
095212 ZŠ Most, ZD.Štěpánka 17 442 17 763 321
095213 ZŠ Most, Obránců míru 14 912 15 409 497
095214 ZŠ Most, Rozmarýnova 22 588 22 475 -113
095215 ZŠ Most, J.A.Komenského 16 983 17 150 167
095216 ZŠ Most, Albrechtická 17 375 16 599 -776
095218 ZŠ Most, Okružní 1235 22 027 19 148 -2 879
095222 ZŠ Braňany 6 505 6 564 59
095223 ZŠ Bečov 8 718 8 507 -211
095225 ZŠ Obrnice 10 251 10 159 -92
095228 ZŠ Litvínov, Ruská 27 776 28 554 778
095229 ZŠ s rozš.vyuč.jazyků a mat. Litvínov 20 624 21 247 623
095231 ZŠ Litvínov, Šafaříkova 11 208 10 748 -460
095232 ZŠ Litvínov - Janov, Přátelství 27 488 27 030 -458
095233 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 11 760 10 648 -1 112
095239 ZŠ Meziboří 10 549 10 363 -186
095241 ZŠ Lom 10 881 10 229 -652
095242 ZŠ  a MŠ Hora Sv. Kateřiny 5 360 5 734 374
095243 Integrovaná ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 7 160 7 692 532
095244 ZŠ Louka 2 982 3 076 94
096216 ZŠ Teplice 2, Edisonova 17 900 18 000 100
096217 ZŠ Teplice, Na Stínadlech 9 952 9 343 -609
096218 ZŠ Teplice, M. Švabinského 9 203 9 315 112
096219 ZŠ Teplice, U Nových lázní 14 383 14 212 -171
096221 ZŠ Teplice, Koperníkova 13 351 12 800 -551
096222 ZŠ s rozš.výuk.hud.výchovy Teplice, Maršovská 16 591 17 398 807
096223 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 16 664 17 551 887
096224 ZŠ s rozš.vyuč.ciz.jazyků Teplice, Metelkovo nám. 16 449 16 361 -88
096225 ZŠ s rozš.výukou mat. a přírodověd.předmětů Teplice, Buzulucká 19 652 21 149 1 497

Stránka 7 z 9



§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F

UZ 33 353

096226 ZŠ Teplice, Plynárenská 18 332 17 309 -1 023
096229 ZŠ Bystřany 5 971 6 054 83
096236 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 7 688 7 943 255
096237 ZŠ Dubí 2, Tovární 6 806 6 877 71
096244 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 14 075 13 318 -757
096245 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 7 603 7 509 -94
096248 ZŠ Hrob 5 964 6 013 49
096252 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 3 926 3 824 -102
096255 ZŠ Košťany 6 964 7 252 288
096259 ZŠ Krupka, Teplická 12 293 13 771 1 478
096261 Masarykova ZŠ Krupka, Masarykova 19 302 19 207 -95
096262 ZŠ Krupka, Karla Čapka 14 882 13 823 -1 059
096268 ZŠ Novosedlice 6 696 6 968 272
096272 ZŠ Osek 14 544 14 162 -382
096275 ZŠ Proboštov 6 489 6 560 71
096278 ZŠ Zabrušany 2 872 3 073 201
096279 ZŠ Žalany 7 321 7 353 32
096284 ZŠ Bílina, Aléská 13 728 14 732 1 004
096285 ZŠ Bílina, Za Chlumem 20 558 17 787 -2 771
096286 ZŠ Bílina, Lidická 13 336 13 526 190
096292 ZŠ Hostomice 8 550 8 677 127
097231 ZŠ Ústí n.L.., Palachova 13 628 13 791 163
097232 ZŠ Ústí n.L., E. Krásnohorské 19 403 19 846 443
097233 ZŠ Ústí n.L., Školní náměstí 8 344 7 392 -952
097234 ZŠ a ZUŠ Ústí n.L., Husova 13 194 12 821 -373
097235 ZŠ Ústí n.L., Karla IV. 11 354 10 983 -371
097236 ZŠ Ústí n.L., SNP 21 571 21 868 297
097237 ZŠ Ústí n.L., Vojnovičova 14 297 14 649 352
097238 ZŠ Ústí n.L., České mládeže 13 128 13 485 357
097239 ZŠ Ústí n.L., Mírová 18 233 18 594 361
097241 ZŠ Ústí n.L., Stříbrnická 19 634 20 857 1 223
097242 ZŠ a MŠ Ústí n.L., Nová 11 851 11 920 69
097243 ZŠ Ústí n.L., Vinařská 10 818 11 420 602
097244 ZŠ Ústí n.L., Anežky České 18 287 18 168 -119
097245 ZŠ Ústí n.L., Neštěmická 11 106 10 654 -452
097246 ZŠ Ústí n.L., Pod Vodojemem 14 411 14 144 -267
097247 ZŠ Ústí n.L., Hlavní 15 449 14 963 -486
097248 ZŠ Ústí n.L., Rabasova 15 967 15 378 -589
097249 ZŠ Ústí n.L., Hluboká 17 049 16 803 -246
097251 ZŠ a MŠ Ústí n.L. - Brná, Jitřní 4 633 4 726 93
097254 ZŠ  Chabařovice 6 595 7 121 526
097261 ZŠ  Chlumec 12 119 12 041 -78
097263 ZŠ  Libouchec 8 329 8 850 521
097265 ZŠ  Malečov 1 810 2 327 517
097266 ZŠ  Petrovice 2 922 3 141 219
097268 ZŠ  Povrly 8 912 9 691 779
097272 ZŠ Řehlovice 2 126 2 096 -30
097273 ZŠ  Tisá 5 886 6 007 121
097275 ZŠ Trmice 8 328 8 635 307
097277 ZŠ Velké Březno 10 144 10 045 -99
097279 ZŠ Velké Chvojno 1 883 1 860 -23

3114 092218 Zvláštní škola Chomutov, 17. listopadu 25 045 22 365 -2 680
092221 Spec. Zš a MŠ při nemocnici Chomutov, Kochova 1185 1 980 1 744 -236
092222 PŠ a MŠ Chomutov, Palachova 4881 8 224 8 949 725
092228 Zvláštní škola Jirkov, Mostecká 309 6 615 5 900 -715
092254 Zvláštní škola Kadaň, Chomutovská 1289 5 910 6 100 190
092257 Spec. ZŠ Kadaň, Golovinova 1559 1 872 1 024 -848
092267 Zvláštní škola Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 7 672 6 979 -693
092279 ZvŠ a PrŠ Vejprty, Husova 7 7 016 6 057 -959
094258 ZvŠ Podbořany 5 624 5 511 -113

Stránka 8 z 9



§ Č.org. Zkrácený název zařízení

původní navrhovaná změna Rozdíl

A B E F

UZ 33 353

094285 ZvŠ Žatec 12 689 12 998 309
097255 ZvŠ Chabařovice 3 678 3 728 50

3122 093248 SOŠ Libochovice 2 932 3 239 307
095237 SOŠ OOŽP Schola Humanitas Litvínov 9 085 9 499 414

3141 091203 ŠJ Benešov nad Pl. 1 126 1 131 5
091227 ŠJ Děčín I, Sládkova 3 148 3 564 416
091228 ŠJ Děčín IV, Jungmannova 1 394 1 409 15
091254 ŠJ Jiříkov 825 804 -21
091296 Jídelna ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 2 617 2 797 180
091297 Jídelna ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2 448 2 179 -269
093217 Centrální ŠJ Litoměřice 12 332 11 107 -1 225
093229 Centrální ŠJ Štětí 2 582 2 642 60
093258 Centrální ŠJ Lovosice 3 332 3 228 -104
093278 Jídelna Budyně nad Ohří 822 771 -51
096227 Jídelna Teplice, Jankovcova 1 619 1 626 7
096238 Jídelna Dubí1 568 552 -16
096287 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 944 907 -37
097257 Jídelna  Chabařovice 937 984 47

3231 091207 ZUŠ Česká Kamenice 3 609 3 214 -395
092219 ZUŠ Chomutov, nám. T.G. Masaryka 1626 8 718 8 505 -213
092229 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 8 510 7 987 -523
092255 ZUŠ Kadaň, J. Švermy 474 4 030 4 279 249
092268 ZUŠ Klášterec n. Ohří, Komenského 677 4 843 4 789 -54
092281 ZUŠ Vejprty, Martinská 1 1 946 1 982 36
093218 ZUŠ Litoměřice 9 589 9 719 130
093231 ZUŠ Štětí 2 145 2 007 -138
093259 ZUŠ Lovosice 6 487 6 515 28
093298 ZUŠ Roudnice n.L. 7 536 7 731 195
094229 ZUŠ Louny 7 073 6 925 -148
094237 ZUŠ Postoloprty 2 263 2 187 -76
094259 ZUŠ Podbořany 2 850 2 974 124
094286 ZUŠ Žatec 6 387 6 346 -41
095219 ZUŠ Most, Obránců míru 11 469 12 835 1 366
095221 ZUŠ Most, Moskevská 3 247 3 324 77
095234 ZUŠ Litvínov - Chudeřín 8 135 8 680 545
096264 ZUŠ Krupka 2 873 2 886 13
096289 ZUŠ Bílina 2 893 2 872 -21
097256 ZUŠ Chabařovice 3 814 3 646 -168

3421 091208 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 3 079 3 345 266
091226 DDM Děčín IV 4 033 4 188 155
092231 DDM Jirkov, Gen. Svobody 1691 1 880 1 894 14
092256 DDM Kadaň, Jana Roháče 1381 1 943 1 911 -32
092269 DDM Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 1 491 1 512 21
093216 DDM Litoměřice 1 861 1 913 52
093228 DDM Štětí 1 114 1 127 13
093257 DDM ELKO Lovosice 754 774 20
093297 DDM Trend Roudnice n.L. 1 865 1 867 2
094238 DDM Postoloprty 1 101 1 108 7
096263 DDM Krupka 2 111 2 024 -87
096273 DDM Osek 1 568 1 533 -35
096288 DDM Bílina 2 294 2 222 -72

CELKEM 3 360 377 3 374 253 13 876

Rezerva 0 37 268 37 268

Rozpočet celkem 3 360 377 3 411 521 51 144

Stránka 9 z 9



příloha č. 8 k usn.č. 51/43R/2006

                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů
Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let Ostatní

A B C D E F G H I J K=F*100/J

1 Krajská majetková 054701 4 915 555,90 0,00 4 915 555,90 4 915 555,90 0,00 0,00 974 000,00 504,68

příloha č. 14 k usn.č.51/43R/2006

                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů
Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let Ostatní

A B C D E F G H I J K=F*100/J
1 Správa a údržba silnic ÚK130 801 405 988,00 130 108,00 536 096,00 0,00 268 048,00 268 048,00 456 363 000,00 0,12

Celkem Fond 
odměn

Příspěvek 
zřizovatele

VH z přísp. 
zřiz. v %

Přehled  kladného výsledku hospodaření příspěvkové organizace v oblasti dopravy a silničního hospodářství za rok 2005 

Poř. 
č.

Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace

Č. org. Hlavní činnost Doplňková 
činnost

Příspěvek 
zřizovatele

VH z přísp. 
zřiz. v %

Přehled  kladného výsledku hospodaření příspěvkové organizace v oblasti majetkové za rok 2005

Poř. 
č.

Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace

Č. org. Hlavní činnost Doplňková 
činnost Celkem Fond 

odměn



příloha č. 8 k usn.č. 51/43R/2006

(v Kč)

L

souhlasí

příloha č. 14 k usn.č.51/43R/2006

(v Kč)

L
souhlasí

Vyjádření 
odboru DS

Vyjádření 
odboru 

majetkového



příloha č. 9 k usn.č.9/43R/ 2006 (v Kč)
                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů

Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní

A B C D E F G H I J K L=F*100/J M

1 SzaŠ,SzeŠ a SOU Děčín 091200 1 296 159,28 19 546,84 1 315 706,12 1 255 614,61 60 091,51 0,00 17 264 437,50 7,62 souhlasí
2 ISŠ techn.-COP Velebudice 095020 8 548,30 1 295 754,69 1 304 302,99 1 304 302,99 0,00 0,00 71 165 188,15 1,83 souhlasí 
3 VOŠ a SPŠ Varnsdorf 091280 93 404,19 259 247,01 352 651,20 0,00 282 651,20 70 000,00 29 084 508,00 1,21 souhlasí
4 Dětský domov a ŠJ Tisá 097170 421 056,79 0,00 421 056,79 0,00 421 056,79 0,00 7 848 940,00 5,36 souhlasí 
5 SPŠ Teplice 096150 190 254,50 173 874,47 364 128,97 0,00 291 302,97 72 826,00 15 714 779,00 2,32 souhlasí 
6 SOU služeb, Litvínov-Hamr 095040 280 581,65 1 999,00 282 580,65 0,00 226 064,65 56 516,00 20 982 428,30 1,35 souhlasí 
7 ZUŠ Děčín 091200 293 562,87 0,00 293 562,87 0,00 234 849,87 58 713,00 7 859 640,00 3,74 souhlasí 
8 Školní statek Roudnice n.L. 093010 -14 545,15 299 634,48 285 089,33 285 089,33 0,00 0,00 1 391 588,00 20,49 souhlasí 
9 Dětský domov Mašťov 092190 265 449,12 0,00 265 449,12 0,00 0,00 0,00 265 449,12 10 095 020,00 2,63 souhlasí 

10 PCS Teplice 096230 259 527,58 0,00 259 527,58 242 935,00 16 569,58 23,00 39 559 011,00 0,66 souhlasí 
11 Dětský domov Krupka 096250 257 453,00 0,00 257 453,00 0,00 248 301,00 0,00 9 152,00 14 462 270,00 1,78 souhlasí 
12 Gymnázium Litoměřice 093130 255 974,89 0,00 255 974,89 0,00 255 974,89 0,00 18 638 340,00 1,37 souhlasí 
13 Gymnázium  Louny 094070 632,23 254 525,36 255 157,59 0,00 204 126,59 51 031,00 13 805 486,00 1,85 souhlasí 
14 ISŠ energetická Chomutov 092070 -62 268,32 316 370,89 254 102,57 0,00 254 102,57 0,00 38 155 358,00 0,67 souhlasí 
15 SOŠ techn.SOU Louny 094030 65 892,82 180 423,25 246 316,07 0,00 246 316,07 0,00 23 716 383,00 1,04 souhlasí 
16 Dětský domov Most 095130 236 424,74 8 529,80 244 954,54 0,00 8 529,80 0,00 236 424,74 15 445 580,00 1,59 souhlasí 
17 SPŠ stavební OA Kadaň 092120 210 876,01 27 939,00 238 815,01 0,00 238 815,01 0,00 17 832 861,00 1,34 souhlasí
18 Gymnázium  Chomutov 092130 238 286,22 0,00 238 286,22 93 684,22 115 682,00 28 920,00 20 737 731,00 1,15 souhlasí 
19 SPŠSaE Ústí nad Labem 097010 5 673,46 197 091,45 202 764,91 0,00 162 764,91 40 000,00 21 654 467,00 0,94 souhlasí 
20 ISŠ Údlice 092020 201 602,90 0,00 201 602,90 0,00 161 281,90 40 321,00 48 973 048,00 0,41 souhlasí 
21 ISŠ stavební a OU Meziboří 095070 0,00 197 862,40 197 862,40 0,00 197 862,40 0,00 20 884 291,50 0,95 souhlasí 
22 Speciální ZŠ  Louny 094050 191 836,72 0,00 191 836,72 0,00 191 836,72 0,00 12 847 038,00 1,49 souhlasí 
23 Dětský domov Chomutov 092200 172 453,80 0,00 172 453,80 0,00 0,00 0,00 172 453,80 14 873 840,00 1,16 souhlasí 
24 Dětský domov Tuchlov 096240 168 300,38 0,00 168 300,38 0,00 0,00 0,00 168 300,38 8 436 070,00 2,00 souhlasí 
25 Gymnázium Ústí n.L.,Stavbařů 097230 46 156,97 118 620,90 164 777,87 0,00 131 877,87 32 900,00 25 509 126,00 0,65 souhlasí 
26 SŠ stavební Chomutov 092040 1 779,85 161 770,53 163 550,38 0,00 163 550,38 0,00 25 083 005,00 0,65 souhlasí 
27 SPŠ strojní a dopr. Děčín 091230 159 857,13 0,00 159 857,13 0,00 127 886,13 31 971,00 24 239 827,50 0,66 souhlasí 
28 VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. 093180 -10 307,28 167 033,89 156 726,61 0,00 156 726,61 0,00 21 753 510,00 0,72 souhlasí 

Přehled  výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti školství, upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR za rok 2005

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Hlavní činnost

Doplňková 
činnost Celkem Fond odměn

Nerozdělený 
zisk, 

neuhrazená 
ztráta 

minulých let

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. zřiz. 

v %

Vyjádření 
odboru 

SMT



                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů
Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní

A B C D E F G H I J K L=F*100/J M

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Hlavní činnost

Doplňková 
činnost Celkem Fond odměn

Nerozdělený 
zisk, 

neuhrazená 
ztráta 

minulých let

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. zřiz. 

v %

Vyjádření 
odboru 

SMT

29 ZUŠ Ústí nad Labem 097080 155 720,14 0,00 155 720,14 0,00 124 720,14 31 000,00 10 209 450,00 1,53 souhlasí 
30 SOŠ a SOU polygraf.Rumburk 091080 147 413,56 0,00 147 413,56 0,00 117 933,56 29 480,00 14 994 460,00 0,98 souhlasí 
31 OA Žatec 094110 55 304,66 85 419,00 140 723,66 0,00 112 579,66 28 144,00 15 626 198,00 0,90 souhlasí
32 SPŠ Duchcov 096140 140 583,58 0,00 140 583,58 0,00 10 330,23 0,00 130 253,35 14 267 433,00 0,99 souhlasí 
33 EOA Děčín 091170 128 706,77 10 000,00 138 706,77 0,00 138 706,77 0,00 15 350 231,00 0,90 souhlasí 
34 Školní statek Kadaň 092010 0,00 136 615,14 136 615,14 0,00 136 615,14 0,00 1 131 500,00 12,07 souhlasí 
35 ZŠ praktická Bílina 096210 117 841,90 17 930,20 135 772,10 0,00 135 772,10 0,00 13 767 660,00 0,99 souhlasí 
36 VOŠ a SPŠ stavební Děčín 091222 -361,06 133 306,66 132 945,60 0,00 132 945,60 0,00 20 436 320,00 0,65 souhlasí 
37 ZŠ speciální Ústí nad Labem 097130 91 661,17 41 062,00 132 723,17 0,00 132 723,17 0,00 20 486 040,00 0,65 souhlasí 
38 SOŠ služeb SOU Kadaň 092140 1 638,00 126 881,53 128 519,53 0,00 128 519,53 0,00 35 607 503,32 0,36 souhlasí 
39 Dětský domov Litoměřice 093190 127 535,07 0,00 127 535,07 0,00 127 535,07 0,00 6 938 430,00 1,84 souhlasí 
40 SPŠ,SOU,OU Lovosice 093020 124 232,52 2 826,25 127 058,77 0,00 101 658,77 25 400,00 30 551 813,00 0,42 souhlasí 
41 Logopedická ZŠ Měcholupy 094090 125 587,33 0,00 125 587,33 0,00 125 587,33 0,00 13 067 810,00 0,96 souhlasí 
42 SZŠ Děčín 091120 177,08 124 157,31 124 334,39 0,00 99 467,39 24 867,00 14 906 685,50 0,83 souhlasí 
43 Gymnázium Česká Kamenice 091240 116 158,00 1 500,00 117 658,00 0,00 94 126,00 23 532,00 7 582 626,00 1,55 souhlasí 
44 DD, ZŠ prakt.,PŠ Dlažkovice 093140 117 375,11 0,00 117 375,11 0,00 117 375,11 0,00 21 653 035,00 0,54 souhlasí 
45 SPŠ a VOŠ Chomutov 092100 22 011,23 90 516,11 112 527,34 0,00 90 527,34 22 000,00 23 507 241,00 0,48 souhlasí
46 DD Hora Sv.Kateřiny 095080 109 926,55 1 458,27 111 384,82 0,61 111 384,21 0,00 9 364 673,00 1,19 souhlasí 
47 Školní statek Měcholupy 094010 -2 956,00 111 363,45 108 407,45 0,00 108 407,45 0,00 2 049 000,00 5,29 souhlasí 
48 DD Vysoká Pec 092180 106 301,70 0,00 106 301,70 0,00 106 301,70 0,00 8 382 790,00 1,27 souhlasí 
49 DDM Duchcov 096100 101 755,72 0,00 101 755,72 0,00 928,58 0,00 100 827,14 2 448 360,00 4,16 souhlasí 
50 DDM Most 095160 96 758,01 0,00 96 758,01 0,00 77 407,01 19 351,00 4 184 392,00 2,31 souhlasí 
51 ZUŠ Teplice 096080 96 532,47 0,00 96 532,47 0,00 96 532,47 0,00 10 239 564,00 0,94 souhlasí 
52 OA OŠ Ústí n.L.-Střekov 097140 180,57 96 264,50 96 445,07 0,00 77 445,07 19 000,00 13 929 840,00 0,69 souhlasí 
53 DDM Varnsdorf 091360 96 307,02 0,00 96 307,02 0,00 77 046,02 19 261,00 2 443 610,00 3,94 souhlasí 
54 DD a ŠJ Krásná Lípa 091050 92 954,78 0,00 92 954,78 0,00 92 954,78 0,00 6 872 993,00 1,35 souhlasí 
55 SOU a OU Most 095030 8 849,37 82 735,06 91 584,43 0,00 91 584,43 0,00 27 247 257,00 0,34 souhlasí 
56 SOŠ a SOU gastro.Teplice 096030 -183 511,67 265 839,12 82 327,45 0,00 82 327,45 0,00 30 175 143,00 0,27 souhlasí 
57 SOU stav.OU a U Teplice 096010 28 048,00 52 980,00 81 028,00 0,00 80 405,00 623,00 44 277 165,00 0,18 souhlasí 
58 DDM Děčín 091400 76 662,99 0,00 76 662,99 0,00 61 329,99 15 333,00 4 429 411,00 1,73 souhlasí 
59 SzemŠ a SOU Žatec 094100 71 927,36 4 308,50 76 235,86 0,00 76 235,86 0,00 10 062 573,70 0,76 souhlasí



                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů
Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní

A B C D E F G H I J K L=F*100/J M

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Hlavní činnost

Doplňková 
činnost Celkem Fond odměn

Nerozdělený 
zisk, 

neuhrazená 
ztráta 

minulých let

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. zřiz. 

v %

Vyjádření 
odboru 

SMT

60 SOŠ a SOU služeb Ústí n.L. 097030 820,63 73 752,61 74 573,24 0,00 74 573,24 0,00 23 435 323,00 0,32 souhlasí 
61 Gymnázium a SOŠ Klášterec 092090 30 381,98 42 687,20 73 069,18 0,00 73 069,18 0,00 17 767 942,00 0,41 souhlasí 
62 Domov mládeže Ústí n.L. 097050 44 965,62 20 288,00 65 253,62 0,00 65 253,62 0,00 7 283 520,00 0,90 souhlasí 
63 Střední lesnická škola Šluknov 091250 11 212,17 49 509,78 60 721,95 0,00 0,00 0,00 60 721,95 14 173 336,00 0,43 souhlasí 
64 Gymnázium Teplice 096130 3 434,93 58 009,75 61 444,68 0,00 61 444,68 0,00 29 332 451,50 0,21 souhlasí 
65 SOU, OU, U Trmice 097020 61 171,06 0,00 61 171,06 0,00 48 937,06 12 234,00 22 905 055,50 0,27 souhlasí 
66 SZŠ JEP a VZŠ Most 095050 42 042,21 17 580,00 59 622,21 0,00 59 622,21 0,00 20 631 912,00 0,29 souhlasí 
67 OU a PŠ Jirkov 092030 58 987,77 0,00 58 987,77 0,00 58 987,77 0,00 37 101 788,50 0,16 souhlasí 
68 ZŠ prof. Zd.Matějčka  Most 095140 42 146,34 12 881,00 55 027,34 0,00 55 027,34 0,00 10 470 084,00 0,53 souhlasí 
69 SOŠ a SOU spojů a el.Ústí n.L. 097090 1 000,00 49 706,03 50 706,03 0,00 50 706,03 0,00 35 790 300,00 0,14 souhlasí 
70 DDM Chomutov 092210 46 342,38 0,00 46 342,38 0,00 37 074,38 9 268,00 5 494 730,00 0,84 souhlasí 
71 Gymnázium Lovosice 093150 2 100,01 41 632,45 43 732,46 0,00 34 986,46 8 746,00 12 212 900,00 0,36 souhlasí 
72 VOŠ, SPGŠ a OA Most 095100 13 781,38 28 590,98 42 372,36 0,00 42 372,36 0,00 31 907 157,90 0,13 souhlasí 
73 SZŠ a VZŠ Ústí nad Labem 097040 43 213,81 0,00 43 213,81 0,00 43 213,81 0,00 43 202 149,00 0,10 souhlasí
74 SŠ služ. a cest.ruchu Varnsdorf 091140 -250 076,46 291 808,20 41 731,74 0,00 41 731,74 0,00 41 554 632,00 0,10 souhlasí 
75 ZŠ praktická Karla IV. Ústí n.L. 097300 39 297,38 0,00 39 297,38 0,00 39 297,38 0,00 7 675 320,00 0,51 souhlasí 
76 ISŠ Litoměřice 093030 1 233,37 36 832,00 38 065,37 0,00 30 452,37 7 613,00 34 849 699,00 0,11 souhlasí 
77 Gymnázium  Bílina 096160 37 657,12 0,00 37 657,12 0,00 37 657,12 0,00 11 347 490,00 0,33 souhlasí 
78 Gymnázium  Děčin 091180 4 698,27 32 813,02 37 511,29 0,00 30 009,29 7 502,00 20 466 476,00 0,18 souhlasí 
79 SŠ techn. Ústí nad Labem 097110 -150 558,15 186 380,11 35 821,96 0,00 35 821,96 0,00 28 063 785,00 0,13 souhlasí 
80 ZŠ praktická Lovosice 093160 34 585,09 0,00 34 585,09 0,00 34 585,09 0,00 7 285 220,00 0,47 souhlasí 
81 SOŠ, SOU, OU Podbořany 094040 4 151,04 29 914,70 34 065,74 0,00 27 265,74 6 800,00 41 136 679,00 0,08 souhlasí 
82 SOŠ,SOU,OU a U Roudnice n.L 093220 1 524,82 32 247,58 33 772,40 0,00 33 772,40 0,00 30 658 230,00 0,11 souhlasí 
83 MŠ spec.Štefáníkova, Ústí n.L. 097270 32 867,88 0,00 32 867,88 0,00 32 867,88 0,00 3 107 720,00 1,06 souhlasí 
84 ISŠS,OU a U Čelakovskeho,UL 097100 0,00 32 501,50 32 501,50 0,00 32 501,50 0,00 24 809 480,00 0,13 souhlasí 
85 Praktická škola Lovosice 093210 30 746,15 0,00 30 746,15 0,00 24 597,15 6 149,00 1 780 080,00 1,73 souhlasí 
86 Gymnázium Litvínov 095120 1 064,82 29 348,39 30 413,21 0,00 30 413,21 0,00 13 559 407,00 0,22 souhlasí 
87 Gymnázium  Žatec 094080 28 616,74 0,00 28 616,74 0,00 28 616,74 0,00 12 155 140,00 0,24 souhlasí
88 DDM Teplice 096110 27 078,65 0,00 27 078,65 0,00 21 662,65 5 416,00 5 095 580,00 0,53 souhlasí 
89 SOŠ a SOU Štětí 093040 1 889,74 23 150,83 25 040,57 0,00 25 040,57 0,00 19 156 224,00 0,13 souhlasí 
90 DDM Ústí nad Labem 097070 97 670,00 -72 960,00 24 710,00 0,00 19 810,00 4 900,00 8 567 552,00 0,29 souhlasí 



                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů
Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní

A B C D E F G H I J K L=F*100/J M

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Hlavní činnost

Doplňková 
činnost Celkem Fond odměn

Nerozdělený 
zisk, 

neuhrazená 
ztráta 

minulých let

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. zřiz. 

v %

Vyjádření 
odboru 

SMT

91 Speciální ZŠ a PŠ Trmice 097220 23 751,56 0,00 23 751,56 0,00 23 751,56 0,00 14 406 091,00 0,16 souhlasí 
92 ZUŠ Neštěmice 097250 22 898,40 0,00 22 898,40 0,00 18 319,40 4 579,00 5 956 116,00 0,38 souhlasí 
93 SOU technické Chomutov 092060 -937 350,88 957 748,69 20 397,81 0,00 20 397,81 0,00 28 469 506,00 0,07 souhlasí 
94 Speciální ZŠ Šluknov 091390 22 309,96 0,00 22 309,96 0,00 22 309,96 0,00 4 562 240,00 0,49 souhlasí 
95 Školní statek Děčín 091010 3 489,70 18 330,38 21 820,08 0,00 21 820,08 0,00 2 821 319,00 0,77 souhlasí 
96 SZŠ Rumburk 091110 20 623,40 237,50 20 860,90 0,00 0,00 0,00 20 860,90 13 719 670,00 0,15 souhlasí 
97 Gymnázium  Most 095110 16 584,10 4 197,32 20 781,42 0,00 20 781,42 0,00 27 747 264,00 0,07 souhlasí 
98 MŠ spec.,Malátova, Ústí n.L. 097260 20 336,50 0,00 20 336,50 0,00 20 336,50 0,00 3 116 350,00 0,65 souhlasí 
99 DD,ZŠP,PŠ,ŠJ,ŠD Duchcov 096190 20 002,14 0,00 20 002,14 4 523,00 15 479,14 0,00 24 923 286,00 0,08 souhlasí 
100 DD Špálova, Ústí nad Labem 097180 18 716,80 0,00 18 716,80 0,00 18 716,80 0,00 10 658 120,00 0,18 souhlasí 
101 Spec.školy Česká Kamenice 091270 16 842,55 0,00 16 842,55 0,00 16 842,55 0,00 10 819 950,00 0,16 souhlasí
102 OA Pařížská, Ústí nad Labem 097240 72,03 15 678,87 15 750,90 0,00 15 750,90 0,00 19 664 569,00 0,08 souhlasí 
103 Gymnázium Jateční, Ústí nad L. 097200 2 931,91 9 297,20 12 229,11 0,00 12 229,11 0,00 27 944 461,00 0,04 souhlasí 
104 SPŠ Most 095090 131,19 10 040,16 10 171,35 0,00 10 171,35 0,00 17 619 640,00 0,06 souhlasí 
105 SŠ stavební Louny 094020 4 279,18 3 709,49 7 988,67 0,00 7 988,67 0,00 19 937 945,00 0,04 souhlasí 
106 SOŠ a VOŠ obal.techn.Štětí 093110 -16 421,74 24 303,16 7 881,42 0,00 7 881,42 0,00 18 046 100,00 0,04 souhlasí 
107 ZŠ spec..ZŠP,PŠ Most 095150 7 245,77 0,00 7 245,77 0,00 7 245,77 0,00 22 383 225,00 0,03 souhlasí 
108 SOŠ Ústí nad Labem 097150 4 373,07 1 498,00 5 871,07 0,00 5 871,07 0,00 15 297 936,00 0,04 souhlasí 
109 Gymnázium Roudnice n.L.. 093170 2 960,27 2 718,89 5 679,16 0,00 4 679,16 1 000,00 15 204 390,00 0,04 souhlasí 
110 SOU text.,OU,U Teplice 096040 443,53 5 168,99 5 612,52 0,00 5 612,52 0,00 12 399 534,00 0,05 souhlasí 
111 ZŠ praktická Benešov nad Pl. 091330 4 777,59 0,00 4 777,59 0,00 4 777,59 0,00 3 819 138,00 0,13 souhlasí 
112 SŠT Varnsdorf 091030 -136 910,23 141 385,75 4 475,52 0,00 3 580,52 895,00 18 887 045,37 0,02 souhlasí 
113 SPŠ Ústí nad Labem 097190 4 352,13 0,00 4 352,13 0,00 4 352,13 0,00 17 380 227,00 0,03 souhlasí 
114 ZŠ praktická Rumburk 091150 4 144,54 0,00 4 144,54 0,00 4 144,54 0,00 8 939 740,00 0,05 souhlasí 
115 SOŠ techn. SOU dopr.str.Děčín 091130 4 140,66 0,00 4 140,66 0,00 4 140,66 0,00 14 378 220,00 0,03 souhlasí
116 SZŠ a VZŠ Teplice 096050 4 105,94 0,00 4 105,94 0,00 4 105,94 0,00 10 710 230,00 0,04 souhlasí 
117 ZŠ praktická Úštěk 093260 3 970,53 0,00 3 970,53 0,00 3 970,53 0,00 3 681 300,00 0,11 souhlasí 
118 Gymnázium Kadaň 092160 3 881,69 0,00 3 881,69 0,00 3 881,69 0,00 15 491 145,00 0,03 souhlasí 
119 Dětský domov Lipová 091060 3 872,43 0,00 3 872,43 0,00 3 872,43 0,00 17 139 260,00 0,02 souhlasí 
120 Dětský domov, Truhlářova,Ústí 097210 3 666,05 0,00 3 666,05 0,00 3 666,05 0,00 7 600 190,00 0,05 souhlasí 
121 OA Rumburk 091190 3 539,73 0,00 3 539,73 0,00 3 539,73 0,00 7 345 906,00 0,05 souhlasí 



                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů
Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní

A B C D E F G H I J K L=F*100/J M

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Hlavní činnost

Doplňková 
činnost Celkem Fond odměn

Nerozdělený 
zisk, 

neuhrazená 
ztráta 

minulých let

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. zřiz. 

v %

Vyjádření 
odboru 

SMT

122 Spec.ZŠ a Spec.MŠ Teplice 096270 1 976,59 0,00 1 976,59 0,00 1 976,59 0,00 15 187 760,00 0,01 souhlasí 
123 OA Chomutov 092150 -156 720,26 158 652,63 1 932,37 0,00 1 932,37 0,00 11 060 104,00 0,02 souhlasí 
124 Spec.ZŠ Děčín-Bynov 091340 1 647,40 0,00 1 647,40 0,00 1 647,40 0,00 7 829 560,00 0,02 souhlasí 
125 OA a SzemŠ Louny 094120 1 642,63 0,00 1 642,63 0,00 1 642,63 0,00 12 093 225,00 0,01 souhlasí 
126 SOŠ,SOU, OU a U Krupka 096060 1 590,34 0,00 1 590,34 0,00 1 590,34 0,00 12 607 669,20 0,01 souhlasí 
127 Gymnázium Duchcov 096170 1 466,84 0,00 1 466,84 0,00 1 466,84 0,00 14 293 260,00 0,01 souhlasí 
128 SZŠ  Chomutov 092050 1 386,88 0,00 1 386,88 0,00 1 386,88 0,00 12 730 780,00 0,01 souhlasí 
129 ZŠ praktická, Neštěmice, UL 097280 1 095,41 0,00 1 095,41 0,00 1 095,41 0,00 13 443 360,00 0,01 souhlasí
130 ZUŠ Rumburk 091350 1 017,10 0,00 1 017,10 0,00 1 017,10 0,00 6 741 220,00 0,02 souhlasí 
131 SOU stav.,OU,U,PrŠ Křešice 091210 -91 256,29 92 222,11 965,82 0,00 965,82 0,00 33 779 061,55 0,00 souhlasí 
132 DDM Žatec 094140 936,80 0,00 936,80 0,00 936,80 0,00 2 520 700,00 0,04 souhlasí 
133 Spec.ZŠ a MŠ Varnsdorf 091310 834,63 0,00 834,63 0,00 834,63 0,00 7 063 290,00 0,01 souhlasí 
134 Spec.ZŠ a ZvŠ při DLL Teplice 096280 741,49 0,00 741,49 0,00 741,49 0,00 6 312 920,00 0,01 souhlasí 
135 ZUŠ Varnsdorf 091300 551,63 0,00 551,63 0,00 551,63 0,00 5 038 040,00 0,01 souhlasí 
136 ZŠ praktická Velké Březno 097290 540,40 0,00 540,40 0,00 540,40 0,00 2 315 123,00 0,02 souhlasí 
137 Spec.ZŠ a MŠ Teplice, U Č.kost. 096310 498,96 0,00 498,96 0,00 498,96 0,00 13 763 970,00 0,00 souhlasí 
138 DDM Rumburk 091370 497,93 0,00 497,93 0,00 497,93 0,00 2 597 730,00 0,02 souhlasí 
139 ZŠ při DPL Louny 094150 448,30 0,00 448,30 0,00 448,30 0,00 5 004 430,00 0,01 souhlasí
140 SPGŠ Litoměřice 093100 405,27 27,48 432,75 0,00 432,75 0,00 18 444 240,00 0,00 souhlasí 
141 SOŠ,SOU,OU PrŠ Šluknov 091020 417,78 0,00 417,78 0,00 417,78 0,00 9 452 437,00 0,00 souhlasí 
142 SOŠ,SOU, Děčín , Ruská 091100 237,20 0,00 237,20 0,00 237,20 0,00 41 372 318,00 0,00 souhlasí 
143 Speciální ZŠ Štětí 093070 202,30 0,00 202,30 0,00 202,30 0,00 6 519 774,00 0,00 souhlasí 
144 Spec.ZŠ a Spec.MŠ Děčín l 091380 176,99 0,00 176,99 0,00 176,99 0,00 10 102 904,00 0,00 souhlasí 
145 DD Česká Kamenice 091040 126,72 0,00 126,72 0,00 126,72 0,00 9 590 510,00 0,00 souhlasí 
146 Gymnázium Rumburk 091160 107,13 0,00 107,13 0,00 107,13 0,00 16 052 244,00 0,00 souhlasí 
147 Konzervatoř Teplice 096220 97,81 0,00 97,81 0,00 97,81 0,00 28 058 014,00 0,00 souhlasí 
148 Gymnázium Podbořany 094060 85,46 0,00 85,46 0,00 85,46 0,00 7 506 816,00 0,00 souhlasí 
149 OA Teplice 096200 71,22 0,00 71,22 0,00 71,22 0,00 14 049 967,50 0,00 souhlasí 
150 DD,ZŠP,PŠ,ŠJ Žatec 094130 42,21 0,00 42,21 0,00 42,21 0,00 23 134 541,50 0,00 souhlasí 
151 ZUŠ Duchcov 096090 27,16 0,00 27,16 0,00 27,16 0,00 3 056 930,00 0,00 souhlasí 
152 SOU obchodu a služeb Teplice 096020 0,00 0,00 0,00 14 367 771,00 souhlasí 



                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů
Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní

A B C D E F G H I J K L=F*100/J M

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Hlavní činnost

Doplňková 
činnost Celkem Fond odměn

Nerozdělený 
zisk, 

neuhrazená 
ztráta 

minulých let

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. zřiz. 

v %

Vyjádření 
odboru 

SMT

153 ZUŠ Dubí 096070 0,00 0,00 0,00 2 044 150,00 souhlasí 
154 ZŠ Spec.,ZŠP a PŠ Litoměřice 093200 0,00 0,00 0,00 16 649 970,00 souhlasí 
155 ZŠ praktická Libochovice 093240 0,00 0,00 0,00 2 458 230,00 souhlasí 
156 ZŠ praktická Roudnice n.L. 093230 0,00 0,00 0,00 6 518 180,00 souhlasí 
157 ZŠ při zdrav.zař.a MŠ Ústí n.L. 097310 0,00 0,00 0,00 3 434 390,00 souhlasí 

Celkem: 6 678 647,86 7 527 277,81 14 205 925,67 3 186 149,76 9 039 018,53 816 314,00 1 164 443,38 2 545 448 045,99
Datum zpracování: 3.4.2006
Poznámky k nerozdělenému zisku - účet 932
Dětský domov Tuchlov -168 300,38 = nekrytý zisk, pohledávky  na ošetřovném
Dětský domov Mašťov - 265 449,12 = nekrytý zisk, pohledávky  na ošetřovném
Dětský domov Krupka -  9 152,- = nekrytý zisk, pohledávky   na ošetřovném
Dětský domov Chomutov - 172 453,80 = nekrytý zisk, pohledávky na ošetřovném
Dětský domov Most   -   236 424,74 = nekrytý zisk, pohledávky na ošetřovném
SPŠ Duchcov, DDM Duchcov - výsledkové snížení investičního fondu nad rámec ztráty, použití vyhlášky č.549/2004 Sb.
Střední lesnická škola Šluknov - chybné účtování,  ve skutečnosti by škola vykázala ztrátu, viz komentář u finančního hospodaření 



 

příloha č. 10 k usn.č.51/ 43R/2006 (v Kč)

Fond rezervní

Krytí 
ztráty z 
min. let

Ostatní

A B C D E F G H I J K L=F*100/
K L

1 Oblastní muzeum v Mostě 105503 914 305,37 0,00 914 305,37 0,00 822 905,37 91 400,00 11 077 000,00 8,25 souhlasí
2 Regionální muzeum v Teplicích 106501 494 773,59 0,00 494 773,59 0,00 395 819,59 98 954,00 18 316 000,00 2,70 souhlasí
3 Galerie výtvaného umění v Mostě 105501 361 904,94 0,00 361 904,94 0,00 361 904,94 0,00 3 125 000,00 11,58 souhlasí
4 Galerie moderního umění v Roudnici 

n.L. 103502 299 900,90 0,00 299 900,90 0,00 990,90 0,00 298 910,00 3 981 000,00 7,53 souhlasí
5

Sč. hvězdárna a planetárium. v Teplicích 106502 66 740,53 0,00 66 740,53 0,00 39 740,53 27 000,00 3 281 000,00 2,03 souhlasí
6 Oblastní muzeum v Lounech 104502 53 336,65 0,00 53 336,65 0,00 47 118,65 6 218,00 7 571 000,00 0,70 souhlasí
7 Severočeská věd. knihovna v Ústí n.L. 107501 35 964,13 0,00 35 964,13 0,00 17 982,13 17 982,00 32 081 000,00 0,11 souhlasí
8 Obastní muzeum v Litoměřicích 103503 -33 223,30 60 882,50 27 659,20 0,00 22 127,40 5 531,80 3 246 000,00 0,85 souhlasí
9 Obastní muzeum v Chomutově 102501 22 148,86 0,00 22 148,86 0,00 11 074,86 11 074,00 7 678 000,00 0,29 souhlasí

10
Severočeská galerie výtv.umění v 
Litoměřicích 103501 11 688,90 0,00 11 688,90 0,00 9 351,90 2 337,00 9 587 000,00 0,12 souhlasí

11 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 104501 11 519,70 0,00 11 519,70 0,00 11 519,70 0,00 7 450 000,00 0,15 souhlasí

12
Ústav archeologické památk.péče SZ 
Čech 105502 11 131,40 0,00 11 131,40 0,00 8 131,40 3 000,00 3 609 000,00 0,31 souhlasí

13 Oblastní muzeum v Děčíně 101501 2 107,91 0,00 2 107,91 0,00 2 107,91 0,00 9 686 000,00 0,02 souhlasí
Celkem 2 252 299,58 60 882,50 2 313 182,08 0,00 1 750 775,28 263 496,80 298 910,00 120 688 000,00 1,92

Nerozdělený 
zisk, neuhrazená 
ztráta minulých 

let

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. 

zřiz. v %

Vyjádření 
odboru 

KP

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče za rok 2005

Výsledek hospodaření Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Hlavní 

činnost
Doplňková 
činnost Celkem Fond 

odměn



Příloha č. 11 k usn. č. 51/43R/20064 

(v Kč)
                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů

Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let Ostatní

A B C D E F G H I J K=F*100/J L

1 SSS Chomutov 112601 10 664 320,35 0,00 10 664 320,35 10 664 320,35 0,00 0,00 27 695 000,00 38,51 souhlasí

2 ÚSP Litvínov-Janov 115603 472 024,11 0,00 472 024,11 0,00 377 620,00 94 404,11 38 700 000,00 1,22 souhlasí

3 ÚSP Háj u Duchcova 116603 261 602,32 0,00 261 602,32 0,00 211 602,32 50 000,00 16 013 000,00 1,63 souhlasí

4 CSP Litoměřice 113603 20 147,74 199 830,13 219 977,87 0,00 219 977,87 0,00 97 775 000,00 0,22 souhlasí

5 ÚSP Brtníky 111603 160 864,88 0,00 160 864,88 0,00 160 864,88 0,00 11 709 000,00 1,37 souhlasí

6 ÚSP Jiříkov 111605 137 364,25 0,00 137 364,25 0,00 137 364,25 0,00 12 850 000,00 1,07 nesouhlasí*

7 DD a ÚSP Litvínov - Janov 115601 100 107,41 0,00 100 107,41 0,00 100 107,41 0,00 20 045 000,00 0,50 souhlasí

8 DÚSP Čížkovice 113601 90 860,25 0,00 90 860,25 0,00 90 860,25 0,00 15 000 000,00 0,61 souhlasí

9 DD a ÚSP Krásná Lípa. 111601 74 907,03 15 627,24 90 534,27 0,00 72 428,27 18 106,00 11 920 000,00 0,76 souhlasí

10 DD a DPD Meziboří 115602 7 438,57 68 724,48 76 163,05 0,00 76 163,05 0,00 18 735 000,00 0,41 souhlasí

11 DD Dubí 116601 39 890,74 4 335,28 44 226,02 0,00 44 226,02 0,00 24 650 000,00 0,18 souhlasí

12 DD Šluknov 111602 4 199,54 24 682,24 28 881,78 0,00 28 881,78 0,00 11 110 000,00 0,26 souhlasí

13 ÚSP Stará Oleška 111607 25 415,30 300,25 25 715,55 0,00 20 572,55 5 143,00 8 550 000,00 0,30 souhlasí

14 DD Teplice 116602 14 342,76 8 806,63 23 149,39 0,00 18 520,39 4 629,00 10 678 000,00 0,22 souhlasí

15 ÚSP Tuchořice 114601 7 923,28 0,00 7 923,28 0,00 7 923,28 0,00 10 890 000,00 0,07 souhlasí

16 ÚSP Snědovice 113602 1 851,35 3 892,00 5 743,35 0,00 5 743,35 0,00 19 043 000,00 0,03 souhlasí

17 ÚSP Nová Ves v Horách 115604 4 739,66 0,00 4 739,66 0,00 4 739,66 0,00 7 450 000,00 0,06 souhlasí

18 ÚSP Lobendava 111606 1 406,25 0,00 1 406,25 0,00 1 406,25 0,00 8 060 000,00 0,02 souhlasí

19 ÚSP Česká Kamenice 111604 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 962 000,00 0,00 souhlasí

Celkem 12 089 405,79 326 198,25 12 415 604,04 10 664 320,35 1 579 001,58 172 282,11 378 835 000,00 3,28

* Ústav sociální péče Jiříkov – návrh organizace, doporučený svodným odborem: příděl do rezervního fondu 109 891,40 Kč, příděl do fondu odměn                   
27 472,85 Kč.

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. 

zřiz. v %

Vyjádření 
odboru 

SZ

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti sociálních věcí za rok 2005

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č. org. Hlavní 

činnost
Doplňková 
činnost Celkem Fond 

odměn



Příloha č. 12 k usn. č. 51/43R/2006

(v Kč)
                      Výsledek hospodaření                  Příděly do fondů

Fond rezervní

Krytí ztráty z 
min. let Ostatní

A B C D E F G H I J K=F*100/J L

1 Masarykova nemocnice 127701 65 257 666,00 1 686 091,00 66 943 757,00 0,00 150 000,00 0,00 66 793 757,00 25 015 000,00 267,61 souhlasí
2 Nemocnice Chomutov 122701 38 243 721,23 144 309,11 38 388 030,34 38 388 030,34 0,00 0,00 0,00 6 836 000,00 561,56 souhlasí

3 Nemocnice Děčín 121701 9 717 227,00 76 702,00 9 793 929,00 9 793 929,00 0,00 0,00 0,00 4 818 000,00 203,28 souhlasí

4 Nemocnice Teplice 126701 -7 488 391,31 8 058 825,26 570 433,95 0,00 0,00 0,00 570 433,95 29 776 000,00 1,92 souhlasí

5 DD Rumburk 121721 164 549,05 0,00 164 549,05 0,00 0,00 0,00 164 549,05 12 480 000,00 1,32 souhlasí

6 KÚ Most 125721 139 137,95 0,00 139 137,95 0,00 139 137,95 0,00 0,00 33 165 000,00 0,42 souhlasí

7 NNP Ryjice 127702 55 012,26 0,00 55 012,26 0,00 55 012,26 0,00 0,00 6 500 000,00 0,85 souhlasí

8 PL Petrohrad 124702 -51 464,73 71 522,52 20 057,79 0,00 20 057,79 0,00 0,00 2 830 000,00 0,71 souhlasí

9 LS Teplice 126731 7 973,43 0,00 7 973,43 7 973,43 0,00 0,00 0,00 125 000,00 6,38 souhlasí

10 ZZS Ústeckého kraje 127711 2 609,02 0,00 2 609,02 0,00 2 609,02 0,00 0,00 191 629 402,92 0,00 souhlasí
11 NNP Most 125702 -61 410,00 61 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 souhlasí

Celkem 105 986 629,90 10 098 859,89 116 085 489,79 48 189 932,77 366 817,02 0,00 67 528 740,00 315 474 402,92 36,80

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 2005

Poř. 
č.

Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace

Č. org. Hlavní činnost Doplňková 
činnost Celkem Fond 

odměn

Nerozdělený 
zisk, 

neuhrazená 
ztráta minulých 

let

Příspěvek 
zřizovatele

VH z 
přísp. 

zřiz. v %

Vyjádření 
odboru SZ



Příloha č. 13 k usn.č. 51/43R/2006

(v Kč)
          Záporný výsledek hospodaření

1 Nemocnice Most 125701 -7 388 364,18 57 620,53 -7 330 743,65 7 847 000,00 0,00 0,00 7 330 743,65
2 DO Jetřichovice* 121722 -284 916,19 2 310,50 -282 605,69 3 670 000,00 0,00 282 605,69 0,00

Celkem -7 673 280,37 59 931,03 -7 613 349,34 11 517 000,00 0,00 282 605,69 7 330 743,65

* DO Jetřichovice - od 1.1.2006 došlo ke sloučení s Krajskou majetkovou,p.o.

VH z roku 
2006 zaúčt. v 

r. 2007

HV z roku 2007 
zaúčt. v r. 2008

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 2005

Poř.
č.

Název příspěvkové 
organizace 

Číslo 
organizace

Příspěvek 
zřizovatele

Krytí záporného výsledku hospodaření

Hlavní činnost Doplňková 
činnost  Celkem Rezervní 

fond rok 2006



Přehled výsledků hospodaření příspěvkových organizací po oblastech a příděly do fondů za rok 2005
v Kč

HČ DČ celkem krytí ztráty ostatní
majetková 4 915 555,90 0,00 4 915 555,90 4 915 555,90 0,00 0,00 0,00
školství 6 678 647,86 7 527 277,81 14 205 925,67 3 186 149,76 9 039 018,53 816 314,00 1 164 443,38
kultury a památkové 
péče 2 252 299,58 60 882,50 2 313 182,08 0,00 1 750 775,28 263 496,80 298 910,00
sociálních věcí 12 089 405,79 326 198,25 12 415 604,04 10 664 320,35 1 579 001,58 172 282,11 0,00
zdravotnictví 105 986 629,90 10 098 859,89 116 085 489,79 48 189 932,77 366 817,02 0,00 67 528 740,00
dopravy a silničního 
hospodářství 405 988,00 130 108,00 536 096,00 0,00 268 048,00 268 048,00 0,00
celkem 132 328 527,03 18 143 326,45 150 471 853,48 66 955 958,78 13 003 660,41 1 520 140,91 68 992 093,38

příděl do RF příděl do FO nerozdělený 
ziskoblast výsledek hospodaření



Příloha č. 15 k usn.č.52/43R/2006

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2007-2011
Sumarizace po vybilancování příjmů  a výdajů

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N

1 CELKEM BĚŽNÉ PŘÍJMY 9 634 833 9 727 165 4,45 10 063 236 2,19 10 283 288 1,94 10 482 589 1,99 10 691 382 2,05 10 910 980
2 CELKEM KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 23 707 78 560 256,77 84 580 -55,10 37 980 -29,23 26 880 -16,00 22 580 -19,99 18 066

3 FINANCOVÁNÍ - úvěr, v roce 2006 i VH 
minulých let 

300 000 300 000 16,67 350 000 -42,86 200 000 -100,00 0 0 0

FINANCOVÁNÍ - úvěrový rámec 0 0 408 643 -53,66 189 357 21,67 230 400 -63,72 83 600 2,87 86 000
4 CELKEM ZDROJE 9 958 540 10 105 725 9,52 10 906 459 -1,80 10 710 625 0,27 10 739 869 0,54 10 797 562 2,01 11 015 046
5 CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE 8 785 026 8 857 770 3,13 9 060 255 0,10 9 069 118 0,70 9 132 779 0,65 9 192 052 0,61 9 247 776
6 CELKEM KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 173 514 1 247 955 45,39 1 706 204 -12,00 1 501 508 -2,29 1 467 089 -0,11 1 465 510 11,04 1 627 270
3 FINANCOVÁNÍ - splátky jistiny úvěru 0 0 0,00 140 000 0,00 140 000 0,00 140 000 0,00 140 000 0,00 140 000
7 CELKEM VÝDAJE 9 958 540 10 105 725 9,52 10 906 459 -1,80 10 710 626 0,27 10 739 868 0,54 10 797 562 2,01 11 015 046
8 ROZDÍL ZDROJE - VÝDAJE 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

V Ústí nad Labem dne 2.6.2005
Zpracoval ekonomický odbor

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Upravený 
rozpočet po 
RO 5/2006

rozdíl ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 rozdíl v % rok 2008 rozdíl v % rok 2011rozdíl v % rok 2009 rozdíl v % rok 2010

Stránka 1 z 1



Příloha č. 16 k usn.č. 52/43R/2006

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2007 - 2011 
Příjmy 

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE ÚZ
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Upravený 
rozpočet po 
RO č.5 roku 

2006

navýš. v 
% rok 2007 navýš. v % rok 2008 navýš. v 

% rok 2009 navýš. v 
% rok 2010 navýš. v 

% rok 2011

1 Příjmy na výdaje celkem 9 658 540 9 805 725 3,49 10 147 816 1,71 10 321 268 1,82 10 509 469 1,95 10 713 962 2,01 10 929 047
2 Třída 1 - daňové příjmy celkem 3 480 983 3 480 983 2,00 3 550 594 5,98 3 762 972 5,00 3 951 076 5,00 4 148 586 5,00 4 355 971
3 výtěžnost z daní celkem 3 479 548 3 479 548 2,00 3 549 139 6,00 3 762 087 5,00 3 950 191 5,00 4 147 701 5,00 4 355 086
4 daně z příjmů fyzických osob 1 012 232 1 012 232 -0,66 1 005 585 8,37 1 089 733 5,00 1 144 220 5,00 1 201 431 5,00 1 261 503
5 daně z příjmů právnických osob 939 645 939 645 0,88 947 888 6,45 1 008 996 5,00 1 059 446 5,00 1 112 418 5,00 1 168 039
6 daň z přidané hodnoty 1 527 671 1 527 671 4,45 1 595 666 4,24 1 663 358 5,00 1 746 526 5,00 1 833 852 5,00 1 925 544
7 správní poplatky 1 435 1 435 1,39 1 455 -39,18 885 0,00 885 0,00 885 0,00 885
8 Třída 2 - nedaňové příjmy celkem 50 370 55 042 -7,72 50 793 1,83 51 725 3,26 53 408 2,96 54 989 3,16 56 726
9 poplatky za využívání přírodních zdrojů 32 000 32 000 5,00 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000 0,00 32 000

10 příjmy z úroku 15 250 15 250 6,00 16 165 7,00 17 297 8,00 18 680 9,00 20 361 10,00 22 398
11 ostatní nedaňové příjmy 3 120 7 792 -66,27 2 628 -7,61 2 428 12,36 2 728 -3,67 2 628 -11,42 2 328
12 Třída 3- kapitálové příjmy 23 707 26 180 197,94 78 000 -59,74 31 400 -35,35 20 300 -21,18 16 000 -6,25 15 000
13 příjmy z prodeje pozemků 2 597 2 597 -22,99 2 000 -30,00 1 400 -7,14 1 300 -23,08 1 000 0,00 1 000
14 příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 21 110 23 583 222,27 76 000 -60,53 30 000 -36,67 19 000 -21,05 15 000 -6,67 14 000
15 Třída 4 - přijaté dotace 6 103 480 6 243 520 3,60 6 468 429 0,10 6 475 172 0,15 6 484 684 0,15 6 494 387 0,11 6 501 349
16 neinv. přijaté dotace od veřejných rozpočtů celkem 6 103 480 6 191 140 4,37 6 461 849 0,10 6 468 592 0,15 6 478 104 0,15 6 487 807 0,16 6 498 283
17 nein. dotace ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 456 616 457 146 2,00 466 289 2,00 475 615 2,00 485 127 2,00 494 830 2,00 504 726
18 dotace MŠMT ČR - přímé náklady krajských škol 33 353 2 047 595 2 047 595 12,41 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793
19 dotace MŠMT ČR - přímé náklady obecních škol 33 353 3 360 377 3 360 377 2,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584
20 dotace MŠMT ČR - přímé nákl.soukromé školy 33 155 233 458 233 458 10,46 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880
21 ostatní dotace 0 87 130 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

22
dotace ZPZ (náhrady škody,zpracování ročenky ŽP,NATURA 
2000)

98278,  
98297 575 575 894,78 5 720 0,00 5 720 0,00 5 720 0,00 5 720 10,14 6 300

23 dotace evpropské projekty (Re-regions, 3 CIP) 30, 34 4 859 4 859 0,00 2 583 -100,00 0 0 0,00 0 0,00 0
24 investiční přijaté dotace od veřejných rozpočtů celkem 0 52 380 -87,44 6 580 0,00 6 580 0,00 6 580 0,00 6 580 0,00 3 066
25 dotace ZPZ (NATURA 2000) 0 0 0,00 6 580 0,00 6 580 0,00 6 580 0,00 6 580 -53,40 3 066
26 ostatní dotace 0 52 380 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Financování
A B C D E F G H I J K L M N O

1 Třída 8 - financování celkem 300 000 300 000 -30,00 210 000 -71,43 60 000 -333,33 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000
2 Hosp.výsledek min.let, fondy 150 000 150 000 -100,00 0 0 0 0 0
3 investiční úvěr 150 000 150 000 133,33 350 000 -42,86 200 000 -100,00 0 0 0
4 splátky investičního úvěru -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000 0,00 -140 000

Zdroje celkem 9 958 540 10 105 725 2,49 10 357 816 0,23 10 381 268 -0,11 10 369 469 1,97 10 573 962 2,03 10 789 047

V Ústí nad Labem dne 30.5.2005
Zpracoval ekonomický odbor

ODBORY A ORGANIZACE ÚZ
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006

Upravený 
rozpočet po 
RO č.3 roku 

2006

Rozdíl v 
% rok 2007 Rozdíl v % rok 2008 Rozdíl v 

% rok 2011Rozdíl v 
% rok 2009 Rozdíl v 

% rok 2010

Stránka 1 z 1



Příloha č. 17 k usn. č. 52/43R/2006

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2007 - 2011
Běžné výdaje

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet 

na rok 
2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení v 
% rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

1 CELKEM 8 785 026 8 857 770 3,13 9 060 255 0,10 9 069 118 0,70 9 132 779 0,65 9 192 052 0,61 9 247 776
2 z toho: - obligatorní 8 209 710 8 254 279 5,97 8 699 457 -0,01 8 698 859 0,70 8 759 642 0,59 8 810 924 0,60 8 863 865
3             - ostatní 575 316 603 491 -37,29 360 799 2,62 370 258 0,78 373 137 2,14 381 128 0,73 383 911
4 Kancelář hejtmana 46 792 48 424 2,41 47 919 2,72 49 224 2,77 50 588 2,82 52 013 -6,75 48 502
5 z toho: - obligatorní 26 322 26 322 2,70 27 031 3,24 27 908 3,25 28 814 3,26 29 753 3,26 30 724
6             - ostatní 20 470 22 102 2,04 20 888 2,05 21 317 2,14 21 774 2,23 22 260 -20,14 17 778
7 IZS 5212-5311 2 137 2 137 -6,41 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000
8 havarijní fond 5299 5 000 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000 -100,00 0
9 zastupitelstvo kraje - obligatorní 6113 24 185 24 185 3,50 25 031 3,50 25 908 3,50 26 814 3,50 27 753 3,50 28 724

10 zastupitelstvo kraje - ostatní 6113 15 470 17 102 2,70 15 888 2,70 16 317 2,80 16 774 2,90 17 260 3,00 17 778
11 Kancelář ředitele úřadu 241 282 228 171 -1,38 237 950 4,46 248 556 4,49 259 709 4,52 271 437 4,60 283 926
12 krajský úřad - obligatorní 5512,62 214 509 205 705 0,29 215 139 4,64 225 129 4,66 235 626 4,68 246 656 4,76 258 401
13 krajský úřad - ostatní 6172 26 773 22 466 -14,80 22 811 2,70 23 427 2,80 24 083 2,90 24 781 3,00 25 525
14 Odbor ekonomický 171 160 82 357 18,11 202 149 11,16 224 712 2,31 229 898 0,94 232 053 0,43 233 054
15 z toho: - obligatorní 6 088 6 088 66,15 10 115 139,74 24 250 7,01 25 951 -17,39 21 437 -21,05 16 924
16             - ostatní 165 072 76 269 16,33 192 034 4,39 200 462 1,74 203 947 3,27 210 616 2,62 216 130

17 pokutové bloky, analýzy, služby 
peněžních ústavů 6172 1 510 1 510 2,60 1 549 2,70 1 591 2,80 1 636 2,90 1 683 3,00 1 734

18 rezerva na havárie 6172 35 000 14 697 100,00 70 000 0,00 70 000 0,00 70 000 0,00 70 000 0,00 70 000
19 rezerva na propad v příjmech 6172 100 062 60 062 -8,07 91 985 9,12 100 371 3,43 103 811 6,38 110 433 4,95 115 897
20 dotační politika 6172 28 500 0 0,00 28 500 0,00 28 500 0,00 28 500 0,00 28 500 0,00 28 500
21 splátky úroků investičního úvěru 6172 1 288 1 288 464,67 7 273 86,83 13 588 -12,88 11 838 -38,13 7 324 -61,62 2 811
22 splátky úroků úvěrového rámce 6172 4 800 4 800 -40,79 2 842 275,16 10 662 32,37 14 113 0,00 14 113 0,00 14 113

23 Odbor informatiky a 
organizačních věcí

0 13 404 13 752 2,70 14 123 2,80 14 519 2,90 14 940 3,00 15 388

24 výp. technika, telekom.-oblig. 6172 0 12 514 12 839 2,70 13 186 2,80 13 555 2,90 13 948 3,00 14 366
25 výp. technika, telekom. -ostatní 6172 0 890 913 2,70 938 2,80 964 2,90 992 3,00 1 022
26 Odbor majetkový 19 301 21 272 8,96 21 031 5,80 22 250 -1,63 21 888 -9,90 19 720 -4,16 18 900
27 z toho: - obligatorní 16 130 18 101 10,32 17 795 6,50 18 952 -2,08 18 558 -11,89 16 352 -5,30 15 486
28             - ostatní 3 171 3 171 2,05 3 236 1,92 3 298 0,97 3 330 1,14 3 368 1,37 3 414

29 činnosti spojené se správou 
majetku ÚK - obligatorní 6172, 6320 13 330 13 330 0,86 13 444 0,06 13 452 0,17 13 475 0,20 13 502 0,25 13 536

Stránka 1 z 5



Příloha č. 17 k usn. č. 52/43R/2006

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet 

na rok 
2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení v 
% rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

30 činnosti spojené se správou 
majetku ÚK - ostatní 6172 3 171 3 171 2,05 3 236 1,92 3 298 0,97 3 330 1,14 3 368 1,37 3 414

31 Krajská majetková, p.o. 3639 2 800 4 771 55,39 4 351 26,41 5 500 -7,58 5 083 -43,93 2 850 -31,58 1 950

32 Odbor legislativně - právní - 
obligatorní

3 397 3 397 206,30 10 405 -20,28 8 295 -49,19 4 215 0,00 4 215 0,00 4 215

33 právní služby a náklady spoj. se 
soudními jednáními 6172 3 397 3 397 206,30 10 405 -20,28 8 295 -49,19 4 215 0,00 4 215 0,00 4 215

34 Odbor regionálního rozvoje - 
ostatní

28 791 29 002 5,46 30 362 1,89 30 935 1,38 31 362 1,92 31 965 1,36 32 400

35 cestovní ruch-veletrhy,propagace 2140 7 121 7 121 3,38 7 362 7,78 7 935 5,38 8 362 7,21 8 965 4,85 9 400

36 Fond rozvoje ÚK - zachování a 
obnova kulturních památek 3322 9 000 9 000 0,00 9 000 0,00 9 000 0,00 9 000 0,00 9 000 0,00 9 000

37 Fond rozvoje ÚK - POV 3639 12 000 12 000 8,33 13 000 0,00 13 000 0,00 13 000 0,00 13 000 0,00 13 000

38 strateg.rozv.dokumenty,příprava na 
SF,Interreg, PRÚK 3639 670 881 49,25 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000

39 Odbor územního plánování a 
staveb. řádu - obligatorní

1 010 1 010 48,51 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500

40 studie, analýza, rezerva 6172 1 010 1 010 48,51 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500 33,33 2 000 -25,00 1 500

41 Odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy

6 057 503 6 068 846 5,50 6 390 925 -0,17 6 379 752 -0,04 6 377 252 -0,02 6 376 252 0,00 6 376 252

42 z toho: - obligatorní 6 042 583 6 042 583 5,52 6 376 375 -0,18 6 364 702 0,00 6 364 702 0,00 6 364 702 0,00 6 364 702
43             - ostatní 14 920 26 263 -2,48 14 550 3,44 15 050 -16,61 12 550 -7,97 11 550 0,00 11 550

44 přímé náklady UZ 33 353 - krajské 
školy 2 047 595 2 047 595 12,41 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793 0,00 2 301 793

45 přímé náklady UZ 33 353 - obecní 
školy 3 360 377 3 360 377 2,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584 0,00 3 427 584

46 přímé náklady UZ  33 155 - 
soukromé školy 233 458 233 458 10,46 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880 0,00 257 880

47 Výdaje na provoz škol celkem-
NN

401 153 401 153 -3,00 389 118 -3,00 377 445 0,00 377 445 0,00 377 445 0,00 377 445

48 speciální předškolská zařízení 3112 3 889 3 889 -3,01 3 772 -3,00 3 659 0,00 3 659 0,00 3 659 0,00 3 659
49 speciální základní školy 3114 31 212 31 212 -3,00 30 276 -3,00 29 367 0,00 29 367 0,00 29 367 0,00 29 367
50 gymnázia 3121 50 085 50 085 -3,00 48 581 -2,99 47 129 0,00 47 129 0,00 47 129 0,00 47 129
51 střední odborné školy 3122 78 775 78 775 -3,00 76 412 -3,00 74 119 0,00 74 119 0,00 74 119 0,00 74 119

52 střední odborná učiliště a učiliště 3123 161 696 161 696 -3,00 156 845 -3,00 152 139 0,00 152 139 0,00 152 139 0,00 152 139

53 speciální střední školy 3124 205 205 -2,44 200 -3,00 194 0,00 194 0,00 194 0,00 194

54 speciální střední odborná učiliště 3125 5 790 5 790 -2,99 5 617 -3,03 5 447 0,00 5 447 0,00 5 447 0,00 5 447

Stránka 2 z 5



Příloha č. 17 k usn. č. 52/43R/2006

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet 

na rok 
2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení v 
% rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

55 ubytovací zařízení stř.škol a učilišť 3145 1 693 1 693 -3,01 1 642 -3,05 1 592 0,00 1 592 0,00 1 592 0,00 1 592

56 školní statky 3147 6 602 6 602 -3,00 6 404 -3,01 6 211 0,00 6 211 0,00 6 211 0,00 6 211

57 ostatní zařízení souv. s výchovou a 
vzděl. 3149 4 550 4 550 -3,01 4 413 -2,99 4 281 0,00 4 281 0,00 4 281 0,00 4 281

58 využití volného času dětí a 
mládeže 3421 4 524 4 524 -3,01 4 388 -3,01 4 256 0,00 4 256 0,00 4 256 0,00 4 256

59 ústavy péče  o mládež 4322 52 132 52 132 -3,00 50 568 -3,00 49 051 0,00 49 051 0,00 49 051 0,00 49 051

60 ostatní výdaje - § 3149, 3211, 
3299, 3419, 3421, 3429, 6172 14 920 26 263 -2,48 14 550 3,44 15 050 -16,61 12 550 -7,97 11 550 0,00 11 550

61 Odbor kultury a památkové péče 142 313 146 313 6,08 150 969 2,59 154 886 2,75 159 148 3,39 164 545 2,86 169 248

62 z toho: - obligatorní 120 438 120 438 8,35 130 492 3,17 134 630 3,25 139 010 2,93 143 077 3,00 147 373
63             - ostatní 21 875 25 875 -6,39 20 477 -1,08 20 256 -0,58 20 138 6,60 21 468 1,89 21 874
64 přímá podpora divadel 3311,33 8 000 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000

65 knihovnické činnosti - obligatorní 3314 31 660 31 660 4,32 33 027 4,56 34 533 4,57 36 111 3,00 37 194 3,00 38 310

66 knihovnické činnosti - ostatní 3314 8 487 8 487 -3,32 8 205 -4,73 7 817 -5,40 7 395 14,66 8 479 3,02 8 735

67 činnosti muzeí a galerií - 
obligatorní 3315 79 202 79 202 10,37 87 417 2,70 89 777 2,80 92 291 2,90 94 967 3,00 97 820

68 činnosti muzeí a galerií - ostatní 3315 3 534 3 534 11,18 3 929 4,00 4 086 7,20 4 380 5,37 4 615 3,02 4 754

69 činnosti památkových ústavů - vvi - 
obligatorní 3321 6 528 6 528 3,00 6 724 2,70 6 906 2,80 7 099 2,90 7 305 3,00 7 524

70 zájmová činnost v kultuře - 
obligatorní 3392 3 048 3 048 9,06 3 324 2,70 3 414 2,80 3 509 2,90 3 611 3,00 3 719

71 zájmová činnost v kultuře včetně 
dotační politiky - ostatní

3319, 
3392 1 854 5 854 -81,50 343 2,92 353 2,83 363 3,03 374 2,94 385

72 Odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví 747 740 837 978 1,38 758 039 2,32 775 652 2,27 793 259 2,24 811 022 2,25 829 233

73 z toho: - obligatorní 714 642 712 671 2,66 733 626 2,37 750 981 2,31 768 324 2,28 785 819 2,29 803 820
74             - ostatní 33 098 125 307 -26,24 24 413 1,06 24 671 1,07 24 935 1,07 25 203 0,83 25 413

75 lékařská služba první pomoci - 
ostatní

3513 13 800 13 800 0,00 13 800 0,00 13 800 0,00 13 800 0,00 13 800 0,00 13 800

76 ostatní nemocnice 3522 35 388 35 388 15,82 40 986 3,50 42 421 3,50 43 906 3,50 45 442 2,33 46 500
77 odborné léčebné ústavy 3523 9 340 9 340 2,60 9 583 2,70 9 842 2,80 10 117 2,90 10 411 3,00 10 723
78 ostatní ústavní péče 3529 71 800 71 800 -3,90 69 000 2,07 70 425 1,14 71 228 1,25 72 118 1,53 73 224
79 lékárenská služba, ozdravovny 3526, 3532 2 081 110 -94,32 118 -2,72 115 0,00 115 0,00 115 0,00 115
80 zdravotnická záchranná služba 3533 201 000 201 000 2,99 207 000 2,90 213 000 2,82 219 000 2,74 225 000 2,89 231 500
81 sociální ústavy pro dospělé 4311 229 491 229 491 4,82 240 550 1,54 244 250 2,05 249 250 1,71 253 500 1,78 258 000

Stránka 3 z 5



Příloha č. 17 k usn. č. 52/43R/2006

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet 

na rok 
2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení v 
% rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

82 sociální ústavy pro zdrav.postiž. 
mládež 4313 63 050 63 050 4,68 66 000 3,79 68 500 2,19 70 000 2,86 72 000 2,78 74 000

83 domovy důchodců 4316 100 882 100 882 -2,11 98 750 2,03 100 750 2,23 103 000 2,43 105 500 2,37 108 000

84 ostatní činnost v SZ včetně náhr. 
rodin. péče - obligatorní 3599 1 610 1 610 1,80 1 639 2,38 1 678 1,79 1 708 1,46 1 733 1,44 1 758

85 ostatní činnost v SZ včetně DP - 
ostatní

3541,354
2,3599,6

172
19 298 111 507 -45,00 10 613 2,43 10 871 2,43 11 135 2,41 11 403 1,84 11 613

86 Odbor dopravy a silničního 
hospodářství

1 254 883 1 299 883 -11,79 1 106 965 -3,17 1 071 901 3,17 1 105 918 2,13 1 129 435 2,13 1 153 453

87 z toho: - obligatorní 1 022 749 1 062 749 7,93 1 103 820 -3,18 1 068 756 3,18 1 102 773 2,18 1 126 790 2,13 1 150 808
88             - ostatní 232 134 237 134 -98,65 3 145 0,00 3 145 0,00 3 145 -15,90 2 645 0,00 2 645
89 silnice - obligatorní 2212 362 344 362 344 31,37 476 000 -8,61 435 000 3,45 450 000 3,56 466 000 3,43 482 000
90 silnice - ostatní 2212 216 000 216 000 -100,00 0 0 0 0 0
91 veřejná silniční doprava 2221 296 700 296 700 -22,48 230 000 3,04 237 000 2,95 244 000 3,28 252 000 3,17 260 000
92 veřejná železniční doprava 2242 358 900 398 900 9,50 393 000 0,00 393 000 3,05 405 000 0,00 405 000 0,00 405 000
93 ostatní záležitosti v dopravě 2299 5 000 10 000 -40,00 3 000 0,00 3 000 0,00 3 000 -16,67 2 500 0,00 2 500

94 BESIP, monitoring, diagnostika, 
zakrývání reklam 2229,62 4 805 4 805 0,31 4 820 -22,07 3 756 0,45 3 773 0,45 3 790 0,47 3 808

95 znalecké posudky, soudní spory, 
(rezerva) 6172 11 134 11 134 -98,70 145 0,00 145 0,00 145 0,00 145 0,00 145

96 Odbor životního prostředí a 
zemědělství

31 284 37 284 17,89 36 880 1,08 37 280 0,93 37 625 0,82 37 935 1,08 38 345

97 z toho: - obligatorní 10 224 10 224 60,50 16 410 2,83 16 700 3,53 16 975 2,06 17 215 1,92 17 545
98             - ostatní 21 060 27 060 -2,80 20 470 -0,92 20 580 -0,39 20 650 15,86 20 720 0,39 20 800
99 zemědělství - obligatorní 1019 350 350 14,29 400 0,00 450 0,00 500 0,00 525 4,76 550

100 zemědělství - ostatní 1019 0 6 000 0 0,00 0 0 0 0

101 lesní hospodářství včetně 
příspěvků vlastníkům lesa

1036,103
7,1039,1

099
21 060 21 060 -2,80 20 470 0,54 20 580 0,34 20 650 0,34 20 720 0,39 20 800

102 vodní hospodářství 2310 500 500 5,00 525 4,76 550 4,55 575 4,35 600 4,17 625
103 nakládání s odpady 3721,37 1 700 1 700 1,47 1 725 1,45 1 750 6,29 1 860 0,54 1 870 3,21 1 930

104 ochrana přírody a krajiny včetně 
NATURY 2000 - obligatorní

3741,374
2,3744 4 210 4 210 138,48 10 040 1,29 10 170 0,29 10 200 1,18 10 320 1,16 10 440

105 ostatní činnosti v životním prostředí 3792,38 3 464 3 464 7,39 3 720 1,61 3 780 1,59 3 840 1,56 3 900 2,56 4 000

106 Odbor investiční - obligatorní 20 900 21 400 79,56 37 529 0,73 37 802 -8,37 34 639 0,93 34 960 -2,75 34 000
107 oblast kancelář ředitele 3 000 3 000 -63,00 1 110 0,00 800 0,00 0 0,00 1 200 -100,00 0
108 oblast SMT 17 900 18 400 2,90 18 419 3,17 19 002 -12,44 16 639 -5,28 15 760 1,52 16 000
109 oblast KP 0 0 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000

Stránka 4 z 5



Příloha č. 17 k usn. č. 52/43R/2006

A B C D E F G H I J K L M N O

ODBORY A ORGANIZACE
Odvětv. 
třídění    

§

Schválený 
rozpočet 

na rok 
2006

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 

r. 2006 

navýšení ke 
schvál. 

rozpočtu v 
%

rok 2007 navýšení v 
% rok 2008 navýšení v 

% rok 2009 navýšení v 
% rok 2010 navýšení v % rok 2011

110 oblast SV 0 0 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000 0,00 8 000

111 Odbor hospodářské strategie 
kraje

17 458 17 458 -28,06 12 560 -17,99 10 300 -9,71 9 300 -16,13 7 800 0,00 7 800

112 územní rozvoj - PZ a evropské 
projekty - obligatorní 3639 10 028 10 028 -36,38 6 380 -12,70 5 570 -10,23 5 000 -20,00 4 000 0,00 4 000

113 veletrhy a územní rozvoj - PZ a 
evropské projekty - ostatní 2140,36 7 430 7 430 -16,82 6 180 -23,46 4 730 0,00 4 300 0,00 3 800 0,00 3 800

114 Odbor evropských projektů 1 212 1 571 8,91 1 320 0,00 1 450 0,00 1 960 0,00 1 760 -11,36 1 560
115 projekty - obligatorní 3599 690 1 049 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
116 projekty - ostatní 3639 522 522 152,87 1 320 0,00 1 450 0,00 1 960 0,00 1 760 0,00 1 560

V Ústí nad Labem dne 2.6.2006
Zpracoval ekonomický odbor

Stránka 5 z 5



Příloha č. 18 k usn.č. 52/43R/2006

Rozpočtový výhled Ústeckého kraje 2007 - 2011
Kapitálové výdaje

v tis. Kč
A B C D E F G H I J K L M N

ODBORY A ORGANIZACE
Schválený 

rozpočet na 
rok 2006 

Upravený 
rozpočet  
po RO č.5 
roku 2006

navýšení ke 
schválenému 
rozpočtu v % 

(snížení)

rok 2007 navýšení v 
% (snížení) rok 2008 navýšení v 

% (snížení) rok 2009 navýšení v 
% (snížení) rok 2010 navýšení v 

% (snížení) rok 2011

1 CELKEM 1 173 514 1 247 955 45,39 1 706 204 -12,00 1 501 508 -2,29 1 467 089 -0,11 1 465 510 11,04 1 627 270
2 z toho: - obligatorní 515 074 570 227 0,00 67 089 -2,60 65 348 -8,78 59 610 1,04 60 230 -3,62 58 050
3              - rozvoj kraje 235 312 239 600 0,00 540 122 -29,02 383 357 37,47 527 000 -22,47 408 600 7,68 440 000
4              - ostatní 273 128 288 128 0,00 748 993 13,86 852 803 3,25 880 479 13,20 996 680 13,30 1 129 220
5              - úvěr 150 000 150 000 350 000 -42,86 200 000 -100,00 0 0 0,00 0
6 Oblast kancelář hejtmana - ostatní 5 000 5 000 -9,64 4 518 -55,73 2 000 0,00 2 000 200,00 6 000 0,00 6 000
7 Oblast kancelář ředitele  - obligatorní 8 500 8 800 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
8                                              - ostatní 2 050 1 000 0,00 56 400 -10,64 50 400 -57,54 21 400 -4,67 20 400 7,84 22 000
9 Oblast informatiky a organizačních věcí - obligatorní 0 0 950 0,00 950 0,00 950 0,00 950 0,00 950

10                                                                - ostatní 1 050 1 050 4,76 1 100 36,36 1 500 0,00 1 500 0,00 1 500
11 Oblast ekonomická - ostatní 0 0 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000 0,00 1 000
12 Oblast majetková - obligatorní 31 500 31 500 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
13                                          - ostatní 63 214 63 214 0,00 48 000 -4,17 46 000 0,00 46 000 -56,52 20 000 0,00 20 000
14 Oblast regionálního rozvoje z toho: 235 312 239 600 129,53 540 122 -29,02 383 357 37,47 527 000 -22,47 408 600 7,68 440 000
15                   - FR ÚK - SROP, ROP, POV - spolufinancování -71,56 61 355 74,39 107 000 88,79 202 000 9,90 222 000 9,01 242 000
16                                                                - profinancování 50 000 200 000 200 000 50 000 50 000
17                   - FR ÚK - ostatní projekty EP - spolufinancování 0,00 70 124 24,07 87 000 8,74 94 600 8,88 103 000 8,74 112 000
18                                                                - profinancování 358 643 -102,97 -10 643 -385,63 30 400 10,53 33 600 7,14 36 000

19 Oblast územního plánování a stavebního řádu - obligatorní 1 300 1 300 92,31 2 500 -20,00 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000 0,00 2 000
20  Oblast školství, mládeže a tělovýchovy - obligatorní 271 500 271 500 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
21                                                                       - ostatní 0,00 270 000 3,70 280 000 0,00 280 000 10,80 310 230 4,85 325 270
22 Oblast  kultury a památkové péče - obligatorní 23 600 23 600 -100,00 0 0,00 0 0 0,00 0 0,00 0
23                                                              - ostatní 0,00 25 000 8,00 27 000 3,70 28 000 7,14 30 000 3,00 30 900
24 Oblast sociálních věcí - obligatorní 62 850 79 230 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0
25                                         - ostatní 0,00 65 000 -23,08 50 000 -24,00 38 000 18,42 45 000 100,00 90 000
26 Oblast zdravotnictví - obligatorní 87 776 126 249 -100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0
27                                    - ostatní 0 0 0,00 50 423 84,41 92 983 -3,21 90 000 44,44 130 000 30,77 170 000
28                                    - úvěr 50 000 50 000 0,00 100 000 -50,00 50 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0
29  Oblast dopravy a silničního hospodářství - ostatní 136 972 136 972 0,00 177 321 50,24 266 410 24,84 332 579 16,53 387 550 7,74 417 550
30                                                                     - úvěr 100 000 100 000 0,00 250 000 -40,00 150 000 -100,00 0 0,00 0 0,00 0
31 Oblast životního prostředí a zemědělství - obligatorní 16 000 16 000 249,50 55 920 0,39 56 140 0,93 56 660 1,09 57 280 -3,81 55 100
32                                                                          - ostatní 34 000 34 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000 0,00 10 000
33 Oblast investiční - ostatní 20 435 35 435 -2,13 20 000 -14,16 17 168 45,62 25 000 20,00 30 000 0,00 30 000
34 Oblast hospodářské strategie - obligatorní 12 048 12 048 -35,93 7 719 -18,93 6 258 -100,00 0 0,00 0 0,00 0
35                                                        - ostatní 11 457 11 457 0,00 20 281 -56,90 8 742 -42,80 5 000 0,00 5 000 0,00 5 000

V Ústí nad Labem dne 2.6.2006, zpracoval ekonomický odbor

215 742 220 030

18 570 18 570

Stránka 1 z 1



Příloha č. 19 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



Příloha č. 19 k usnesení č. 85/43R/2006 

 
 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 85/43R/2006 

 
 



Příloha č. 19 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 85/43R/2006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 20 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 85/43R/2006 

 
 



Příloha č. 21 k usnesení č. 85/43R/2006 

 



  příloha č. 22 k usn. č. 138/43R/2006 

Příloha č. 1 
         
         
         

Návrh čerpání I. tranže investičního úvěru 
         
         
         
         
    1.)   Akce dopravy       

         
Název akce Čerpání úvěru (v tis. Kč) 

REKO mostu ev.č. 263-020 Rumburk 15000,0 
REKO silnice II/223, II/224 Křímov-Vejprty 80000,0 
REKO silnice II/118, Budyně n.O.-Mšené Lázně 20000,0 
REKO mostu ev.č.237-025 Libochovice 30000,0 
REKO silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín 50000,0 
Okružní křižovatka Na Valech-Masarykova Ltm 21000,0 

CELKEM 216000,0 
         
         
         
         
         
    2.)   Akce zdravotnictví       
         

Název akce Čerpání úvěru (v tis. Kč) 

Nemocnice Most, p.o. -  Rekonstrukce stravovacího 
provozu Nemocnice Most 14500,0 

         
         
         
         
         
         
         
         

Celkem akce dopravní + akce zdravotnické       
(v tis. Kč) 230500,0 

 
 
 
 



  příloha č. 23 k usn. č. 139/43R/2006 

Strana 1 (celkem 5) 

 

SMLOUVA 
o společném postupu při zadání veřejné zakázky 

na výběr zhotovitele stavby „Křižovatky na silnici II. a III.tř. Litvínov“ 
 
 

I. Smluvní strany 
 

Kraj: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Jiřím Šulcem – hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní adresa : Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
Ve věcech technických : Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru KÚ ÚK 
                                        Ing. Ladislav Slavíček, investiční odbor KÚ ÚK 
IČO : 7089156 
DIČ : CZ7089156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 
Číslo účtu : 882733379/0800 

a 
Obec: 
Město Litvínov 
Zastoupené: PaedDr. Karlem Zdražilem - starostou města Litvínov 
Kontaktní adresa : náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov 
Ve věcech technických : Ing. Milan Šťovíček, místostarosta 
IČO : 00266027 
DIČ : není plátcem DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka exp. Litvínov 
Číslo účtu : 921 – 491/0100 
 

II. Úvod 
(1) Oba účastníci jsou veřejnými zadavateli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) bod 3 

zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). 

(2) Oba účastníci v současné době připravují realizaci stavby „Křižovatky na silnici II. a III. 
tř. Litvínov“. Při provádění uvedené stavby bude dotčen majetek, který je ve výlučném 
vlastnictví Kraje, jakož i majetek, který je ve výlučném vlastnictví Obce a třetích osob. 

(3) V zájmu dosažení maximální účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti při přípravě a 
realizaci stavby uvedené v odst. 2 se účastníci dohodli ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 
zákona na společném postupu při zadání veřejné zakázky, jejímž cílem bude výběr 
jediného zhotovitele stavby uvedené v odst. 2. K dosažení tohoto účelu uzavírají tuto 
smlouvu, která upravuje jejich vzájemná práva a povinnosti, jakož i vztahy k třetím 
osobám. 

 



  příloha č. 23 k usn. č. 139/43R/2006 

Strana 2 (celkem 5) 

(4) Majetkem třetích osob ve smyslu odst. 2 se rozumí: 
A : Chudeřínská - U Bílého sloupu: 
SO 312 Přeložka vodovodu - vlastník SVS a. s. Teplice                               

411 Přeložka vedení SČE - vlastník  ČEZ Distribuce a. s. Praha       
413 Přeložka vedení Českého Telecomu - vlastník Český Telecom a. s. Praha         
414 Přeložka plynovodu - vlastník Severočeská plynárenská a. s. Ústí nad Labem 
511 Přeložka plynovodu - vlastník Severočeská plynárenská a. s. Ústí nad Labem 

 
C : Tyrše a Fügnera – 5. května: 
SO 431 Přeložka vedení SČE - vlastník ČEZ Distribuce a. s. Praha           

433 Přeložka vedení Českého Telecomu - vlastník Český Telecom a. s. Praha         
434 Přeložka vedení Karneval - vlastník Karneval Media s. r. o. Plzeň  

 
Provedení  přeložek dotčených vedení, popř. provedení nezbytných opatření projedná se 
třetími osobami (vlastníky dotčených staveb) a popř. zajistí jejich provedení, vždy ve smyslu 
platných právních předpisů, na své náklady Kraj. 
 

III. Výchozí údaje 
(1) Předmětem budoucí veřejné zakázky bude stavba „Křižovatky na silnici II. a III. tř. 

Litvínov“ (dále jen Dílo). Specifikace Díla vyplývá z projektové dokumentace DSP/DZS 
zak. č.: 0709 z 04/2006 zpracované projektovou kanceláří ARTECH s. r. o.,  Žižkova 152, 
436 01 Litvínov. Dílo zahrnuje úpravu dvou křižovatek na průtahovém úseku silnice 
III/0133 a III/2544 městem Litvínov a to křižovatku A: ul. Chudeřínská - U Bílého sloupu 
a křižovatku B: ul. Tyrše a Fügnera – 5. května. 

(2) Dílo se skládá ze dvou samostatných částí, z nichž : 
část I vymezená stavebními objekty :                

 A : Chudeřínská - U Bílého sloupu: SO 111 Komunikace  
       312 Přeložka vodovodu  
       411 Vedení SČE  
       413 Vedení Českého Telecomu
       414 Přeložka plynovodu  
        511 Přeložka plynovodu 

                  C : Tyrše a Fügnera – 5. května: SO 131 Komunikace     
               431 Vedení SČE  
        433 Vedení Českého Telecomu
        434 Vedení Karneval 
  se týká výlučně majetku Kraje a majetku třetích osob 
    
        část II  vymezená stavebními objekty :     
             A : Chudeřínská - U Bílého sloupu: SO 112 Chodníky  
                                                      412 Veřejné osvětlení  
  C : Tyrše a Fügnera – 5. května: SO 132 Chodník     
        431 Veřejné osvětlení 
   se týká výlučně majetku Obce. 
 



  příloha č. 23 k usn. č. 139/43R/2006 

Strana 3 (celkem 5) 

(3) Předpokládaná cena předmětu veřejné zakázky činí 15.750.000,- Kč bez DPH z toho 
křižovatka A : ul. Chudeřínská - U Bílého sloupu 12.550.000,- Kč a křižovatka C : ul. 
Tyrše a Fügnera – 5. května 3.200.000,- Kč. Veřejná zakázka bude zadána formou 
jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu § 27 odst. 3 písm. d) zákona. 

(4) Jednotlivé činnosti budou účastníky vykonávány bezplatně, tedy bez jakýchkoli nároků na 
protiplnění účastníka vykonávajícího určité činnosti dle této smlouvy vůči druhému 
účastníkovi. Náklady, které vzniknou tomu kterému účastníkovi v důsledku plnění jeho 
povinností nebo využívání jeho práv z této smlouvy, nese tento účastník. 

      (5) Účastníci se zavazují poskytnout si bezplatně jakoukoli součinnost, spočívající        
zejména v předložení potřebných dokumentů nebo přijetí potřebných rozhodnutí, 
potřebnou pro naplnění účelu této smlouvy, a to bezodkladně po výzvě druhého účastníka. 

                                

IV. Předmět plnění 
(1) Oba účastníci se zavazují spolupracovat na určení okruhu kvalifikovaných dodavatelů, 

kteří budou v rámci zadání veřejné zakázky vyzváni k jednání. Návrh okruhu dodavatelů 
předloží Kraj a Obec je povinna tento projednat nejpozději do 5 dnů od předložení návrhu. 
Pokud nebude návrh v uvedeném termínu schválen je každý z účastníků oprávněn 
navrhnout nejpozději do 7 dnů od uplynutí uvedené lhůty po třech dodavatelích, kteří 
splňují tyto kvalifikační předpoklady : 

a) základní kvalifikační kriteria podle § 30 odst. 2 písm. c) a § 31 zákona,          
b) doklady pro prokázání finanční a ekonomické způsobilosti dle § 32 odst. 1 písm. 

a), c) a d) zákona, s tím že prokázání písmene a) zájemce doloží dokladem o 
schopnosti plnit své finanční závazky, ne starším 3 měsíců, počítaje ke lhůtě pro 
podání nabídky; k prokázání písmene c) zájemce uvede obrat za předcházející tři 
účetní období min. ve výši 10 mil. Kč v oblasti stavebních prací a k prokázání 
písmene d) zájemce doloží doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
při výkonu povolání ve výši min.1 mil. Kč., 

c) doklady pro prokázání technické způsobilosti podle § 33 odst. 1 písm. a) bod 1., 
bod 2. zákona s tím, že k prokázání bodu 2 zájemce uvede realizované zakázky 
pouze v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby 
pozemních komunikací. 

Takto určení dodavatelé budou následně Krajem vyzváni k jednání. 
(2) Kraj se zavazuje ve prospěch svůj i Obce zajišťovat veškeré právní úkony předpokládané 

zákonem ve vztahu k třetím osobám, zejména zpracovat návrh zadávací dokumentace, 
rozeslání výzvy určeným dodavatelům, zaslání sdělení o přidělení zakázky, oznámení 
případného zrušení zakázky, jakož i vést veškerou dokumentaci veřejné zakázky 
požadovanou zákonem. 

(3) Zadávací dokumentace bude obsahovat, kromě náležitostí nutných k platnému zadání 
veřejné zakázky, i podmínku, že vybraný zájemce je povinen uzavřít s každým z účastníků 
zvláštní smlouvu o dílo. Předmětem této zvláštní smlouvy o dílo bude konkrétní část díla 
určená dle projektové dokumentace citované v čl. III odst. 1,2 přičemž předměty děl 
z obou smluv budou ve svém souhrnu představovat kompletní Dílo. Účastníkem smluv o 
dílo na straně zhotovitele bude v obou případech vybraný zájemce, na straně objednatele 
bude v případě části I. díla týkajícího se majetku Kraje a majetku třetích osob Kraj, ve 
druhém případě pro část II. díla Obec. 

(4) Návrh zadávací dokumentace bude vycházet z těchto zásad: 
a) termín plnění  08. - 11.2006  (průběžná doba plnění je předmětem nabídky) 



  příloha č. 23 k usn. č. 139/43R/2006 

Strana 4 (celkem 5) 

b) kriteria pro hodnocení nabídek :  celková nabídková cena   90 %,  
                                                   doba plnění v týdnech      10 %. 

Návrh zadávací dokumentace je Kraj povinen předložit Obci k vyjádření. Obec je povinna 
se k návrhu vyjádřit ve lhůtě 10 dnů od jeho předložení. 

(5) K hodnocení veřejné zakázky bude Krajem jmenována hodnotící komise skládající se z 5 
členů, z toho Kraj je oprávněn a povinen nominovat 3, Obec 2 členy. Každý z účastníků 
navrhne současně i stejný počet náhradníků. Alespoň jeden navržený člen komise z členů 
jmenovaných každým z účastníků musí splňovat předpoklady uvedené v § 57 odst. 1 
zákona; totéž platí i pro jejich náhradníky.  

(6) S výsledkem hodnocení hodnotící komise je Kraj povinen bezodkladně seznámit Obec. 
Obec je povinna se k výsledkům hodnocení vyjádřit ve lhůtě 5 dnů od jejich doručení. 
V případě souhlasu Obce s výsledky hodnocení rozhodne Kraj o přidělení veřejné zakázky 
podle těchto výsledků. Pokud Obec s předloženým hodnocením souhlasit nebude, je 
povinna sdělit Kraji podrobné důvody svého nesouhlasu a současně navrhnout další 
postup, a to: 

a) nové hodnocení v případě, že hodnotící komise porušila postup stanovený 
zákonem, nebo 

b) zrušení veřejné zakázky. 
V případě, že důvody nesouhlasu budou spočívat v porušení zákona nebo podmínek 
stanovených zadávací dokumentací je Kraj povinen akceptovat návrh (pokyn) Obce. 
Pokud budou důvody nesouhlasu jiné, je o dalším postupu oprávněn rozhodnout Kraj. 

(7) Budou-li po doručení oznámení o přidělení veřejné zakázky Kraji doručeny námitky 
některého ze zájemců je Kraj povinen tyto námitky sdělit Obci nejpozději do 48 hodin od 
jejich obdržení. Obec je povinna se k námitkám písemně vyjádřit a vyjádření zaslat Kraji 
do tří dnů od jejich doručení. Písemné sdělení o tom, zda se námitkám vyhovuje či nikoli 
zašle zájemci, který námitky podal, Kraj. 

(8) Oba účastníci budou rozhodnutím Kraje o přidělení veřejné zakázky vázáni a jsou povinni 
s vybraným zájemcem uzavřít odpovídající smlouvu ve lhůtách stanovených zákonem. 
 

 V. Doba plnění 
      Výzva k jednání v jednacímu řízení bez uveřejnění bude Krajem dodavatelům vybraným 
způsobem dle čl. IV odst. 1 odeslána  nejpozději do 30.6.2006. Oba účastníci se zavazují 
vyvinout veškerou snahu k tomu, aby smlouvy s dodavatelem vybraným v předmětném 
jednacím řízení bez uveřejnění mohly být uzavřeny na základě jeho řádného vyhodnocení 
nejpozději do 31.8.2006. 

 
VI. Informační povinnost 

      Každý z účastníků je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří dnů,  informovat 
druhého účastníka o jakýchkoli skutečnost, které mají nebo mohou mít vliv na zadání veřejné 
zakázky. Informaci je možno učinit jakýmkoli prokazatelným způsobem, zejména písemně 
nebo elektronicky. 

 
VII. Ostatní a závěrečná ustanovení 

(1) Za případné škody vzniklé třetím osobám činností jednoho z účastníků na základě této 
smlouvy a v souvislosti s ní ručí oba účastníci společně a nerozdílně, a to rovným dílem. 
Mezi sebou se účastníci vypořádají podle míry zavinění. 



  příloha č. 23 k usn. č. 139/43R/2006 

Strana 5 (celkem 5) 

(2) Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků po dohodě obou 
smluvních stran. 

(3) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnou právní úpravou, 
zejména ustanoveními § 724 a násl. občanského zákoníku, který obsahuje úpravu smlouvy 
příkazní. Obecně lze konstatovat, že úkony, které vůči kraji činí obec jsou považovány za 
pokyny, popř. příkazy a úkony, které vůči obci činí kraj jsou považovány za plnění  
pokynů, popř. příkazů. 

(4) Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností a účinností ode dne jejího podpisu oběma 
účastníky do dne platného ukončení veřejné zakázky specifikované v čl. III odst. 1, tedy 
do dne platného uzavření smluv o dílo nebo dne platného zrušení veřejné zakázky. 

(5) Kraj tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady  
Ústeckého kraje č. ………………… ze dne ………………. 

(6) Obec tímto potvrzuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady obce 
………..  č. ………………… ze dne ………………. 

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 
 
 
V Litvínově dne :                                                        V Ústí nad Labem dne : 
 
 
…………………………….                                        ………………………………..         
          Město Litvínov                                                                Ústecký kraj  
     PaedDr. Karel Zdražil                                                           Ing. Jiří Šulc         
               starosta                                                              hejtman Ústeckého kraje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




